

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

खण्ड-क

१. भूमिका :

(जिल्लाको भौगोलिक अवस्थिति, धार्मिक, भाषिक, सामाजिक र आर्थिक अवस्था, मुख्य नदी, ताल, पर्यटकीय धार्मिक स्थल, प्रमुख स्थल आदि)

पाल्पा जिल्लाको भौगोलिक अवस्थिति

१. पाल्पा जिल्लाको संक्षिप्त परिचय :

नेपालको प्रदेश नं ५ मा पर्ने पाल्पा जिल्ला पूर्वमा नवलपरासी, पश्चिममा अर्घाखाँची र गुल्मी उत्तरमा स्याङ्जा, तनहुँ र गुल्मी तथा दक्षिणमा रुपन्देही र नवलपरासीको विचमा अवस्थित पहाडी भू भाग हो । १,३७३ वर्ग किलोमिटर क्षेत्रफल रहेको यो जिल्ला नेपाल राज्यको मानचित्रमा २७ डिग्री ४० मिनेट देखि २७ डिग्री ५७ मिनेट उत्तरी अक्षांश र ८३ डिग्री १४ मिनेट देखि ८४ डिग्री ०२ मिनेट पूर्वी देशान्तरबीच फैलिएको छ । यस जिल्लाको भूभागहरु समुद्र सतहबाट करीव २०० मिटर देखि २००० मिटर उचाई सम्म रहेका छन् । यो पहाडी जिल्ला भएपनि माडी, रापुर, अर्गली, हुँगी, कचल, दर्पुक, सर्देवा, पूर्वखोला, अँगाहाखोला जस्ता खेतीयोग्य फाँटहरु पनि छन् । यस जिल्लामा ८ गाउँपालिका, २ नगरपालिका र ८१ वटा वडा रहेको साथै २ वटा संसदीय निर्वाचन क्षेत्र र ४ वटा प्रादेशिक निर्वाचन क्षेत्र रहेका छन् ।

धार्मिक अवस्था :

यस जिल्लामा २०६८ सालको जनगणना अनुसार २,६१,१८० जनसंख्या रहेको छ । जसमा महिला १,४५,३४० र पुरुषको संख्या १,१५,८४० रहेको छ । यस जिल्लाको जनसंख्या वृद्धिदर घट्दो दरमा रहेको छ । धार्मिक दृष्टिकोणले यस जिल्लामा हिन्दु धर्म मान्नेहरुको बाहुल्यता रहेको पाइन्छ । धार्मिक जनसंख्याको बनोट अनुसार यस जिल्लामा हिन्दु धर्म मान्नेहरु ९०.५२ प्रतिशत, बौद्ध ७.८२ प्रतिशत, क्रिस्चियन ०.८८ प्रतिशत, इस्लाम ०.४७ तथा प्रकृति धर्म मान्नेहरु ०.१७ प्रतिशत रहेका छन् । यहाँ विभिन्न धर्मसँग सम्बन्धित धार्मिक संस्थाहरुसमेत निर्माण भएका छन् । भैरव मन्दिर, रणउजेश्वरी भगवती मन्दिर, सिद्धबाबा मन्दिर, ऋषिकेश मन्दिर, शिवालय मन्दिर महाचैत्य विहार, महाबोधी विहार, आनन्द विहार, रम्भा देवी मन्दिर, राधाकृष्ण मन्दिर लगायत विभिन्न ऐतिहासिक एवम् धार्मिक महत्वका मठ मन्दिर मस्जिद विहारहरु यस जिल्लामा रहेका छन् ।

भाषिक अवस्था :

पाल्पा जिल्लामा विभिन्न प्रकारका भाषा मातृ भाषाको रुपमा बोल्ने गरिन्छ । जसमा नेपाली भाषीहरुको बाहुल्यता रहेको छ । यस जिल्लामा नेपाली भाषी ६२.८, मगर भाषी ३४.६, नेवारी १.९७ प्रतिशत लगायत कुमाल, बोटे, उर्दु, भोजपुरी, थारु, हिन्दी लगायतका भाषाभाषी रहेको राष्ट्रिय जनगणना २०६८ मा उल्लेख छ ।

आर्थिक सामाजिक अवस्था :

पाल्पा जिल्लाको आर्थिक मेरुदण्ड भनेको कृषि नै हो । यस जिल्लाका आर्थिक रुपले सक्रिय जनसंख्या मध्ये ७३.१९ प्रतिशतले कृषिलाई आफ्नो रोजगारीको आधारका रुपमा लिएका छन् । हाल यो जिल्ला खाद्यान्न उत्पादनको दृष्टिकोणले आत्मनिर्भर मात्र नभई खाद्यान्न वचतको स्थितिमा छ । यस जिल्लामा गरिने कृषि कार्यभित्र अन्नवाली, नगदेवाली, फलफूल खेती, मौरीपालन, कुखुरापालन, कफी तथा अदुवा खेती उल्लेखित छन् । कृषिका अलावा यस जिल्लामा सरकारी सेवा व्यापार व्यवसाय उद्योगहरु समेत सञ्चालनमा रहेका छन् ।

यस जिल्लाको पाल्पाली ढाका र पाल्पाली करुवा देशकै उत्कृष्ट ढाका र करुवा मानिन्छ । साथै यस जिल्लामा वैदेशीक रोजगारीमा जाने युवाहरुको संख्या पनि उल्लेख्य रहेको पाइन्छ । यसबाट कृषि पेशामा लाग्नेहरुको संख्या विगतका तुलनामा कम हुँदै गएको छ ।

यस जिल्लामा ६ वर्ष माथिको उमेर समूहका साक्षरता ७६.२२ प्रतिशत तथा १५-६० वर्ष उमेर समूहका साक्षरता ९९.५३ प्रतिशत रहेको छ । पाल्पा जिल्लामा ४० भन्दा बढी जातजातीहरु वसोबास गर्छन् । प्रमुख

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

३.	बगनासकाली गाउँपालिका	१२३५१	९०१०	२१३६१
४.	माथागढी गाउँपालिका	१३९०१	११११६	२५०१७
५.	रिब्दीकोट गाउँपालिका	१०७९०	७९८०	१८७७०
६.	रैनादेवीछहरा गाउँपालिका	१४८१०	११६५९	२६४६९
७.	निस्दी गाउँपालिका	१२३९६	१०२१५	२२६११
८.	पूर्वखोला गाउँपालिका	११०२७	८५६३	१९५९०
९.	तिनाउँ गाउँपालिका	१०२७१	८८५९	१९१३०
१०.	रम्भा गाउँपालिका	११७३८	८४५२	२०१९०
जम्मा		१४५३४०	११५८४०	२६११८०

३.२ स्थानीय तहको संक्षिप्त विवरण :

क्र.सं	स्थानीय तहको नाम	वडा संख्या	मतदान स्थल संख्या	मतदान केन्द्र संख्या	मतदाता संख्या			निर्वाचित पदाधिकारी संख्या		कैफियत
					महिला	पुरुष	ते ल	सभा	कार्यपालिका	
१.	तानसेन नगरपालिका	१४	२२	३५	१४९००	१३०८६	१	७५	२४	
२.	रामपुर नगरपालिका	१०	१४	२८	११७१२	१०३९७		५५	२०	
३.	बगनासकाली गाउँपालिका	९	११	२१	८८७५	७५४१		४९	१७	
४.	माथागढी गाउँपालिका	८	१०	२०	८१५४	७१२६		४४	१६	
५.	रिब्दीकोट गाउँपालिका	८	१०	१८	७०६१	६४०१		४४	१६	
६.	रैनादेवी छहरा गाउँपालिका	८	१४	२३	९२२०	८३८०		४४	१६	
७.	निस्दी गाउँपालिका	७	९	१७	६१९६	६१४७		३९	१५	
८.	पूर्वखोला गाउँपालिका	६	९	१५	६३२७	५५०९		३४	१४	
९.	तिनाउँ गाउँपालिका	६	१०	१६	५६९१	५६४९		३४	१४	
१०.	रम्भा गाउँपालिका	५	९	१८	७५४९	६३३३		२९	१३	
जम्मा		८१	११८	२११	८५६८५	७६५६९	१	४४७	१६५	
जिल्ला समन्वय समितिमा निर्वाचित पदाधिकारी संख्या:- ९										

४. निर्वाचन कार्यतालिका :

क्र.सं.	कार्यक्रम	मिति		समय		स्थान	कैफियत
		देखि	सम्म	देखि	सम्म		
१.	उम्मेदवारको मनोनयन पत्र दर्ता गर्ने	२०७४।३।४		०८.००	१६.००	एक मुख्य निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय, र नौ निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय,	
२.	मनोनयन पत्र दर्ता भएको उम्मेदवारको सूची प्रकाशन गर्ने	२०७४।३।४			१८.००	ऐ.ऐ.	
३.	उम्मेदवारको विरोधमा उजुरी दिने	२०७४।३।५		०८.००	१०.००	ऐ.ऐ.	
४.	मनोनयन पत्र चाँच गर्ने	२०७४।३।५		१०.००	१७.३०	ऐ.ऐ.	
५.	मनोनयन भएको उम्मेदवारको नामावली प्रकाशन	२०७४।३।५		१७.३०	१८.००	ऐ.ऐ.	
६.	उम्मेदवारले नाम फिर्ता लिने	२०७४।३।६		०८.००	११.००	ऐ.ऐ.	
७.	उम्मेदवारको अन्तिम नामावली प्रकाशन गर्ने ।	२०७४।३।६		११.००	११.३०	ऐ.ऐ.	
८.	उम्मेदवारलाई निर्वाचन पत्र प्रदान गर्ने	२०७४।३।६		११.३०	१८.००	ऐ.ऐ.	
९.	मतदान गर्ने	२०७४।३।७		०७.००	१७.००	सम्बन्धित मतदान केन्द्र	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

खण्ड-ख

५. मतदाता नामावली सम्बन्धी विवरण :

५.१ मतदाताको उमेर अनुसारको लैंगिक विवरण :

क्र. सं	स्थानीय तहको नाम	उमेर समूह																		जम्मा
		१८ भन्दा कम *			१८-२४			२५-४०			४१-६०			६१-७५			७५ भन्दा माथी			
		म.	पु.	ते.लि.	म.	पु.	ते.लि.	म.	पु.	ते.लि.	म.	पु.	ते.लि.	म.	पु.	ते.लि.	म.	पु.	ते.लि.	
१	तानसेन नगरपालिका	८४	१००		१७५९	२०१८		५५०७	४५५७	१	५०७०	४३०६		१९५५	१६७२		६०९	५३२		२८१७०
२	तिनाउँ गाउँपालिका	१५	६८		७८६	१११७		२३३०	२१००		१८३८	१६६६		६३०	६१८		१०७	१४८		११४२३
३	निस्दी गाउँपालिका	११	६०		७४३	१३०९		२८१७	२३५२		२४०५	२१५४		८६२	८४९		१९९	२४१		१४००२
४	पूर्वखोला गाउँपालिका	२४	६०		७८२	११९४		२४११	१८०८		२११४	१५३४		८४९	७५५		१७१	२१८		११९२०
५	बगनासकाली गाउँपालिका	३०	९८		१२५२	१४१७		३१७४	२५७३		२८६८	२२५०		१२५९	९५९		३२३	३४२		१६५४५
६	माथागढी गाउँपालिका	३६	७१		१०१२	१२७८		३१७३	२३५५		२६९३	२२४२		१०२२	९८३		२५४	२६८		१५३८७
७	रम्भा गाउँपालिका	३४	८५		९५७	१३१०		२७३२	२०१२		२५६३	१९१३		१०३७	८६१		२६०	२३७		१४००१
८	रामपुर नगरपालिका	६४	११९		१४५६	२१०१		४४४८	३४३२		३९४१	३२९१		१४७९	१२३०		३८८	३४३		२२२९२
९	रिब्दीकोट गाउँपालिका	४२	८३		८३९	११४३		२६१३	२१०६		२३२०	१९४५		९८३	८४५		३०६	३६२		१३५८७
१०	रैनादेवी छहरा गाउँपालिका	३७	९९		१३०८	१६५९		३४४५	२८५०		३०३७	२४६९		११७८	१०७५		२५२	३२७		१७७३६
जम्मा		३७७	८४३		१०८९४	१४५४६		३२६५०	२६१४५		२८८४९	२३७७०		११२५४	९८४७		२८६९	३०१८		१६५०६३

*१६ वर्ष पुरा भई १८ वर्ष भन्दा कम उमेर भएका मतदाता नामावलीमा दर्ता भएका

५.२ मतदाताको शैक्षिक विवरण :

क्र. सं	स्थानीय तहको नाम	शैक्षिक योग्यता									जम्मा
		निरक्षर			SLC/SEEभन्दा कम			SLC/SEE वा सो भन्दा बढी			
		महिला	पुरुष	ते.लि.	महिला	पुरुष	ते.लि.	महिला	पुरुष	ते.लि.	
१	तानसेन नगरपालिका	३४३४	११५२	०	६२०३	५१९३	१	५२६३	६७४०	०	२७९८६
२	तिनाउँ गाउँपालिका	२३७१	१४७०	०	२५१२	२७९७	०	८०८	१३८२	०	११३४०
३	निस्दी गाउँपालिका	३१४९	१५३०	०	२४५३	३३२२	०	५९४	१२९५	०	१२३४३
४	पूर्वखोला गाउँपालिका	२७७३	१२५७	०	२५५४	२६६०	०	१०००	१५९२	०	११८३६
५	बगनासकाली गाउँपालिका	२९४९	११३९	०	३५५६	३२०३	०	२३७०	३२००	०	१६४१७
६	माथागढी गाउँपालिका	३१९३	१५८२	०	३६३३	३६०३	०	१३२८	१९४१	०	१५२८०
७	रम्भा गाउँपालिका	३२४५	१४७३	०	२७५८	२६९८	०	२१६२	१५४६	०	१३८८२

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

८	रामपुर नगरपालिका	४७१५	२१६२	०	४४०९	४४२९	०	२५८८	३८०६	०	२२१०९
९	रिब्दीकोट गाउँपालिका	२२८६	१०५१	०	३२३०	३०८२	०	१५४५	२२६८	०	१३४६२
१०	रैनादेवी छहरा गाउँपालिका	३६३६	१७२७	०	३९८८	४११४	०	१५९६	२५३९	०	१७६००
जम्मा		३१७५१	१४५४३	०	३५२९६	३५१०१	१	१९२५४	२६३०९		१,६२,२५५

५.३ मतदाताको अपाङ्गता सम्बन्धी विवरण :

क्र. सं	स्थानीय तहको नाम	अपाङ्गताको किसिम																		
		आँखा नदेख्ने			दुवै हात नभएको			बोल नसक्ने			दुवै कान नसुन्ने			हिँडडुल गर्न नसक्ने			अन्य			जम्मा
		म.	पु	ते.लि.	म.	पु	ते.लि.	म.	पु	ते.लि.	म.	पु	ते.लि.	म.	पु	ते.लि.	म.	पु	ते.लि.	
१	तानसेन नगरपालिका	७	९		६	७		१४	१४		१३	१५		७	४		१६	२२		१३४
२	तिनाउँ गाउँपालिका	७	४		७	९		१९	२८		१२	१५		४	४		७	८		१२४
३	निस्दी गाउँपालिका	३	७		२१	२६		२०	३१		८	२५		७	३		८	१६		१७५
४	पूर्वखोला गाउँपालिका	४	८		१२	६		१७	२४		११	६		३	७		४	११		११३
५	बगनासकाली गाउँपालिका	२	८		९	२		९	२२		११	१३		६	१०		१४	१७		१२३
६	माथागढी गाउँपालिका	४	८		१३	१४		२७	३६		१२	१२		३	४		८	११		१५२
७	रम्भा गाउँपालिका	६	३		११	१४		१९	३२		९	१०		५	५		१९	७		१४०
८	रामपुर नगरपालिका	४	८		३५	३४		३४	३८		२३	२५		८	१५		१८	१७		२५९
९	रिब्दीकोट गाउँपालिका	२	८		१६	८		१३	१८		२०	२२		३	७		६	११		१३४
१०	रैनादेवी छहरा गाउँपालिका	५	१०		३०	३०		१४	२१		२०	२३		९	१०		१७	२७		२१६
जम्मा		४४	७३		१६०	१५०		१८६	२६४		१३९	१६६		५५	६९		११७	१४७		१५७०

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

६. मतदान स्थलको विवरण :

क्र. सं.	स्थानीय तहको नाम	मतदान स्थलको नाम र ठेगाना	खानेपानी उपलब्धता	शौचालयको व्यवस्था	सडक/कच्ची/पक्की/गोरेटो)	टेलिफोन सुविधा	इन्टरनेट सुविधा	मोबाइल सुविधा	विद्युत सुविधा	मतदान स्थलबाट नजिकको प्रहरी कार्यालयको नाम र दुरी कि.मि. मा	क्षेत्रफल (बर्ग मी)	सडक/मुकामबाट दूरी र दिशा कि.मि. मा)	अन्य	कैफियत
१	तानसेन नगरपालिका	भुषालडाँडा मा.वि., भुषालडाँडा	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	अस्थायी प्रहरी पोष्ट भुषालडाँडा ५०० मि.	३०० स्क्वा. मि.	२ कि.मि. पूर्व		
२		बराडदी प्रा वि बराडदी	छैन	छ	कच्ची	छैन	छ	छ	छैन	अस्थायी प्रहरी पोष्ट भुषालडाँडा ४ कि.मि.	२६ रोपनी ७ आना	४ कि.मि. पूर्व		
३		देववाणी मा वि	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय १ कि.मि.	५०० स्वा. मि.	० कि.मि.उत्तर		
४		भगवतीस्थान प्रा वि	छ	छ	पक्की	छैन	छ	छ	छ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय २०० मि.	४०० स्क्वा.मि.	० कि.मि.		
५		मोहनकन्या मा वि	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय १५० मि.	७०० स्क्वा.मि.	० कि.मि.		
६		त्रि वि बिज्ञान संकाय बतासेडाँडा	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय ३ कि.मि.	५००० स्क्वा. मि.	२ कि.मि. पश्चिम		
७		जनहित प्रा वि सेतीपोखरी	छ	छ	कच्ची	छ	छ	छ	छ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय ५ कि.मि	४०० स्क्वा.मि.	४ कि.मि. पश्चिम		
८		लक्ष्मी मा वि बन्दीपोखरा	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय ४ कि.मि.	८०० स्वा.मि.	४ कि.मि. पश्चिम		
९		नगरपालिका भवन	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय तानसेन १ कि.मि.	१५५ स्क्वा. मि.	० कि.मि. पूर्व		
१०		जनप्रिय मा.वि. बर्तुङ	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	प्रहरी चौकी बर्तुङ १ कि.मि.	८०० स्वा.मि.	३ कि.मि. दक्षिण		
११		बालज्योति प्रा.वि., काजीपौवा	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	प्रहरी चौकी बर्तुङ १ कि.मि.	६०० स्क्वा.मि.	५ कि.मि. दक्षिण		
१२		सरस्वती मा.वि. सुन्दरगाँउ	छ	छ	पक्की	छैन	छैन	छ	छ	प्रहरी चौकी प्रभास १ कि.मि.	११०० स्क्वा. मि.	९ कि.मि. दक्षिण		
१३		शारदा मा.वि. मदनपोखरा	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	प्रहरी चौकी प्रभास ४ कि.मि.	५०० स्क्वा.मि.	१३।५ कि.मि. दक्षिण		
१४		दमकडा मा.वि., दमकडा	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	प्रहरी चौकी प्रभास २ कि.मि.	१२०० स्क्वा.मि.	१२ कि.मि. दक्षिण		
१५		भयरस्थान प्रा.वि., तेल्घा	छैन	छ	पक्की	छैन	छ	छ	छ	प्रहरी चौकी प्रभास ७ कि.मि.	५०० स्क्वा. मि.	१३ कि.मि. दक्षिण		
१६		बालकन्या भगवती आधारभुत विद्यालय, तेल्घा	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	प्रहरी चौकी प्रभास ४ कि.मि.	३०० स्क्वा. मि.	१० कि.मि. दक्षिण		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१७	गाउँपालिका	गार्गी मा.वि. हन्गाडी	छ	छ	कच्ची	छैन	छ	छ	छ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय ५ कि.मि.	५०० स्क्वा. मि.	८ कि.मि. पश्चिम		
१८		लिपिन्देवी प्रा.वि., बन्दीपोखरा	छैन	छ	पक्की	छैन	छ	छ	छ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय ६ कि.मि.	५०० स्क्वा. मि.	५ कि.मि. पश्चिम		
१९		साविस कार्यालय भवन बौघापोखराथोक	छ	छ	कच्ची	छैन	छ	छ	छ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय ७ कि.मि.	८०० स्क्वा.मि.	६ कि.मि. पश्चिम		
२०		शारदा मा.वि., छेलुङ	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	अस्थायी प्रहरी पोष्ट रानीमहल ५ कि.मि.	२५०० स्क्वा.मि.	१६ कि.मि. उत्तर		
२१		साविक बौघागुम्हा गाविस कार्यालय भवन	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय ८ कि.मि.	२५०० स्क्वा.मि.	११ कि.मि. उत्तर		
२२		त्रिभुवन मा.वि. शाखा प्रा.वि. भवन ठूलोपिपल	छ	छ	पक्की	छैन	छैन	छ	छ	प्रहरी चौकी अर्गली ५०० मि	११७० स्क्वा. मि.	२६ कि.मि. उत्तर		
१	तिनाउ गाउँपालिका	सरस्वती आधारभुत विद्यालय झिंगामारा	छैन	छ	पक्की	छैन	छैन	छ	छैन	दोभान प्रहरी चौकी १५ कि.मि.	८०० स्क्वा.मि.	५३ कि.मि. दक्षिण		
२		युवावर्ष मा.वि. कचल	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	दोभान प्रहरी चौकी २० कि.मि.	७०० स्क्वा.मि.	५३ कि.मि. दक्षिण		
३		दोभान मा.वि. दोभान	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	दोभान प्रहरी चौकी १ कि.मि.	६०० स्क्वा.मि.	३६ कि.मि. दक्षिण		
४		तिलोत्तमा मा.वि. दोभान	छ	छ	पक्की	छैन	छैन	छ	छ	दोभान प्रहरी चौकी ५ कि.मि.	३००० स्क्वा.मि.	३३ कि.मि. दक्षिण		
५		पृथ्वी प्रकाश मा.वि. कोलडाँडा	छ	छ	कच्ची	छैन	छ	छ	छ	दोभान प्रहरी चौकी १३ कि.मि.	१२ रोपनी ११ आना	५४ कि.मि. दक्षिण		
६		बुद्धविकास मा.वि., कोलडाँडा	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	प्रहरी चौकी प्रभास १६ कि.मि.	४३ रोपनी २ आना	२८ कि.मि. दक्षिण		
७		चर्चरे प्रा.वि. मस्याम	छ	छ	कच्ची	छैन	छ	छ	छ	दोभान प्रहरी चौकी १६ कि.मि.	४९०० स्क्वा.मि.	२६ कि.मि. दक्षिण		
८		साविक मस्याम गाविस कार्यालय भवन	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	दोभान प्रहरी चौकी २३ कि.मि.	७६३ स्क्वा. मि.	२१ कि.मि. दक्षिण		
९		जनदधिप प्रा.वि. मस्याम बगैचावारी	छ	छ	पक्की	छैन	छैन	छ	छ	प्रभास प्रहरी चौकी ६ कि.मि.	५०० स्क्वा. मि.	१५ कि.मि. दक्षिण		
१०		पाटन आधारभुत विद्यालय, दोभान	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	दोभान प्रहरी चौकी ३० कि.मि.	२००० वर्ग मि	३२ कि.मि. दक्षिण		
१	गाउँपालिका	राधाकृष्ण मा.वि., बाकामलाड	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	अस्थायी प्रहरी चौकी केलादी २६ कि.मि.	५०० स्क्वा. मि.	१०७ कि.मि. पूर्व		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२		अशुवर्मा मा.वि., लिन्दी	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	अस्थायी प्रहरी चौकी केलादी १९ कि.मि.	५०८ स्क्वा. मि.	८२ कि.मि. पूर्व		
३		लक्ष्मी प्रा.वि., झिरुवास	छैन	छ	कच्ची	छैन	छैन	छैन	छैन	प्रहरी चौकी रुप्सेभञ्ज्याङ ८ कि.मि.	१२०० स्क्वा.मि.	७७ कि.मि. पूर्व		
४		साविक मित्याल गाविस कार्यालय भवन, मित्याल	छ	छ	कच्ची	छैन	छ	छ	छ	प्रहरी चौकी रुप्सेभञ्ज्याङ ४०० मि.	५०८ स्क्वा. मि.	६३ कि.मि. पूर्व		
५		गोरखनाथ आधारभुत विद्यालय, भिरपानी	छैन	छ	कच्ची	छैन	छैन	छैन	छैन	प्रहरी चौकी रुप्सेभञ्ज्याङ ८ कि. मि.	५०८ स्क्वा. मि.	६७ कि.मि. पूर्व		
६		साविक गल्धा गाविस कार्यालय भवन, गल्धा	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	प्रहरी चौकी रुप्सेभञ्ज्याङ १५ कि. मि.	४०० स्क्वा.मि.	५८ कि.मि. पूर्व		
७		गोरखनाथ मा.वि., अर्चले	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	प्रहरी चौकी जब्गादी १६ कि.मि.	७५० स्वा.मि.	६० कि.मि. पूर्व		
८		प्रगति आधारभुत विद्यालय, वेभोके	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	प्रहरी चौकी रुप्सेभञ्ज्याङ २० कि. मि.	३ रोपनी	५५ कि.मि. पूर्व		
९		ज्यामिरे वडा कार्यालय, भवन	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	प्रहरी चौकी रुप्सेभञ्ज्याङ १५ कि. मि.	५०८ स्क्वा. मि.	५४ कि.मि. पूर्व		
१	पूर्वखोला गाउँपालिका	अकला आधारभुत विद्यालय, तामाखानी	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	प्रहरी चौकी जब्गादी १७ कि.मि.	४०० स्क्वा.मि.	४८ कि.मि. पूर्व		
२		साविक सिलुवा गाविस कार्यालय भवन	छैन	छ	कच्ची	छैन	छ	छ	छ	प्रहरी चौकी जब्गादी ३ कि.मि.	७०० स्क्वा.मि.	४९ कि.मि. पूर्व		
३		साविक जल्पा गाविस कार्यालय भवन	छैन	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	प्रहरी चौकी ताहुँ १७ कि.मि.	१४४ स्क्वा. मि.	३४ कि.मि. पूर्व		
४		कमला आधारभुत विद्यालय, मैदान	छैन	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	प्रहरी चौकी ताहुँ १७ कि.मि.	१५२४ स्क्वा. मि.	३७ कि.मि. पूर्व		
५		उदुबुद्ध मा.वि. पुर्वखोला	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	प्रहरी चौकी ताहुँ १४ कि.मि.	१५०० स्क्वा.मि.	४० कि.मि. पूर्व		
६		मातृभूमी मा.वि., देवीनगर	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	प्रहरी चौकी ताहुँ ७ कि.मि.	१० रोपनी	३० कि.मि. पूर्व		
७		खाणदेवी आधारभुत विद्यालय, कर्नेडाँडा	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	प्रहरी चौकी ताहुँ ७ कि.मि.	३०० स्क्वा. मि.	४२ कि.मि. पूर्व		
८		गणपति मा.वि., विरकोट	छ	छ	पक्की	छैन	छैन	छ	छ	प्रहरी चौकी ताहुँ ८ कि.मि.	३०० स्क्वा. मि.	३७ कि.मि. पूर्व		
९		साविक हेक्लाङ गाविस कार्यालय भवन	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	प्रहरी चौकी हुँगी २० कि.मि	५०० स्क्वा. मि.	३७ कि.मि. पूर्व		
१	गाउँपालिका	ग्राम्य मावि गाबुटुङ	छ	छ	पक्की	छैन	छ	छ	छ	प्रहरी चौकी बर्तुङ ८ कि.मि.	६०० स्क्वा. मि.	१० कि.मि. दक्षिण		
२		श्रीराम आधारभुत विद्यालय, घोरबन्दा	छ	छ	पक्की	छैन	छ	छ	छ	प्रहरी चौकी बर्तुङ ६ कि.मि.	१२०० स्क्वा.मि.	७ कि.मि. दक्षिण		
३		विष्णु मा.वि. पोखराथोक	छ	छ	पक्की	छैन	छ	छ	छ	प्रहरी चौकी आर्यभञ्ज्याङ ३ कि.मि.	८०० स्वा.मि.	१५ कि.मि. पूर्व		
४		नारायण प्रा.वि. नायरनमतलेस	छ	छ	पक्की	छैन	छ	छ	छ	प्रहरी चौकी आर्यभञ्ज्याङ ४ कि.मि.	१२२६ स्क्वा. मि	७ कि.मि. पूर्व		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

५	हिमालय आधारभुत विद्यालय, खानीछाप	छ	छ	कच्ची	छैन	छ	छ	छ	राम्दी प्रहरी चौकी ९ कि.मि.	१२०० स्क्वा.मि.	११ कि.मि. पूर्व		
६	साविक दर्लमडाँडा गाविस कार्यालय भवन	छ	छ	कच्ची	छैन	छ	छ	छ	राम्दी प्रहरी चौकी ४ कि.मि.	४०० स्क्वा.मि.	१५ कि.मि. पूर्व		
७	अरनिको आधारभुत विद्यालय, लाम्दिभञ्ज्याङ	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	राम्दी प्रहरी चौकी १२ कि.मि.	४०० स्क्वा.मि.	१४ कि.मि. पूर्व		
८	गुँगा मा.वि. गुँगा	छैन	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	राम्दी प्रहरी चौकी १० कि.मि.	६०० स्क्वा. मि.	१६ कि.मि. उत्तर		
९	साविक खानीगाउँ गाविस कार्यालय भवन, मैदानवारी	छैन	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	अस्थायी प्रहरी चौकी भुषालडाँडा ८ कि.मि.	१६० स्क्वा. मि.	९ कि.मि. पूर्व		
१०	साविक बराडदी गाविस कार्यालय भवन, सा घिमिरेडाँडा	छ	छ	कच्ची	छ	छ	छ	छ	अस्थायी प्रहरी चौकी भुषालडाँडा ६ कि.मि.	१०० स्क्वा.मि.	५ कि.मि. पूर्व		
११	चन्द्र मा.वि. चापपानी	छैन	छ	कच्ची	छैन	छ	छ	छ	अस्थायी प्रहरी चौकी भुषालडाँडा ७ कि.मि.	१२०० स्क्वा.मि.	९ कि.मि. पूर्व		
१	भूपति प्रा.वि. भञ्ज्याङपोखरा	छ	छ	पक्की	छैन	छ	छ	छ	आर्यभञ्ज्याङ प्रहरी चौकी ५ कि.मि.	५०० स्क्वा. मि.	१९ कि.मि. पूर्व		
२	सौभाग्य मा.वि. सातदोवाटो	छ	छ	कच्ची	छैन	छ	छ	छ	आर्यभञ्ज्याङ प्रहरी चौकी ८ कि.मि.	१५०० स्क्वा.मि.	२१ कि.मि. पूर्व		
३	कर्णधार मा.वि., रुप्से	छ	छ	कच्ची	छैन	छ	छ	छ	प्रहरी चौकी प्रभास १४ कि.मि.	३०० स्क्वा. मि.	२० कि.मि. दक्षिण		
४	दिव्यज्योति मा.वि., सराई	छ	छ	कच्ची	छैन	छ	छ	छ	प्रहरी चौकी प्रभास ८ कि.मि.	२८०० स्क्वा. मि.	१४ कि.मि. दक्षिण		
५	साविक झडेवा गा.वि.स. कार्यालय	छ	छ	कच्ची	छैन	छ	छ	छैन	प्रहरी चौकी माथा ७ कि.मि.	६०० स्क्वा.मि.	३२ कि.मि. दक्षिण		
६	रत्न मा.वि. देवगीर	छ	छ	कच्ची	छैन	छ	छ	छ	प्रहरी चौकी माथा १४ कि.मि.	४०० स्क्वा.मि.	२९ कि.मि. दक्षिण		
७	हात्तिलुङ आधारभुत, विद्यालय, गोठादी	छ	छ	कच्ची	छैन	छ	छ	छ	प्रहरी चौकी माथा १० कि.मि.	५७६ स्क्वा.मि.	४८ कि.मि. दक्षिण		
८	साविक गोठादी गाविस कार्यालय भवन, जगात	छ	छ	कच्ची	छैन	छ	छ	छैन	प्रहरी चौकी माथा १०० मि.	५०० स्क्वा. मि.	३७ कि.मि. दक्षिण		
९	साविक रहवास गाविस कार्यालय, भवन	छ	छ	कच्ची	छैन	छ	छ	छैन	प्रहरी चौकी माथा १२ कि.मि.	५५८ स्वा.मि.	४० कि.मि. दक्षिण		
१०	साविक बहादुरपुर गाविस कार्यालय भवन	छ	छैन	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	प्रहरी चौकी माथा २५ कि.मि.	२५० स्वा.मि.	४८ कि.मि. पूर्व		
१	श्रीकृष्णगण्डकी मा.वि. असेर्दी	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	प्रहरी चौकी हुँगी ६ कि.मि.	७१२ स्वा.मि.	३७ कि.मि. पूर्व		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२		जनकल्याण मा.वि. हुँगी	छ	छ	कच्ची	छैन	छ	छ	छ	प्रहरी चौकी हुँगी ५०० मि.	२३८ रोपनी	४२ कि.मि. पूर्व		
३		मंगलादेवी प्रा.वि. झोकेदी	छैन	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	प्रहरी चौकी ताहुँ ८ कि.मि.	८०० स्वा.मि.	३५ कि.मि. पूर्व		
४		साविक फोक्सिडकोट गाविस कार्यालय भवन	छ	छैन	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	प्रहरी चौकी हुँगी १२ कि.मि.	७०० स्क्वा.मि.	४२ कि.मि. पूर्व		
५		महेन्द्र आधारभुत विद्यालय सुरुडडाँडा	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	प्रहरी चौकी ताहुँ १० कि.मि.	४०० स्क्वा.मि.	३६ कि.मि. पूर्व		
६		कृष्ण मा.वि. झेस्काड	छ	छ	पक्की	छैन	छैन	छ	छ	राम्दी प्रहरी चौकी ८ कि.मि.	४०० स्क्वा.मि.	२९ कि.मि. पूर्व		
७		अमृत पब्लिक मा.वि. अगाहाखोला	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	राम्दी प्रहरी चौकी १४ कि.मि.	१४०० स्क्वा. मि.	३१ कि.मि. पूर्व		
८		साविक गाविस कार्यालय भवन हुमिन	छ	छ	पक्की	छैन	छ	छ	छ	प्रहरी चौकी ताहुँ ४ कि.मि.	२० स्क्वा. मि.	२६ कि.मि. पूर्व		
९		साविक गाविस कार्यालय भवन ताहुँ	छ	छ	पक्की	छैन	छ	छ	छ	प्रहरी चौकी ताहुँ ५०० मि.	३०० स्क्वा. मि.	३० कि.मि. पूर्व		
१	रामपुर नगरपालिका	बेलघारी प्रा.वि.	छ	छ	कच्ची	छैन	छ	छ	छैन	प्रहरी चौकी केलादी ११ कि.मि.	२ रोपनी १३ आना	७४ कि.मि. पूर्व		
२		बालहित प्रा.वि. हाँगेपिपल	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	प्रहरी चौकी केलादी १० कि.मि.	९०० स्क्वा.मि.	७३ कि.मि. पूर्व		
३		कृष्णादेवी मा.वि. भलायटार	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	प्रहरी चौकी केलादी २ कि.मि.	३ रोपनी	७० कि.मि. पूर्व		
४		जनविकास मा.वि. रजगरा	छ	छ	कच्ची	छैन	छ	छ	छ	प्रहरी चौकी केलादी १ कि.मि.	३२०० स्वा.मि.	६७ कि.मि. पूर्व		
५		जनविकास प्रा.वि. लामटाड	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	प्रहरी चौकी केलादी १० कि.मि.	२०३५ स्क्वा.मि.	६७ कि.मि. पूर्व		
६		दर्छा गा.वि.स. भवन दर्छा	छ	छ	कच्ची	छैन	छ	छ	छ	इलाका प्रहरी कार्यालय रामपुर ५०० मि.	१०१७५ स्क्वा.मि.	६६ कि.मि. पूर्व		
७		रामतुलसी मा.वि. रामपुर	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	इलाका प्रहरी कार्यालय रामपुर ५०० मि.		६४ कि.मि. पूर्व		
८		दरैठाटी मा.वि. रामपुर	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	इलाका प्रहरी कार्यालय रामपुर ३ कि.मि.	४६९९ स्क्वा. मि.	६६ कि.मि. पूर्व		
९		आधारभुत मा.वि. डुमीगाउँ	छ	छ	कच्ची	छैन	छ	छ	छ	इलाका प्रहरी कार्यालय रामपुर २ कि. मि.	१६ रोपनी	६७ कि.मि. पूर्व		
१०		गंगा मा.वि. एकलेटार	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	इलाका प्रहरी कार्यालय रामपुर ५ कि.मि.	१२०० स्क्वा.मि.	५३ कि.मि. पूर्व		
११		जानकी आधारभुत विद्यालय भुजात	छ	छ	कच्ची	छैन	छ	छ	छ	इलाका प्रहरी कार्यालय रामपुर १५ कि. मि.	२ रोपनी	४६ कि.मि. पूर्व		
१२		भानुभक्त मा.वि. जब्गादी	छ	छ	पक्की	छैन	छैन	छ	छ	प्रहरी चौकी जब्गादी २०० मि.	८०० स्क्वा. मि	४६ कि.मि. पूर्व		
१३		भानुभक्त मा.वि. बर्दले	छ	छ	कच्ची	छैन	छ	छ	छ	प्रहरी चौकी हुँगी १२ कि.मि.	३८ रोपनी	४७ कि.मि. पूर्व		
१४		जनकल्याण मा.वि., रामटार	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	प्रहरी चौकी हुँगी ७ कि.मि.	२५४४ स्क्वा. मि.	४४ कि.मि. पूर्व		
१	३	कालिका आधारभुत विद्यालय, जोगीथुम	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	प्रहरी चौकी सर्देवा ४ कि.मि.	७०० स्क्वा.मि.	२५ कि.मि.		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

												पश्चिम		
२		शारदा मा.वि. शान्तिचौर ख्याहा	छ	छ	कच्ची	छैन	छ	छ	छ	प्रहरी चौकी अर्गली ६ कि.मि.	१५०० स्क्वा.मि.	२२ कि.मि. पश्चिम		
३		आदर्श मा.वि. देउराली	छ	छ	कच्ची	छैन	छ	छ	छ	हार्थोक प्रहरी चौकी ४ कि.मि.	५१० स्क्वा.मि.	१६ कि.मि. पश्चिम		
४		साविक गाविस कार्यालय भवन, खस्यौली	छ	छ	पक्की	छैन	छ	छ	छ	हार्थोक प्रहरी चौकी १ कि.मि.	८०० स्वा.मि.	१२ कि.मि. पश्चिम		
५		भैरवजनता मा.वि., भैरवस्थान	छ	छ	पक्की	छैन	छ	छ	छ	हार्थोक प्रहरी चौकी १ कि.मि.	१२५६ स्क्वा.मि.	१० कि.मि. पश्चिम		
६		भवानी मा.वि. कुसुमखोला	छ	छ	पक्की	छैन	छ	छ	छ	हार्थोक प्रहरी चौकी ४ कि.मि.	२५०० स्क्वा.मि.	१६ कि.मि. पश्चिम		
७		नारायण मा.वि. दुस्तुड	छ	छ	कच्ची	छैन	छ	छ	छैन	इलाका प्रहरी का. मुझुड १२ कि.मि.	११५०० स्क्वा.मि.	२५ कि.मि. पश्चिम		
८		कालिका मा.वि. बतासे	छ	छ	पक्की	छैन	छैन	छ	छ	इलाका प्रहरी का. मुझुड ५ कि.मि	१५२६ स्क्वा.मि.	१८ कि.मि. पश्चिम		
९		ताल्लुड आधारभुत विद्यालय, पेलाचौर	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	इलाका प्रहरी का. मुझुड १४ कि.मि.	१०१६ स्क्वा. मि.	३८ कि.मि. पश्चिम		
१०		साविक गाविस कार्यालय भवन, फेक	छैन	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	इलाका प्रहरी का. मुझुड १० कि.मि.	१०१६ स्क्वा. मि.	२५ कि.मि. पश्चिम		
१	रैनादेवी छहरा गाउँपालिका	साविक सिद्धेश्वर गाविस कार्यालय भवन	छ	छ	कच्ची	छैन	छ	छ	छ	सर्देवा प्रहरी चौकी ८ कि.मि.	१२०० स्क्वा.मि.	३९ कि.मि. पश्चिम		
२		मछिन्द्रादेवी आधारभुत विद्यालय, सोमादी	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	सर्देवा प्रहरी चौकी ५ कि.मि.	४ रोपनी १० आना	३५ कि.मि. पश्चिम		
३		भगवती मा.वि. सर्देवा	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	सर्देवा प्रहरी चौकी ३०० मि.	१६ रोपनी	३३ कि.मि. पश्चिम		
४		जोगवाणी मा.वि. अमिले	छैन	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	इलाका प्रहरी का. मुझुड १४ कि.मि.	४०० स्क्वा.मि.	४२ कि.मि. पश्चिम		
५		रैनादेवी मा.वि. भुवनपोखरी	छैन	छ	कच्ची	छैन	छ	छ	छ	इलाका प्रहरी का. मुझुड ९ कि.मि	९ रोपनी	३६ कि.मि. पश्चिम		
६		भैरवनवद्धिप मा.वि. छहरा	छ	छ	कच्ची	छैन	छ	छ	छ	इलाका प्रहरी का. मुझुड ५ कि.मि	४०० स्क्वा.मि.	२८ कि.मि. पश्चिम		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

७	महाकाली मा.वि. मेहलढाप	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	इलाका प्रहरी का. मुझुङ १० कि.मि	४०० स्क्वा.मि.	३३ कि.मि. पश्चिम		
८	साविक मुझुङ गाविस कार्यालय भवन, मुझुङ	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	इलाका प्रहरी का. मुझुङ ३ कि.मि	५०८ स्क्वा. मि.	२३ कि.मि. पश्चिम		
९	साविक गाविस कार्यालय भवन, जुठापौवा	छैन	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	बल्डेङगढी प्रहरी चौकी, १०० मि.	५० स्क्वा. मि.	४२ कि.मि. पश्चिम		
१०	गुहारठाना मा.वि. जुठापौवा	छैन	छ	कच्ची	छैन	छैन	छैन	छैन	बल्डेङगढी प्रहरी चौकी, १० कि. मि.	२०० स्क्वा. मि.	३५ कि.मि. पश्चिम		
११	गहते मा.वि., बल्डेङगढी	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	बल्डेङगढी प्रहरी चौकी, ९ कि. मि.	२००० स्क्वा. मि.	४७ कि.मि. पश्चिम		
१२	साविक गाविस कार्यालय भवन बल्डेङगढी	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	बल्डेङगढी प्रहरी चौकी, ७ कि.मि.	१५०० स्क्वा.मि.	४४ कि.मि. पश्चिम		
१३	सत्यवती मा.वि. सत्यवती	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	बल्डेङगढी प्रहरी चौकी, ५ कि. मि.	४०० स्क्वा.मि.	४४ कि.मि. पश्चिम		
१४	ज्ञानोदय आधारभुत विद्यालय, पानीचौर	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	बल्डेङगढी प्रहरी चौकी, ९ कि. मि.	४०० स्क्वा.मि.	४८ कि.मि. पश्चिम		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

७. मतगणना स्थलको विवरण :

क्र.सं.	स्थानीय तहको नाम	मतगणना स्थलको नाम र ठेगाना	खानेपानी उपलब्धता	शौचालयको व्यवस्था	सडक (कच्ची/पक्की/गोरेटो)	टेलिफोन सविधा	इन्टरनेट	मोबाइल	विद्युत सुविधा	मतगणना स्थलबाट नजिकको प्रहरी कार्यालयको नाम र दूरी	अन्य	कैफियत
१	तानसेन न.पा.	पाल्पा दरवार संग्रहालय, तानसेन	भएको	भएको	पक्की	छ	छ	छ	छ	जिप्रका, पाल्पा ०		
२	तिनाउँ	तिनाउँ गा.पा. कार्यालय, दोभान	भएको	भएको	पक्की	छ	छ	छ	छ	प्र.चौ. दोभान १		
३	निस्दी	निस्दी गा.पा. कार्यालय, मित्याल	नभएको	भएको	कच्ची	छैन	छ	छ	छैन	प्र.चौ. मित्याल १		
४	पूर्वखोला	उदबुद्ध मा.वि., पूर्वखोला	भएको	भएको	कच्ची	छैन	छ	छ	छ	प्रहरी चौकी ताहुँ १३		
५	बगनासकाली	ग्राम्य मा.वि., गावुटुङ्ग	भएको	भएको	पक्की	छैन	छ	छ	छ	इप्रका वर्तुङ्ग ६		
६	माथागढी	माथागढी गा.पा. कार्यालय, भुडेवा	भएको	भएको	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	माथा प्रहरी चौकी ८		
७	रम्भा	रकमादेवी आ.वि. खोकखोला	भएको	भएको	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	राम्दी प्रहरी चौकी ८		
८	रामपुर	राम तुल्सी मा.वि. रामपुर	भएको	भएको	पक्की	छ	छ	छ	छ	इलाका प्रहरी कार्यालय रामपुर ०		
९	रिब्दीकोट	रिब्दीकोट गा.पा. कार्यालय, खस्यौली	भएको	भएको	पक्की	छैन	छ	छ	छ	हार्थोक प्रहरी चौकी २		
१०	रैनादेवीछहरा	गाउँपालिकाको कार्यालय, छहरा	भएको	भएको	पक्की	छैन	छ	छ	छ	इलाका प्रहरी कार्यालय मुभुङ्ग ४		

८. स्थानीय तह निर्वाचन २०७४ मा परिचालित जनशक्ति विवरण

८.१ क्षेत्रीय/जिल्ला निर्वाचन कार्यालयको जनशक्ति :

स्वीकृत दरबन्दी तथा पदपूर्ति संख्या							काज						कैफियत
क्र.स.	पद	दरबन्दी संख्या	पदपूर्ति संख्या				क्र.स.	पद	महिला	पुरुष	तेस्रो लिङ्गी	जम्मा	
			महिला	पुरुष	तेस्रो लिङ्गी	जम्मा							
१	जि.नि.अ.	१	१			१							
२	ना.सु.	१					१	ना.सु.		१		१	
३	लेखापाल	१		१		१	२.	ना.सु.		१		१	
४	क.अ.	१		१		१	३.	ह.स.चा.		१		१	
५.	ह.स.चा.	१		१		१	४.	का.स.		१		१	
६.	का.स.	२	१	१		२							
जम्मा													

८.२ मुख्य/निर्वाचन अधिकृत कार्यालयको जनशक्ति :

क्र.सं.	पद	महिला	पुरुष	तेस्रो लिङ्गी	जम्मा
१	मुख्य निर्वाचन अधिकृत		१		१
२	निर्वाचन अधिकृत		९		९
३	सहायक निर्वाचन अधिकृत	१	९		१०
जम्मा		१	१९		२०

८.३ मतदाता शिक्षा कार्यक्रममा परिचालित जनशक्ति :

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र.स.	पद	महिला	पुरुष	तेस्रो लिङ्गी	जम्मा
१	नि.शि.का./म.शि.स्वयमसेवक	१९७	१४		२११
२	तालिम समन्वयकर्ता		१		१
जम्मा		१९७	१५		२१२

८.४ मतदान केन्द्रमा परिचालित जनशक्ति :

क्र.स.	पद	महिला	पुरुष	तेस्रो लिङ्गी	जम्मा
१	मतदान अधिकृत	२०	१९१		२११
२	सहायक मतदान अधिकृत	३२	१७९		२११
जम्मा		५२	३७०		४२२

९. तालिमको विवरण :

क्र.सं.	तालिमको नाम	तालिमको अवधि	सहभागी संख्या				कैफियत
			म.	पु.	ते.लि.	जम्मा	
१	मतदाता शिक्षा तालिम	२०७३ चैत्र २७ देखि २०७४ वैशाख ३ गते सम्म	१९७	१४		२११	
२	निर्वाचन सामाग्री तथा लेखा व्यवस्थापन	२०७४ जेष्ठ १३ गते	२	८		१०	
३	मतदान तथा मतगणना	२०७४ आषाढ ३ देखि ८ गते	५३	३६९		४२२	
४	निर्वाचन र प्रविधि व्यवस्थापन	२०७४ जेष्ठ १३ गते	४	६		१०	
५	मतदान कर्मचारी अभिमुखीकरण		सम्बन्धीत मतदाता केन्द्रहरूमा मतदान अधिकृतहरूबाट मतदान केन्द्रमा खटिएका कर्मचारीहरूलाई मतदान सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम सञ्चालन भएको ।				

१०. मतदाता शिक्षा कार्यक्रम :

१०.१ मतदाता शिक्षा कार्यक्रममा भएका क्रियाकलापहरू:

क्र.सं.	क्रियाकलाप	क्रियाकलापसंख्या	सहभागिता			कैफियत
			म.	पु.	ते.लि.	
१	नमूना मतदान	२	१५५	२६७		
२	अन्तरक्रिया	३	१६	१०४		
३	सडक नाटक	-				

१०.२ मतदाता शिक्षाका लागि प्रयोग भएका माध्यमहरू :

क्र.स.	सामाग्री	संख्या/पटक	कैफियत
१	पोष्टर	५३०० थान	
२	हाते पुस्तिका	३१६५० थान	
३	FAQ(बराबर सोधिने प्रश्न)	५५०० थान	
४	डटपेन	४५० थान	
५	टिसर्ट	२११ थान	
६	प्रचारप्रसार(संचार माध्यमहरू)	एफ.एम. ८ वटा बाट, पत्रिका ९ वटा बाट र स्थानीय टि.भि. ३ वटा बाट	
७	क्यालेण्डर	३५०० थान	

११. जिल्ला निर्वाचन कार्यालयको भौतिक सामग्रीको अवस्था

क्र.स.	भौतिक सामग्रीको विवरण	परिणाम (संख्या,बिघा,कठ्ठा,कोठा आदी)	अवस्था (चालु, मर्मत गर्नुपर्ने, लिलाम गर्नु पर्ने)	कैफियत
१	जग्गा	१-७-१-३ रोपनी		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२	भवन	१	चालु	
३	गाडी	१	चालु	सामान्य मर्मत गर्नुपर्ने
४	मोटरसाईकल	२	१ चालु १ मर्मत गर्नुपर्ने	
५	सर्भर	१	चालु	
६	कम्प्युटर	४	चालु १	लिलाम गर्नु पर्ने
७	ल्यापटप	४८	४३ चालु	५ मर्मत गर्नुपर्ने
८	जेनेरेटर	११	१	२ मर्मत गर्नुपर्ने बाँकी ८ लिलाम गर्नुपर्ने
९	प्रिन्टर/फोटोकपी मेशिन	१७	१५	२ मर्मत गर्नुपर्ने
१०	मतपेटिका	१००९	८६३	१४६ पूर्ण रुपमा विग्रीएको
११	GPS मेशिन	१	१	
१२	EVM मेशिन	२	२	

१२. जोखिम व्यवस्थापन :

१२.१ निर्वाचनसँग सम्बन्धित भएका घटनाहरू:

क्र.सं.	स्थानीय तहको नाम	मतदान केन्द्रको नाम र ठेगाना	जोखिमका विषय				कैफियत
			निर्वाचनसँग प्रत्यक्ष सम्बन्धित घटना	भौगोलिक तथा प्राकृतिक कठिनाई	सामाजिक, धार्मिक तथा साँस्कृतिक कारण	अन्य	
				निस्दी गाउँपालिका र रैनादेवी छहरा गाउँ पालिकाका १/१ स्थानमा वर्षाको कारणले पहिरो गई मतपेटिका संकलन गर्नमा कठिनाई भएको ।			सम्पूर्ण मतदान केन्द्रहरूमा एकै पटकमा मतदान कार्य सम्पन्न भएको

१२.२ सुरक्षाव्यवस्थापन : निर्वाचनलाई स्वच्छ, निष्पक्ष, भयरहित रुपमा सम्पन्न गराउनको लागि नेपाल प्रहरी, सशस्त्र प्रहरी बल, राष्ट्रिय अनुसन्धान र नेपाली सेना समेतको ४ वटै सुरक्षा निकायहरूका साथै नेपाल प्रहरीको नपुग नजशक्तीका लागि म्यादी प्रहरी भर्ना गरी सुरक्षा व्यवस्थाको व्यवस्थापन भएको ।

१२.३ स्थगित भई पुनः मतदान भएका स्थानहरूको विवरण :

क्र.सं.	स्थानीय तहको नाम	वडा नं.	मतदान केन्द्र	पुनः मतदान भएको मिति	स्थगित भएको कारण	कैफियत
				पुनः मतदान नभएको		कुनै मतदान केन्द्रमा पनि मतदान स्थगित नभएको

१३. निर्वाचन आचारसंहिताको पालनाको स्थिति :

क्र.सं.	उजुरी परेको निकाय	उजुरीको विषय*							कैफियत
		१	२	३	४	५	६	७	
	मु.नि.अ. को कार्यालय			१					
	नि.अ. को कार्यालय								
	जि. प्रशासन कार्यालय							१	
	अनुगमनकर्ता								
	क्षे./जि.नि. कार्यालय							१	

*उजुरीको विषय: १.जुलुस/आमसभा २.सवारी साधन दुरुपयोग ३.प्रलोभन/धाकधम्की ४.प्रचारप्रसारमा अवरोध ५.कर्मचारी सम्बन्धी ६.संचार माध्यम ७.अन्य

१४. मिडियाको विवरण :

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र.सं.	टि.भि./एफ.एम./पत्रपत्रिका/अनलाईन नाम	ठेगाना	फोन नं.	ईमेल
१	सामुदायिक रेडियो मदनपोखरा	तानसेन, पाल्पा	०७५४१२०५६	crmhalchal@gmail.com
२	सामुदायिक रेडियो मुक्तिनाथ	तानसेन, पाल्पा	०७५५२१६३६	muktinath.fm@gmail.com
३	श्रीनगर एफ. एम.	तानसेन, पाल्पा	०७५५२१६६० ०७५५२१७३२	shreenagarnews@gmail.com
४	रेडियो पश्चिमाञ्चल एफ.एम.	तानसेन, पाल्पा	०७५०९३०१	newspaschimanchalfm@gmail.com
५	रेडियो पाल्पा एफ.एम.	रामपुर, पाल्पा	०७५४२२३५६	radiopalpafm@gmail.com
६	रामपुर एफ.एम.	रामपुर, पाल्पा	०७५४००९६५	c.radiorampur@yahoo.com
७	युनिक एफ.एम.	तानसेन, पाल्पा	०७५५२१४६६ ०७५५२१४६४	news.uniquefm@gmail.com
८	रेडियो कुटुम्ब	तानसेन, पाल्पा	०७५५२०४७१	kutumbanews@gmail.com
९	गाउँले देउराली साप्ताहिक	तानसेन, पाल्पा	०७५५२०७६४	apalpali@gmail.com
१०	पाल्पा टाइम्स साप्ताहिक	तानसेन, पाल्पा	०७५५२०४५०	palpatimes@gmail.com
११	नवजनचेतना दैनिक	तानसेन, पाल्पा	०७५५२०६०१ ०७५५२०९७०	njdnews@gmail.com
१२	नवसंवाद साप्ताहिक	तानसेन, पाल्पा	०७५५२२४४१	nawasambad1@gmail.com
१३	पाल्पा समाचारपत्र साप्ताहिक	तानसेन, पाल्पा	९८४७०६९७३९	repoter.palpa@gmail.com
१४	करुवा अर्ध साप्ताहिक	तानसेन, पाल्पा	०७५५२२६९५	karuwaall@gmail.com
१५	पाल्पा आवाज पाक्षिक	तानसेन, पाल्पा	०७५५२०५१७	himalikamal119@gmail.com
१६	श्रीनगर अर्धसाप्ताहिक	तानसेन, पाल्पा	०७५५२१६६०	shreenagarkhabarnews@gmail.com
१७	परेवा पाक्षिक	तानसेन, पाल्पा	०७५५२०५८९	news1parewa@gmail.com
१८	श्रीनगर टेलिभिजन	तानसेन, पाल्पा	०७५५२१६२१	shreenagartv123@gmail.com
१९	सूर्योदय टेलिभिजन	तानसेन, पाल्पा	०७५५२०८१३	suryodaytv@gmail.com
२०	पाल्पा टेलिभिजन	तानसेन, पाल्पा	०७५५२०६५५	

१५. स्थानीय तह निर्वाचन खर्च सम्बन्धी विवरण :

क्र.सं.	निकाय, ठेगाना	कूल निकास र.	कूल खर्च र.	कूल बाँकी र.	कैफियत
१.	मुख्य निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय	२९५६०४००१००	२६८८९५०७१००	२६७०८९३१००	
२.	निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय रैनादेवी छहरा	१६६७२००१००	१२३४२००१००	४३३३०००१००	
३.	निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय रिब्दीकोट	१५६७९००१००	१५२०६९४६६	४७२०५१३४	
४.	निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय तिनाउँ	१५०७९००१००	१४९००००१००	१७९००१००	
५.	निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय बगनासकाली	१६६२०००१००	१६६२०००१००	०१००	
६.	निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय रम्भा	१५५१७००१००	१०३८८४३१९२	५१२८५६१००	
७.	निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय पूर्वखोला	१५०८७००१००	१५०८७००१००	०१००	
८.	निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय माथागढी	१६२६२००१००	१३०२३२१००	३२३८७८१००	
९.	निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय निस्दी	१५८७९००१००	१५८७९००१००	०१००	
१०.	निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय रामपुर	१८६५६००१००	१८६५६००१००	०१००	
११.	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय	१५८१४३६९१००	१५२५५००९१००	५,५९,३६०१००	

१६. जिल्ला स्थित क्रियाशिल राजनीतिक दलहरूको विवरण: (स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ मा जिल्लामा दर्ता भएका राजनीतिक दलहरू)

क्र.सं.	राजनीतिकदलको नाम	ठेगाना	फोन नं.	ईमेल
१.	ने.क.पा. माले	तानसेन-२	०७५५२०४८३	
२.	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	सिलखानटोल-४	९८५७०६०२८२	
३.	संघिय समाजवादी फोरम		९८४७०६९०३६	
४.	नेपाली कांग्रेस	तानसेन-२	०७५-५२०४८७, ५२०४८७	palpacongress@gmail.com
५.	ने.क.पा. ए.मा.ले.		०७५५२०७७७	cpnumlpalpa@gmail.com
६.	ने.क.पा. माओवादी केन्द्र		९८५७०६०४४१	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

७.	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		९८४७०२८८३५	
८.	राष्ट्रिय जनमोर्चा		९८४७०४६०३८	
९.	नेपाल पूर्वाष्ट्र सेवक लोकतान्त्रिक पार्टी		९८४९४०७९०८	
१०.	ने.क.पा. मार्क्सवादी		९८४९८७३२५३	
११.	ने.क.पा. माले जनसमाजवादी / जनसमाजवादी पार्टी नेपाल		९८९८४६३७३३	

१७. जिल्ला स्थित कार्यालयहरूको विवरण :

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	फोन नं.	फ्याक्स नं.	ठेगाना	इमेल ठेगाना
१	जिल्ला प्रशासन कार्यालय	०७५५२०९२३	०७५५२०९६९	तानसेन, पाल्पा	daopalpa@gmail.com
२	पाल्पा जिल्ला अदालत	०७५५२०९१०	०७५५२२५७०	तानसेन, पाल्पा	infodcpalpa@dcourt.gov.np
३	गोरखदल गण, नागपोखरी व्यारेक	०७५५२०५४६		तानसेन, पाल्पा	
४	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय	०७५५२०४२४		तानसेन, पाल्पा	palpaddc@gmail.com
५	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	०७५५२०५३६, ०७५५२०९९९,१००		तानसेन, पाल्पा	
६	सशस्त्र प्रहरी बल गुल्म	०७५५२९९७४		तानसेन, पाल्पा	
७	राष्ट्रिय अनुसन्धान जि.का.	०७५५२००५९		तानसेन, पाल्पा	
८	कोष तथा ले.नि.कार्यालय	०७५५२०००३		तानसेन, पाल्पा	palpa.dtca@fcgo.gov.np
९	जिल्ला सरकारी वकिल कार्यालय	०७५५२०९५८	०७५५२०१६१	तानसेन, पाल्पा	palpaattorney@gmail.com
१०	जिल्ला शिक्षा कार्यालय	०७५५२०९७२	०७५५२०९७२	तानसेन, पाल्पा	deopalpa@gmail.com
११	शहरी विकास तथा भ.नि.वि.डि.का.	०७५५२०९५२	०७५५२०१५२	तानसेन, पाल्पा	dudbcpalpa@gmail.com
१२	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का.	०७५५२०००७	०७५५२०१२६	तानसेन, पाल्पा	shakyakeshab@gmail.com
१३	प.डि. सडक कार्यालय नं. घ	०७५५२०९२९	०७५५२०९२९	तानसेन, पाल्पा	dro_palpa@gmail.com
१४	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय	०७५५२०२९४	०७५५२०२९४	तानसेन, पाल्पा	dadopalpa@gmail.com
१५	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय	०७५५२९४०७	०७५५२०४२४	तानसेन, पाल्पा	bashyalpn@yahoo.com
१६	जिल्ला पशुसेवा कार्यालय	०७५५२०९४५	०७५५२०१४५	तानसेन, पाल्पा	dlsopalpa@yahoo.com
१७	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय	०७५५२९७३९	०७५५२९७३९	तानसेन, पाल्पा	dhopalpa1@yahoo.com
१८	जिल्ला वन कार्यालय	०७५५२०००२	०७५५२०३१०	तानसेन, पाल्पा	paldfo196@gmail.com
१९	जिल्ला भुसंरक्षण कार्यालय	०७५५२०९३९	०७५५२०९३९	तानसेन, पाल्पा	dscopalpa@gmail.com
२०	प.सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय	०७५५२००८९	०७५५२००८९	तानसेन, पाल्पा	widd3.palpa@gmail.com
२१	कारागार कार्यालय	०७५५२०९५३	०७५५२०१५३	तानसेन, पाल्पा	palpakaragar@gmail.com
२२	मालपोत कार्यालय	०७५५२०९५९	०७५५२०१०६	तानसेन, पाल्पा	malpotofficepalpa150@gmail.com
२३	उद्योग विकास शाखा कार्यालय, पाल्पा	०७५५२०२३२	०७५५२०२३२	तानसेन, पाल्पा	csiopalpa@gmail.com
२४	तानसेन न.पा. कार्यालय	०७५५२०९०९	०७५५२०९०९	तानसेन, पाल्पा	bharatsuyog1@gmail.com
२५	डिभिजन सहकारी कार्यालय	०७५५२०९३७	०७५५२०१३७	तानसेन, पाल्पा	palpacooperative@gmail.com
२६	सूतलाजात फलफूल विकास केन्द्र	०७५५२०९४७	०७५५२०१४७	तानसेन, पाल्पा	cdcpalpa@yahoo.com
२७	जिल्ला हुलाक कार्यालय	०७५५२०९४६	०७५५२०१४६	तानसेन, पाल्पा	dpopalpa@gmail.com
२८	शाखा तथ्यांक कार्यालय	०७५५२०५१२	०७५५२०५१२	तानसेन, पाल्पा	adnirudrapadhyaya@yahoo.com
२९	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय	०७५५२०९३५	०७५५२०९३५	तानसेन, पाल्पा	ec.deo.palpa@gmail.com
३०	महिला तथा बालबालिका कार्यालय	०७५५२०५९९	०७५५२०५९९	तानसेन, पाल्पा	wcopalpa@gmail.com
३१	शैक्षिक तालिम केन्द्र	०७५५२०३०९	०७५५२०३०९	तानसेन, पाल्पा	ectpalpa@gmail.com

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

३२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र	०७५५२०८२३	०७५५२०८२३	तानसेन, पाल्पा	dahcpalpa@gmail.com
३३	करदाता सेवा कार्यालय	०७५५२०९१७	०७५५२०८२	तानसेन, पाल्पा	tso-tansen@ird.gov.np
३४	नापी कार्यालय	०७५५२०००८	०७५५२०००८	तानसेन, पाल्पा	napikaryalayapalpa@gmail.com
३५	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय	०७५५२०४२३		तानसेन, पाल्पा	
३६	ईलाका प्रशासन कार्यालय रामपुर	०७५४००४७५	०७५४००४७५	रामपुर, पाल्पा	aaorampurpalpa@gmail.com
३७	रामपुर नगरपालिकाको कार्यालय	०७५४००९४५	०७५४००९४५	रामपुर, पाल्पा	rampurmunicipality@gmail.com
३८	उत्तर दक्षीण-कालीगण्डकी) लोकमार्ग योजना	०७५५२९६६५	०७५५२९६६५	तानसेन, पाल्पा	kaligangadkicorridor@gmail.com
३९	विशेष नापी कार्यालय, पाल्पा	०७५५२०९१७	०७५५२०९१७	तानसेन, पाल्पा	glpokhrel@gmail.com
४०	मालपोत कार्यालय, रामपुर, पाल्पा	०७५४००४२७	०७५४००४२७	रामपुर, पाल्पा	malpot.rampur@gmail.com
४१	नापी कार्यालय, रामपुर पाल्पा	०७५४००४३४	०७५४००४३४	रामपुर, पाल्पा	
४२	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक	०७५५२०९३४	०७५५२०९३४	तानसेन, पाल्पा	palpa@rbb.com.np
४३	कृषि विकास बैंक	०७५५२२५५० ०७५५२०९४२	०७५५२०३०९	तानसेन, पाल्पा	tansen.branch@abdl.gov.np
४४	नेपाल विद्युत प्राधिकरण	०७५५२०५९९	०७५५२०२२२	तानसेन, पाल्पा	palpadcs@gmail.com
४५	नेपाल टेलिकम दुरसंचार कार्यालय	०७५५२०९०९	०७५५२०००६	तानसेन, पाल्पा	ppspalpa@ntc.net.np
४६	नेपाल बैंक लि.	०७५५२२६५४ ०७५५२०९३०	०७५५२२६५३	तानसेन, पाल्पा	nblpalpa@nbl.com.np
४७	ग्रामीण विकास बैंक	०७५५२०९७९	०७५४३८९५४	तानसेन, पाल्पा	palpa.ngbbl@gmail.com
४८	कृषि सामग्री कं., विक्रि केन्द्र	०७५५२०९३८	०७५५२०९३८	तानसेन, पाल्पा	panthisuman98@gmail.com
४९	साभ्ना प्रकाशन, उपशाखा	०७५५२०९६२		तानसेन, पाल्पा	
५०	स्थानीय शान्ति समितिको कार्यालय	०७५५२२७८२		तानसेन, पाल्पा	lpcpalpa@gmail.com
५१	यातायत व्यवस्था सेवा कार्यालय	०७५५०७९९	०७५५२०६२६	तानसेन, पाल्पा	ruklaibhattacharai2026@gmail.com
५२	व्यावसायी कृषि उत्पादन तथा प्रशोधन केन्द्र पाल्पा	०७५५२९९८०	०७५५२९९८०	तानसेन, पाल्पा	
५३	पुल योजना प. सेक्टर क्षेत्र नं. ४	०७५५२९२९९		तानसेन, पाल्पा	bridgeproject73@gmail.com
५४	रामपुर अस्पताल	०७५४००९५४		रामपुर, पाल्पा	rampurhospital2@gmail.com
५५	स्वास्थ्य बीमा कार्यालय, पाल्पा	०७५५२९९९६	०७५५२९९९६	तानसेन, पाल्पा	shsdcpalpa@gmail.com

१८. जिल्ला स्थित सुरक्षा निकायहरु

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	ठेगाना	फोन नं.	फ्याक्स	ईमेल
१.	गोरखानाथ दल गण	तानसेन न.पा.-६, नागपोखरी ब्यारेक पाल्पा	०७५५२०५४६		
२.	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	तानसेन न.पा. -४, पाल्पा	०७५५२०५३६, ९००		
३.	सशस्त्र प्रहरी बल गुल्म पाल्पा	तानसेन न.पा.-९, धुवघाटा पाल्पा	०७५५२९९७४		
४.	राष्ट्रिय अनुसन्धान जिल्ला कार्यालय	तानसेन न.पा.-४, पाल्पा	०७५५२०५५९		

१९. ढुवानीमा प्रयोग भएका सवारी-साधनको विवरण :

१९.१ मतदान पूर्वको ढुवानी (जिल्लाबाट निर्वाचन अधि मालसामान, मतदाता शिक्षा सामग्री मतदान स्थल सम्म ढुवानी गर्दा प्रयोग गरिएका साधनहरु):

क्र. सं.	स्थानीय तहको नाम	सवारी-साधनको किसिम	सवारी-साधनको संख्या	कैफियत
१	तानसेन नगरपालिका	जीप, मोटरसाइकल	४	मतदाता शिक्षा सामग्री ढुवानीको लागि मात्र प्रयोग गरिएको
२	रामपुर नगरपालिका	जीप, मोटरसाइकल	४	
३	बगनासकाली गाउँपालिका	जीप, मोटरसाइकल	४	
४	माथागढी गाउँपालिका	जीप, मोटरसाइकल	४	
५	रिब्दीकोट गाउँपालिका	जीप, मोटरसाइकल	४	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

६	रैनादेवी छहरा गाउँपालिका	जीप, मोटरसाइकल	४	
७	निस्दी गाउँपालिका	जीप, मोटरसाइकल	४	
८	पूर्वखोला गाउँपालिका	जीप, मोटरसाइकल	४	
९	तिनाउँ गाउँपालिका	जीप, मोटरसाइकल	४	
१०	रम्भा गाउँपालिका	जीप, मोटरसाइकल	४	
	जम्मा			

१९.२ मतदान पश्चात मतपेटिकाको ढुवानी :

क्र. सं.	स्थानीय तहको नाम	सवारी-साधनको किसिम	सवारी-साधनको संख्या	कैफियत
१	तानसेन नगरपालिका	बस/जीप	१/१२	
२	रामपुर नगरपालिका	बस/जीप	२/१	
३	बगनासकाली गाउँपालिका	जीप	६	
४	माथागढी गाउँपालिका	जीप	६	
५	रिब्दीकोट गाउँपालिका	जीप	७	
६	रैनादेवी छहरा गाउँपालिका	जीप	८	
७	निस्दी गाउँपालिका	बस/जीप	१/५	
८	पूर्वखोला गाउँपालिका	जीप	६	
९	तिनाउँ गाउँपालिका	जीप	४	
१०	रम्भा गाउँपालिका	बस/जीप	१/५	

२०. स्थानीय तह निर्वाचन २०७४ मा भाग लिने मतदाता संख्या र मतदान सम्बन्धि विवरण :

क्र. सं.	स्थानीय तहको नाम	कूल मतदाता				जम्मा खसेको मत	जम्मा खसेको मत %	सदर मत संख्या	सदर मत %	पूर्ण रुपमा बढेर मत संख्या	पूर्ण रुपमा बढेर मत %
		म	पु	ते.लि	जम्मा						
१.	तानसेन नगरपालिका	१४९००	१३०८५	१	२७९८६	२०७८१	७४.२५	२०६१९	९९.२२	१६२	०.७८
२	रामपुर नगरपालिका	११७१२	१०३९७		२२१०९	१७२३८	७७.९७	१७००५	९८.६५	२३३	१.३५
३	बगनासकाली गाउँपालिका	८८७५	७५४२		१६४१७	१२०७८	७३.५७	१२००२	९९.३७	७६	०.६२
४	माथागढी गाउँपालिका	८१५४	७१२६		१५२८०	११४३४	७४.८३	११२८९	९८.७३	१४५	१.२६
५	रिब्दीकोट गाउँपालिका	७०६१	६४०१		१३४६२	९८४९	७३.१६	९७२३	९८.७२	१२६	१.२७
६	रैनादेवीछहरा गाउँपालिका	९२२०	८३८०		१७६००	१२७८४	७२.६४	१२६२३	९८.७४	१६१	१.२५
७	निस्दी गाउँपालिका	६१९६	६१४७		१२३४३	८९४३	७२.४५	८८०७	९८.४८	१३६	१.५२
८	पूर्वखोला गाउँपालिका	६३२७	५५०९		११८३६	८०८०	६८.२७	७९६८	९८.६१	११२	१.३८
९	तिनाउँ गाउँपालिका	५६९१	५६४९		११३४०	८३९२	७४	८२८८	९८.७६	१०४	१.२३
१०	रम्भा गाउँपालिका	७५४९	६३३३		१३८८२	९६०१	६९.१६	९५२६	९९.२२	७५	०.८२
	जम्मा				१६२२५५						

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२१ स्थानीय तह निर्वाचन २०७४ का परिणाम

२१.१ स्थानीय तह निर्वाचनमा जिल्ला अर्न्तगत सम्पूर्ण नगरपालिका तथा गाँउपालिकाका वडाहरु समेतबाट उम्मेदवारहरु र विजयी उम्मेदवारहरुको विवरण (विजयी उम्मेदवारलाई कैफियतमा खुलाउने) :

क्र.सं.	स्थानीय तहको नाम	वडा नं.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम/स्वतन्त्र	प्राप्त मत	कैफियत
				नाम थर	उमेर	लिंग			
१	तानसेन नगरपालिका		प्रमुख	अजय मान कर्माचार्य	४४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८०६७	
२			प्रमुख	अशोक कुमार शाही	५९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१०४५०	निर्वाचित
३			प्रमुख	प्रतिक्षा सिंजाली	३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	११३७	
४			प्रमुख	रेवन्त बहादुर विष्ट	८१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५३	
५			प्रमुख	कुम बहादुर घर्ति मगर	५३	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१४	
६			प्रमुख	टिकाराम शर्मा	४९	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	५४	
७			प्रमुख	होम बहादुर थापा	५६	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१४२	
८			प्रमुख	श्रीधर पाण्डे	३०	पुरुष	स्वतन्त्र	८५	
९			उप-प्रमुख	लाल कुमारी राना	४१	महिला	नेपाली काँग्रेस	८३८९	
१०			उप-प्रमुख	लक्ष्मी देवी पाठक	५९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९७५३	निर्वाचित
११			उप-प्रमुख	धनेन्द्र राज धिमिरे	३२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१४०९	
१२			उप-प्रमुख	निर्मला हमाल	३७	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५०	
१३			उप-प्रमुख	उमा कुमारी सिंजाली	४३	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	५८	
१४			उप-प्रमुख	सावित्रा कुमारी राना	४४	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	२०१	
१५			उप-प्रमुख	कृष्णा कुमारी गिरी	४४	महिला	स्वतन्त्र	१५	
१६		१	वडा अध्यक्ष	गणेश बहादुर वोहोरा	५७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४०८	
१७			वडा अध्यक्ष	राम प्रसाद बस्याल	५६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६२०	निर्वाचित

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१८		वडा अध्यक्ष	बासु देव खड्का	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१९८	
१९		वडा अध्यक्ष	धुव बहादुर खाती	५६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१९	
२०		वडा अध्यक्ष	डिल बहादुर राना	४९	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१९	
२१		म. वडा सदस्य	पदम कुमारी पछाई (खाती)	४६	महिला	नेपाली काँग्रेस	४२६	
२२		म. वडा सदस्य	शशी श्रेष्ठ	५४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६६६	निर्वाचित
२३		म. वडा सदस्य	सिवा कुमारी गाहा	४४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१२५	
२४		म. वडा सदस्य	विर्जु खाती	५०	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८	
२५		म. वडा सदस्य	सिता कुमारी सारु	५०	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	२४	
२६		द. म. वडा सदस्य	विष्णु वि.क. सुनार	२८	महिला	नेपाली काँग्रेस	३८७	
२७		द. म. वडा सदस्य	दुर्गा नेपाली	४३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६३३	निर्वाचित
२८		द. म. वडा सदस्य	मञ्जु वि.क.	४१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१७३	
२९		अन्य वडा सदस्य	हुमराज बस्याल	४२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५००	
३०		अन्य वडा सदस्य	अत्युत खनाल	३२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४३९	
३१		अन्य वडा सदस्य	शिव थापा	४०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५८३	निर्वाचित
३२		अन्य वडा सदस्य	नारायण न्यौपाने	३१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५५२	निर्वाचित
३३		अन्य वडा सदस्य	टंक बहादुर कार्कि क्षेत्री	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१२६	
३४		अन्य वडा सदस्य	तुल्सी गिरी सन्यासी	५४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१०८	
३५		अन्य वडा सदस्य	बालकृष्ण ढकाल	३०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८४	
३६		अन्य वडा सदस्य	चन्द्र बहादुर राना	५३	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१७	
३७	२	वडा अध्यक्ष	बरुण प्रसाद रेग्मी	६३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४४०	निर्वाचित
३८		वडा अध्यक्ष	केशव प्रसाद उपाध्याय(पौडेल)	५८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३३२	
३९		वडा अध्यक्ष	ब्रजेन्द्र प्रसाद प्रधान	६२	पुरुष	स्वतन्त्र	१०१	
४०		म. वडा सदस्य	शान्ति झेडी थापा	४२	महिला	नेपाली काँग्रेस	४९८	निर्वाचित
४१		म. वडा सदस्य	बन्दना राना	३४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३६६	
४२		द. म. वडा सदस्य	मञ्जु रणपाल	४४	महिला	नेपाली काँग्रेस	४५८	निर्वाचित
४३		द. म. वडा सदस्य	धन देवी गोतामे	५६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४००	
४४		अन्य वडा सदस्य	महेश्वर श्रेष्ठ	३८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५३८	निर्वाचित
४५		अन्य वडा सदस्य	गोपाल प्रसाद श्रेष्ठ	६८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४९०	निर्वाचित
४६		अन्य वडा सदस्य	काले मिया	५१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३२५	
४७		अन्य वडा सदस्य	विरेन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	५३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३२५	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

४८	३	वडा अध्यक्ष	बुद्ध रत्न शाक्य	५८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५५५	
४९		वडा अध्यक्ष	महेश लाल शाक्य	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६१९	निर्वाचित
५०		वडा अध्यक्ष	लालमने अदौ पुन	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५१	
५१		वडा अध्यक्ष	मान बहादुर नेपाली	६४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११	
५२		वडा अध्यक्ष	भुगोल प्रसाद वैजु श्रेष्ठ	५३	पुरुष	स्वतन्त्र	१६३	
५३		म. वडा सदस्य	सुनीता श्रेष्ठ	४६	महिला	नेपाली काँग्रेस	५९७	
५४		म. वडा सदस्य	सुनित श्रेष्ठ	५१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६८३	निर्वाचित
५५		म. वडा सदस्य	हिरा सिंजाली थापा	३३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५५	
५६		म. वडा सदस्य	माया देवि बज्राचार्य	७२	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५१	
५७		द. म. वडा सदस्य	कविता गौतम	४१	महिला	नेपाली काँग्रेस	६२८	
५८		द. म. वडा सदस्य	इन्दु कोइराला	५९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६५४	निर्वाचित
५९		द. म. वडा सदस्य	देवि रतन	२५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	७७	
६०		अन्य वडा सदस्य	निराकार श्रेष्ठ	४५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६२९	निर्वाचित
६१		अन्य वडा सदस्य	दल बहादुर सुनार	५५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५६९	
६२		अन्य वडा सदस्य	प्रेम बहादुर मल्ल	५७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६५८	निर्वाचित
६३		अन्य वडा सदस्य	राम प्रसाद तिमिल्सेना	४२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५७४	
६४		अन्य वडा सदस्य	सुर्य बहादुर दमै	५४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१०८	
६५		अन्य वडा सदस्य	दल बहादुर थापा	५६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५९	
६६		अन्य वडा सदस्य	राजेन्द्र अधिकारी	५२	पुरुष	स्वतन्त्र	९७	
६७	४	वडा अध्यक्ष	राजेन्द्र मुनी शाक्य	५७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३७५	निर्वाचित
६८		वडा अध्यक्ष	बसन्त कुमार गहतराज	५५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२८२	
६९		वडा अध्यक्ष	सुदिप पौडेल	२२	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	२३	
७०		वडा अध्यक्ष	अनुपमान कर्माचार्य	४६	पुरुष	स्वतन्त्र	५२	
७१		म. वडा सदस्य	सिता बस्नेत	४५	महिला	नेपाली काँग्रेस	४०३	निर्वाचित
७२		म. वडा सदस्य	तिल कुमारी श्रेष्ठ	६४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३०७	
७३		द. म. वडा सदस्य	भगवती देवी दर्नाल	४८	महिला	नेपाली काँग्रेस	३८७	निर्वाचित
७४		द. म. वडा सदस्य	मन लक्ष्मी हेमचुरी	५३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३१८	
७५		अन्य वडा सदस्य	प्रेम बहादुर कार्की, क्षेत्री	६१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४०४	निर्वाचित
७६		अन्य वडा सदस्य	गणेश बहादुर थापा	४६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३९७	निर्वाचित
७७		अन्य वडा सदस्य	उमनाथ घिमिरे	४३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२७७	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

७८		अन्य वडा सदस्य	सुनिता रुचाल(थापा)	५३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२६२	
७९		अन्य वडा सदस्य	नवराज वस्याल	३०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४७	
८०		अन्य वडा सदस्य	यम लाल न्यौपाने	२६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४०	
८१	5	वडा अध्यक्ष	विष्णु बहादुर विष्ट	६२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६४८	
८२		वडा अध्यक्ष	राम बहादुर रावल	५१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९४२	निर्वाचित
८३		वडा अध्यक्ष	तुल बहादुर रावल	६४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१०८	
८४		वडा अध्यक्ष	शोभाकर उपाध्याय घिमिरे	६६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०	
८५		वडा अध्यक्ष	गोविन्द पाँडे मगर	२९	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	८	
८६		म. वडा सदस्य	पुजा रावल	३८	महिला	नेपाली काँग्रेस	६१६	
८७		म. वडा सदस्य	लक्ष्मी देवि जि सि रावल	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९१९	निर्वाचित
८८		म. वडा सदस्य	दिल माया सिंजाली	२९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१३७	
८९		द. म. वडा सदस्य	विना रोका	३२	महिला	नेपाली काँग्रेस	६१५	
९०		द. म. वडा सदस्य	सिता वि क	३१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९०८	निर्वाचित
९१		द. म. वडा सदस्य	लक्ष्मी विश्वकर्मा	४८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१५४	
९२		अन्य वडा सदस्य	कृष्ण बहादुर रावल क्षेत्री	५७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५६३	
९३		अन्य वडा सदस्य	रत्न बहादुर सोमै	५४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४३२	
९४		अन्य वडा सदस्य	बिष्णु बहादुर कार्की	४०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१०२४	निर्वाचित
९५		अन्य वडा सदस्य	मन्जु बश्याल	३०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८११	निर्वाचित
९६		अन्य वडा सदस्य	गोकुल पौडेल	३१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२५३	
९७		अन्य वडा सदस्य	अलिप खाँ मिया	५२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१५२	
९८		अन्य वडा सदस्य	लक्ष्मी रुचाल	५६	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६	
९९	6	वडा अध्यक्ष	सागर मान महर्जन	४४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८५५	निर्वाचित
१००		वडा अध्यक्ष	रङ्गनाथ न्यौपाने	५६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६९३	
१०१		वडा अध्यक्ष	चण्डी प्रसाद देवकोटा	७२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२६	
१०२		वडा अध्यक्ष	कृष्ण राज शाक्य	५४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६	
१०३		वडा अध्यक्ष	नरमती सिंजाली	३७	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	११	
१०४		वडा अध्यक्ष	डम बहादुर राना	६९	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१६	
१०५		म. वडा सदस्य	गोमा गैरे	५५	महिला	नेपाली काँग्रेस	७२३	
१०६		म. वडा सदस्य	मैया देवी घिमिरे	५१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८०४	निर्वाचित
१०७		म. वडा सदस्य	धनि सरा सारु मगर	४९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३६	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१०८		द. म. वडा सदस्य	सीता वि.क.	३२	महिला	नेपाली काँग्रेस	७३१	
१०९		द. म. वडा सदस्य	राज कुमारी वि.क.	३४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७८६	निर्वाचित
११०		द. म. वडा सदस्य	बाटुली नेपाली	४४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४०	
१११		अन्य वडा सदस्य	शुशिल राज शाक्य	३८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६८८	
११२		अन्य वडा सदस्य	दिर्घ सिंह थापा मगर	५९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६५७	
११३		अन्य वडा सदस्य	प्रशान्त मल्ल	५५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७८७	निर्वाचित
११४		अन्य वडा सदस्य	टिका बहादुर थापा मगर	६०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७६९	निर्वाचित
११५		अन्य वडा सदस्य	किरण कुमार चित्रकार	५३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१२५	
११६		अन्य वडा सदस्य	हरी प्रसाद गैरे	७२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	८९	
११७		अन्य वडा सदस्य	राजु गन्धर्व	५८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५	
११८		अन्य वडा सदस्य	अमर सिंह थापा	६४	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१३	
११९		वडा अध्यक्ष	मुक्ती राम जि.सी.	४२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१०३८	निर्वाचित
१२०		वडा अध्यक्ष	हरि प्रसाद पाण्डेय	५७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७५४	
१२१		वडा अध्यक्ष	तारा प्रसाद राना	५०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५३	
१२२		वडा अध्यक्ष	दुर्गा बहादुर थापा	७३	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१८	
१२३		म. वडा सदस्य	गंगा रोकाहा/क्षेत्री	३३	महिला	नेपाली काँग्रेस	९८७	निर्वाचित
१२४		म. वडा सदस्य	तारा के.सी.	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६९९	
१२५		म. वडा सदस्य	तुलसा थापा	४९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४१	
१२६		म. वडा सदस्य	तुलसा देवी भट्टराई पन्थ	४६	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	४७	
१२७	7	द. म. वडा सदस्य	मिना परियार	३८	महिला	नेपाली काँग्रेस	९९४	निर्वाचित
१२८		द. म. वडा सदस्य	शिव माया विश्वकर्मा	४४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८१२	
१२९		द. म. वडा सदस्य	कमला सार्कि	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३१	
१३०		अन्य वडा सदस्य	सुरेश कोइराला	३५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१०३१	निर्वाचित
१३१		अन्य वडा सदस्य	नर बहादुर थापा	६०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	९८१	निर्वाचित
१३२		अन्य वडा सदस्य	दधि राम भट्टराई	६२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७८२	
१३३		अन्य वडा सदस्य	सुरेन्द्र राना	३१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७६२	
१३४		अन्य वडा सदस्य	तेज प्रसाद दाहाल	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३६	
१३५		अन्य वडा सदस्य	राम बहादुर गन्धर्व	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१७	
१३६		अन्य वडा सदस्य	गमिसरा सिंजाली	३९	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१४	
१३७	8	वडा अध्यक्ष	मोहन लाल कार्की	६१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५१३	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१३८		वडा अध्यक्ष	राम प्रसाद घिमिरे	५८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८२८	निर्वाचित
१३९		वडा अध्यक्ष	मिन बहादुर सारु	३९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१७	
१४०		म. वडा सदस्य	जुना देवी घिमिरे	३५	महिला	नेपाली काँग्रेस	५२६	
१४१		म. वडा सदस्य	ढाका कुमारी भट्टराई पंगेनी	४७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८००	निर्वाचित
१४२		म. वडा सदस्य	नुना कुमारी दिशुवा	३६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३०	
१४३		द. म. वडा सदस्य	लक्ष्मी कामी	२९	महिला	नेपाली काँग्रेस	५०४	
१४४		द. म. वडा सदस्य	नारायणी वौडेल	२४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८२७	निर्वाचित
१४५		द. म. वडा सदस्य	कुसुम वि.क.	२३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२२	
१४६		अन्य वडा सदस्य	विर बहादुर सार्की	२९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५१६	
१४७		अन्य वडा सदस्य	जनक सोमै	२२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४९५	
१४८		अन्य वडा सदस्य	कुल बहादुर थापा नगरकोटी	६२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८३३	निर्वाचित
१४९		अन्य वडा सदस्य	देव बहादुर चिदी	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७९८	निर्वाचित
१५०		अन्य वडा सदस्य	दुर्गा थापा	२६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१८	
१५१	9	वडा अध्यक्ष	पुरुषोत्तम शर्मा अर्याल	६०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४८३	
१५२		वडा अध्यक्ष	हरि सुमर रेग्मी	५६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९६४	निर्वाचित
१५३		वडा अध्यक्ष	विष्णु प्रसाद पाण्डे	४१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	८८	
१५४		वडा अध्यक्ष	डोल राज वस्त्राल	३६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३५	
१५५		वडा अध्यक्ष	कोमल प्रसाद राना	७७	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	११	
१५६		म. वडा सदस्य	दिलमाया थापा सिंजाली	५१	महिला	नेपाली काँग्रेस	५११	
१५७		म. वडा सदस्य	विनीता लुइटेल	४५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१००९	निर्वाचित
१५८		म. वडा सदस्य	शोभा लक्ष्मी पाण्डे	५५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४२	
१५९		द. म. वडा सदस्य	उर्मिला दमाई नेपाली	४१	महिला	नेपाली काँग्रेस	४८४	
१६०		द. म. वडा सदस्य	यम कुमारी बौडेल (सार्की)	४८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१०३८	निर्वाचित
१६१		द. म. वडा सदस्य	कमला सार्की	३५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५१	
१६२		अन्य वडा सदस्य	नरेश कुमार घिमिरे	४६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५१२	
१६३		अन्य वडा सदस्य	तुल्सि राम मस्राङ्गी	४१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४७४	
१६४		अन्य वडा सदस्य	सुरेन्द्र पाण्डेय	३५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१०४३	निर्वाचित
१६५		अन्य वडा सदस्य	तुल बहादुर गाहा	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१०१३	निर्वाचित
१६६		अन्य वडा सदस्य	धन बहादुर सारु	६२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५१	
१६७		अन्य वडा सदस्य	कर्न वहादुर सार्की (गैरे)	६१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४५	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१६८		वडा अध्यक्ष	खुम बहादुर कार्की	५४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४४८	
१६९		वडा अध्यक्ष	लोचन प्रसाद तिमिल्सिना	५७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६८०	निर्वाचित
१७०		वडा अध्यक्ष	गोपाल पौडेल	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४५८	
१७१		वडा अध्यक्ष	शिवलाल लम्तरी (मगर)	५२	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१९	
१७२		म. वडा सदस्य	निलु चिदी	३६	महिला	नेपाली काँग्रेस	५०१	
१७३		म. वडा सदस्य	धन कुमारी विष्ट	३५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७४८	निर्वाचित
१७४		म. वडा सदस्य	अमृता कुमारी थापा	५७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३११	
१७५		म. वडा सदस्य	थानी कुमारी रेस्मी	५३	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१८	
१७६		द. म. वडा सदस्य	बाल कुमारी दमै	४८	महिला	नेपाली काँग्रेस	५१०	
१७७		द. म. वडा सदस्य	वुद्धिसरा सुनार	४५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७६५	निर्वाचित
१७८	१०	द. म. वडा सदस्य	शोभा सार्की	५०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२८३	
१७९		द. म. वडा सदस्य	जानकी विश्वकर्मा	४७	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१७	
१८०		अन्य वडा सदस्य	सुरेश बहादुर वोहरा क्षेत्री	३२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५२९	
१८१		अन्य वडा सदस्य	भोज राज भट्टराई	३६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५१८	
१८२		अन्य वडा सदस्य	हिमलाल पंगेनी	५२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७१३	निर्वाचित
१८३		अन्य वडा सदस्य	मोहन सिंह सिंजाली	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७१३	निर्वाचित
१८४		अन्य वडा सदस्य	राजेन्द्र बहादुर राना	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२९४	
१८५		अन्य वडा सदस्य	टोप वहादुर सिंजाली	५०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२८९	
१८६		अन्य वडा सदस्य	डन वहादुर लम्तरी	४२	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१८	
१८७		अन्य वडा सदस्य	मिना कुमारी राना	३९	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१७	
१८८		अन्य वडा सदस्य	हुम बहादुर अस्लामी	३१	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	५०	
१८९		वडा अध्यक्ष	यादब सिंह कार्की	४४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५२७	
१९०		वडा अध्यक्ष	दामोदर प्रसाद घिमिरे	५८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५९१	निर्वाचित
१९१		वडा अध्यक्ष	अम्मर बहादुर राना	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२५८	
१९२		म. वडा सदस्य	शिव खाती	४९	महिला	नेपाली काँग्रेस	४९१	
१९३	११	म. वडा सदस्य	सीता कार्की	३७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६२१	निर्वाचित
१९४		म. वडा सदस्य	सावित्रा गहतराज	५२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२४१	
१९५		द. म. वडा सदस्य	धनमाया सुनार	४४	महिला	नेपाली काँग्रेस	४९३	
१९६		द. म. वडा सदस्य	भीमा गहतराज	३५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६१६	निर्वाचित
१९७		द. म. वडा सदस्य	गिता ठडराई	४४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२४७	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१९८		अन्य वडा सदस्य	कमल प्रसाद घिमिरे	५९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५२५	
१९९		अन्य वडा सदस्य	नर बहादुर थापा सारु	४५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४९२	
२००		अन्य वडा सदस्य	होम प्रसाद ठडराई	५७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६६३	निर्वाचित
२०१		अन्य वडा सदस्य	चुरा बहादुर गोदार क्षेत्री	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५९३	निर्वाचित
२०२		अन्य वडा सदस्य	लाल बहादुर खाती	६४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२३५	
२०३		अन्य वडा सदस्य	मोहनलाल बि.क.	५८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२३५	
२०४		वडा अध्यक्ष	मेजर सिंह के.सी.	३७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७१९	
२०५		वडा अध्यक्ष	देवेन्द्र बहादुर राना	५५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८००	निर्वाचित
२०६		वडा अध्यक्ष	प्रेम बहादुर लम्तरी	५६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६	
२०७		म. वडा सदस्य	पुस्प कुमारी राना	३६	महिला	नेपाली काँग्रेस	६६२	
२०८		म. वडा सदस्य	विष्णु कुमारी राना	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८४७	निर्वाचित
२०९		म. वडा सदस्य	प्रेमी कुमारी थापा दगाल	५४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१९	
२१०		द. म. वडा सदस्य	भगवती विश्वकर्मा	४७	महिला	नेपाली काँग्रेस	६५५	
२११	12	द. म. वडा सदस्य	पवि सारा वि.क.	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८५२	निर्वाचित
२१२		द. म. वडा सदस्य	तुल्सी सारा नेपाली	४४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२०	
२१३		अन्य वडा सदस्य	नारायण राना	२७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६५९	
२१४		अन्य वडा सदस्य	डोल बहादुर थापा	३२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६४८	
२१५		अन्य वडा सदस्य	नेत्र प्रसाद गैरे	५३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८५८	निर्वाचित
२१६		अन्य वडा सदस्य	भोज बहादुर थापा	५२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८४२	निर्वाचित
२१७		अन्य वडा सदस्य	रुकु बहादुर राना	३४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२२	
२१८		अन्य वडा सदस्य	भेष राज घिमिरे	३२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१८	
२१९		वडा अध्यक्ष	घनश्याम राना	४९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३६०	
२२०		वडा अध्यक्ष	जुध्द बहादुर थापा	५२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३६९	
२२१		वडा अध्यक्ष	टुकु प्रसाद भट्टराई	४३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४०८	निर्वाचित
२२२		वडा अध्यक्ष	टिका बहादुर राना	६१	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	२९	
२२३		म. वडा सदस्य	धनी सारा थापा मगर	५७	महिला	नेपाली काँग्रेस	३३१	
२२४		म. वडा सदस्य	कमला भण्डारी	४१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४६४	निर्वाचित
२२५		म. वडा सदस्य	शान्ता राना	४०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२२७	
२२६		म. वडा सदस्य	सिता सारा आले	४३	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	३४	
२२७		द. म. वडा सदस्य	बसुन्धरा दमाई	५१	महिला	नेपाली काँग्रेस	४४६	
	13							

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२२८	14	द. म. वडा सदस्य	राधा कुमारी वि.क	३६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४६०	निर्वाचित
२२९		द. म. वडा सदस्य	राम कुमारी दर्जी	५२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२३०	
२३०		अन्य वडा सदस्य	गिता भट्टराई	३६	महिला	नेपाली काँग्रेस	४५८	निर्वाचित
२३१		अन्य वडा सदस्य	तुल बहादुर सोमरे	६२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४५५	निर्वाचित
२३२		अन्य वडा सदस्य	खड्क बहादुर के.सी.	६४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४३६	
२३३		अन्य वडा सदस्य	गोविन्द बहादुर थापा	५३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४२७	
२३४		अन्य वडा सदस्य	देब बहादुर थापा	५८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२३०	
२३५		अन्य वडा सदस्य	पिताम्बर पाण्डे	६१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१९४	
२३६		अन्य वडा सदस्य	बल बहादुर राना	४२	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	६३	
२३७		अन्य वडा सदस्य	खर्क बहादुर आले	६५	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	५२	
२३८		वडा अध्यक्ष	कमल राना	४५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	९३९	निर्वाचित
२३९		वडा अध्यक्ष	शोभाकर भट्टराई	४२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८४१	
२४०		वडा अध्यक्ष	लक्ष्मण प्रसाद भट्टराई	६१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	११०	
२४१		म. वडा सदस्य	सिता जवाली	४४	महिला	नेपाली काँग्रेस	९१२	निर्वाचित
२४२		म. वडा सदस्य	कमला पाण्डे	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८१७	
२४३		म. वडा सदस्य	पवित्रा गैरे	२९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१५५	
२४४		द. म. वडा सदस्य	टंकीकला कामी	४१	महिला	नेपाली काँग्रेस	८९७	निर्वाचित
२४५		द. म. वडा सदस्य	मिना परियार	३६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८३४	
२४६		द. म. वडा सदस्य	पार्वती परियार	३१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१४२	
२४७		अन्य वडा सदस्य	बिष्णु प्रसाद रेग्मी	४६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१०१७	निर्वाचित
२४८		अन्य वडा सदस्य	रमेश प्रसाद न्यौपाने	४६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	९८६	निर्वाचित
२४९		अन्य वडा सदस्य	चन्द्र बहादुर बुढाथोकी	५२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७४८	
२५०		अन्य वडा सदस्य	श्याम नाथ कुँवर	५२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६४४	
२५१		अन्य वडा सदस्य	ऋषिराम पाण्डे	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१४४	
२५२		अन्य वडा सदस्य	शंकर बहादुर ढेंगा मगर	५९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	९३	
१	तिनाउँ गाउँपालिका	अध्यक्ष	महेन्द्र प्रसाद पाण्डेय	४८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२७०७	
२		अध्यक्ष	ओम बहादुर घर्ती मगर	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२८१०	निर्वाचित
३		अध्यक्ष	चक्र बुढा थापा क्षेत्री	३६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२३८८	
४		अध्यक्ष	लक्ष्मी प्रसाद बश्याल	६९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४१	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

५	अध्यक्ष	प्रतिभा अस्लामी	२५	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	६७	
६	अध्यक्ष	शिव पसाद खरेल	३८	पुरुष	स्वतन्त्र	०	
७	उपाध्यक्ष	मन कार्की	३७	महिला	नेपाली काँग्रेस	२६८६	
८	उपाध्यक्ष	दमयन्ती थापा	४८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२८१६	निर्वाचित
९	उपाध्यक्ष	दिल कुमारी रोका मगर	४८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२३५३	
१०	उपाध्यक्ष	लक्ष्मी कुमारी अस्लामी	४५	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	७९	
११	वडा अध्यक्ष	भद्र बहादुर गाहा मगर	३६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४३५	
१२	वडा अध्यक्ष	रोम वहादुर लम्तरी	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७७९	निर्वाचित
१३	वडा अध्यक्ष	रेबन्त वहादुर छहरी मगर	४१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४५९	
१४	म. वडा सदस्य	भगवति वगाले मगर	३५	महिला	नेपाली काँग्रेस	४२५	
१५	म. वडा सदस्य	धन कुमारी बगाले	३२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७९४	निर्वाचित
१६	म. वडा सदस्य	मञ्जु घर्ति मगर	२८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४५१	
१७	द. म. वडा सदस्य	लक्ष्मी सुनार	२७	महिला	नेपाली काँग्रेस	४१८	
१८	द. म. वडा सदस्य	मिना कुमारी सुनार	३४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७७५	निर्वाचित
१९	द. म. वडा सदस्य	देवि कुमारी दमाई परिवार	२३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४७६	
२०	अन्य वडा सदस्य	मिन बहादुर लम्तरी मगर	२५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४२२	
२१	अन्य वडा सदस्य	दान वहादुर सारु मगर	६०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४०६	
२२	अन्य वडा सदस्य	अम्मर बहादुर तरामु	२९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७९१	निर्वाचित
२३	अन्य वडा सदस्य	देउ वहादुर पुन	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७७४	निर्वाचित
२४	अन्य वडा सदस्य	कृष्ण बहादुर वगाले	३९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४७१	
२५	अन्य वडा सदस्य	हेम वहादुर वगाले मगर	३५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४५७	
२६	वडा अध्यक्ष	दुर्गा बहादुर थापा	४४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३७९	
२७	वडा अध्यक्ष	राम बहादुर थापा	४०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४३२	
२८	वडा अध्यक्ष	राजेश श्रेष्ठ	४३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६२८	निर्वाचित
२९	वडा अध्यक्ष	सूर्य बहादुर बगाले	५२	पुरुष	स्वतन्त्र	०	
३०	म. वडा सदस्य	जमुना शाक्य	४३	महिला	नेपाली काँग्रेस	३७०	
३१	म. वडा सदस्य	कुमारी खड्का	३५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४६९	
३२	म. वडा सदस्य	रितु श्रेष्ठ	२५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५९९	निर्वाचित
३३	द. म. वडा सदस्य	रुपा वि.क.	३९	महिला	नेपाली काँग्रेस	३६१	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

३४		द. म. वडा सदस्य	अमृता कुमारी दर्जी	५२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४६०	
३५		अन्य वडा सदस्य	शान्ति विश्वकर्मा	४७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६१७	निर्वाचित
३६		अन्य वडा सदस्य	सुर्य बहादुर खत्री	३३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३५०	
३७		अन्य वडा सदस्य	हेम बहादुर गाहा	५६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३२४	
३८		अन्य वडा सदस्य	दल बहादुर गुरुङ	४५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५१९	
३९		अन्य वडा सदस्य	पदम बहादुर गाहा	३१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४६३	
४०		अन्य वडा सदस्य	राम बहादुर पल्ली	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६३१	निर्वाचित
४१		अन्य वडा सदस्य	बल बहादुर सारु	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५६९	निर्वाचित
४२		वडा अध्यक्ष	प्रेम प्रसाद पाण्डे	४१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४५५	निर्वाचित
४३		वडा अध्यक्ष	सावित्रा पाण्डेय	५०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२१८	
४४		वडा अध्यक्ष	नारायण बहादुर थापा	५३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४३९	
४५		वडा अध्यक्ष	दुर्ग बहादुर थापा	२८	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	८४	
४६		म. वडा सदस्य	लिला कुमारी दर्लामी	४२	महिला	नेपाली काँग्रेस	४१४	
४७		म. वडा सदस्य	रिमीसरा दर्लामी	२४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२३७	
४८		म. वडा सदस्य	पम्फा मगर	३६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४५८	निर्वाचित
४९		म. वडा सदस्य	मनमाया चिदी	४०	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	७४	
५०		द. म. वडा सदस्य	गिता सुनार	३२	महिला	नेपाली काँग्रेस	४४४	
५१	3	द. म. वडा सदस्य	पुनी सरा वि.क.	४७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२२९	
५२		द. म. वडा सदस्य	हुमा देवि सुनार	६०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४५७	निर्वाचित
५३		अन्य वडा सदस्य	दोलक राज कार्की	५८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४२९	
५४		अन्य वडा सदस्य	गंगा सिंह थापा	६३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३५६	
५५		अन्य वडा सदस्य	मिन बहादुर गाहा	३८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३१३	
५६		अन्य वडा सदस्य	तोया नाथ लम्साल	३४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३००	
५७		अन्य वडा सदस्य	गंग बहादुर पुन	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४५२	निर्वाचित
५८		अन्य वडा सदस्य	हेम बहादुर दर्लामी	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४४७	निर्वाचित
५९		अन्य वडा सदस्य	तिल बहादुर वाकावल	३५	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	७७	
६०		अन्य वडा सदस्य	बेल बहादुर थापा	३०	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	७५	
६१	4	वडा अध्यक्ष	दान बहादुर गाहा	४०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४००	निर्वाचित
६२		वडा अध्यक्ष	लाल बहादुर दर्लामी	३७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२१५	
६३		वडा अध्यक्ष	टेक बहादुर सुनारी	२९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५८	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

६४		म. वडा सदस्य	सुमि सरा चौहान	३१	महिला	नेपाली काँग्रेस	३८८	निर्वाचित
६५		म. वडा सदस्य	विन्दु सरा चौहान	३६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२२२	
६६		म. वडा सदस्य	भुमी कुमारी राना	२५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५८	
६७		द. म. वडा सदस्य	सीता सुनार	२९	महिला	नेपाली काँग्रेस	३७९	निर्वाचित
६८		द. म. वडा सदस्य	विमला सुनार	३३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२१५	
६९		द. म. वडा सदस्य	मन कुमारी वि.क	६२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६०	
७०		अन्य वडा सदस्य	भद्र वीर दर्लामी	४९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३६६	निर्वाचित
७१		अन्य वडा सदस्य	गिरे आले	४५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३५३	निर्वाचित
७२		अन्य वडा सदस्य	मोती राम दर्लामी	२६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१९८	
७३		अन्य वडा सदस्य	नरेश चौहान	३०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१९१	
७४		अन्य वडा सदस्य	हेमन्त दर्लामी	२२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६९	
७५		अन्य वडा सदस्य	मान बहादुर गाहा	२७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५८	
७६		अन्य वडा सदस्य	रोहित सुनारी	२३	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	३	
७७		अन्य वडा सदस्य	नारायण बहादुर गाहा	४५	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	६५	
७८		वडा अध्यक्ष	यम बहादुर राष्कोटी	५१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३४३	
७९		वडा अध्यक्ष	दल बहादुर दर्लामी	६४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४७३	निर्वाचित
८०		वडा अध्यक्ष	गणेश बहादुर राष्कोटी	३१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४६७	
८१		म. वडा सदस्य	गुनी सरा वराल	३०	महिला	नेपाली काँग्रेस	३३४	
८२		म. वडा सदस्य	इन्द्र कुमारी गाहा(चिदी)	४०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४८५	निर्वाचित
८३		म. वडा सदस्य	तिल कुमारी आले	२२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४६४	
८४		द. म. वडा सदस्य	तारा देवी सुनार	२६	महिला	नेपाली काँग्रेस	३३८	
८५	5	द. म. वडा सदस्य	छमि सरा विश्वकर्मा	३३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४७८	निर्वाचित
८६		द. म. वडा सदस्य	सरस्वती देवी कामी	४४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४६५	
८७		अन्य वडा सदस्य	गोपाल सिँ चौहान	२८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३३७	
८८		अन्य वडा सदस्य	सुरेस बहादुर गाहा	२५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३२८	
८९		अन्य वडा सदस्य	नर बहादुर आले	३८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४८३	निर्वाचित
९०		अन्य वडा सदस्य	हस्त बहादुर आले	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४७७	निर्वाचित
९१		अन्य वडा सदस्य	प्रेम बहादुर गाहा	३४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४६४	
९२		अन्य वडा सदस्य	सोम बहादुर घर्ती	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४६३	
९३	6	वडा अध्यक्ष	टोम बहादुर पुन	४८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७८७	निर्वाचित

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

९४		वडा अध्यक्ष	गोपाल जि.सी.	४१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६८८	
९५		वडा अध्यक्ष	रेवन वहादुर कुँवर	२९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२६१	
९६		वडा अध्यक्ष	मन कुमारी सिंजाली	३६	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	५२	
९७		म. वडा सदस्य	मिना सरा लम्तरी	३५	महिला	नेपाली काँग्रेस	७४४	निर्वाचित
९८		म. वडा सदस्य	गोविन्द कुमारी सारु	४२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७१०	
९९		म. वडा सदस्य	चुना रावल क्षेत्री	४९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२६९	
१००		म. वडा सदस्य	सृजना रेश्मी	३६	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	६४	
१०१		द. म. वडा सदस्य	सरस्वती सार्की	४०	महिला	नेपाली काँग्रेस	७३७	निर्वाचित
१०२		द. म. वडा सदस्य	मन दमाई	४३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७२१	
१०३		द. म. वडा सदस्य	चम्पाकलि सार्की	४२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२७२	
१०४		द. म. वडा सदस्य	हुमा कुमारी दर्जी	४०	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	६६	
१०५		अन्य वडा सदस्य	चुन्न बहादुर विष्ट	४२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७४५	निर्वाचित
१०६		अन्य वडा सदस्य	उर्मिला अस्लामी	२९	महिला	नेपाली काँग्रेस	७४१	निर्वाचित
१०७		अन्य वडा सदस्य	शेर वहादुर सारु	६२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७०५	
१०८		अन्य वडा सदस्य	कृष्ण गोदार	३५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७००	
१०९		अन्य वडा सदस्य	छवि लाल गहतराज सुनार	३९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२७७	
११०		अन्य वडा सदस्य	शेर वहादुर कनौजे	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२७३	
१११	अन्य वडा सदस्य	बसन्ती थापा	४४	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	६५		
११२	अन्य वडा सदस्य	दिलीसरा अस्लामी	३२	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	६२		
१	निस्सी गाउँपालिका	अध्यक्ष	शालिक राम पाण्डे	५०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२९२३	
२		अध्यक्ष	मुक्त बहादुर सारु	५५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५३२०	निर्वाचित
३		अध्यक्ष	सुमित्रा नेपाली	३०	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५३	
४		अध्यक्ष	देवी लाल राना	४५	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	७	
५		अध्यक्ष	होम बहादुर सुनारी	३७	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१६	
६		उपाध्यक्ष	रिता कुमारी खनाल,अर्याल	४३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५३६५	निर्वाचित
७		उपाध्यक्ष	बल बहादुर नेपाली	३०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२५२४	
८		१	वडा अध्यक्ष	पूर्ण बहादुर खाण	३८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७६८
९	वडा अध्यक्ष		टुक बहादुर सोती	३७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४९३	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१०		म. वडा सदस्य	धनी माया राना	३६	महिला	नेपाली काँग्रेस	७६४	निर्वाचित
११		म. वडा सदस्य	पवित्रा राना	४३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५०६	
१२		द. म. वडा सदस्य	दिल माया परियार	३४	महिला	नेपाली काँग्रेस	७६०	निर्वाचित
१३		द. म. वडा सदस्य	मिनी माया कामी	३६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५१३	
१४		अन्य वडा सदस्य	यम बहादुर राना	४७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७५९	निर्वाचित
१५		अन्य वडा सदस्य	जगत बहादुर सिंजाली	४२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७५५	निर्वाचित
१६		अन्य वडा सदस्य	जङ्ग बहादुर शाही	६६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५०३	
१७		अन्य वडा सदस्य	बोम बहादुर राना	४३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४८७	
१८		वडा अध्यक्ष	पूर्ण बहादुर थापा वाकावल	६०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७४०	निर्वाचित
१९		वडा अध्यक्ष	टेक बहादुर चुहान	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	९८	
२०		म. वडा सदस्य	खरगती राना	३३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७३५	निर्वाचित
२१		म. वडा सदस्य	पुनम राना	२८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	९६	
२२		द. म. वडा सदस्य	चमेली वि. क.	३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६५५	निर्वाचित
२३		द. म. वडा सदस्य	डिला कुमारी सार्की	४३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	९६	
२४		अन्य वडा सदस्य	गगन सिंह दर्लामी	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७४२	निर्वाचित
२५		अन्य वडा सदस्य	तिल विर राना	५३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७३४	निर्वाचित
२६		अन्य वडा सदस्य	नुन बहादुर राना	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	९२	
२७		अन्य वडा सदस्य	उत्तम बहादुर सार्की	४१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	८५	
२८		वडा अध्यक्ष	पदम बहादुर खण्डलुक	५९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३५०	
२९		वडा अध्यक्ष	लक्ष्मी प्रसाद पाटा मगर	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८२४	निर्वाचित
३०		म. वडा सदस्य	केश कुमारी सुती	२८	महिला	नेपाली काँग्रेस	३५७	
३१		म. वडा सदस्य	देवीसरा सोमै	२६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८२६	निर्वाचित
३२		द. म. वडा सदस्य	कुमारी वि.क	२८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		निर्बिरोध
३३		अन्य वडा सदस्य	किसन बहादुर सारु	३९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३५९	
३४		अन्य वडा सदस्य	इन्द्र बहादुर सिंह ठकुरी	३४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३५३	
३५		अन्य वडा सदस्य	देव बहादुर पाटा मगर	४५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८१८	निर्वाचित
३६		अन्य वडा सदस्य	सुरा सिंह थापा (स्वोती)	५९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८०६	निर्वाचित
३७		वडा अध्यक्ष	न्यो बहादुर सुनारी	५०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९९७	निर्वाचित
३८		वडा अध्यक्ष	भुपिन्द्र सुनारी	३३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४१२	
३९		म. वडा सदस्य	हेम कुमारी सुनारी	३२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९९४	निर्वाचित

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

४०		म. वडा सदस्य	जसमौती सारु	३७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४०९	
४१		द. म. वडा सदस्य	शान्ति दमै	४४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९८९	निर्वाचित
४२		द. म. वडा सदस्य	झविसरा वि.क	५२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४१२	
४३		अन्य वडा सदस्य	मन प्रसाद सोती	४३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९८०	निर्वाचित
४४		अन्य वडा सदस्य	रन वहादुर गाहा	३६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९६७	निर्वाचित
४५		अन्य वडा सदस्य	केश वहादुर बाहुधरे	३८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४०९	
४६		अन्य वडा सदस्य	हेम वहादुर सोमै	४१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४०२	
४७		वडा अध्यक्ष	शेम बहादुर खण्डलुक	३६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६५५	
४८		वडा अध्यक्ष	भिम बहादुर वयम्बु	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९१२	निर्वाचित
४९		म. वडा सदस्य	छलीसरा राई	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९४२	निर्वाचित
५०		म. वडा सदस्य	दिल माया ठाडा	२९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६४७	
५१		द. म. वडा सदस्य	फनिसरा कामी	४१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९३९	निर्वाचित
५२		द. म. वडा सदस्य	फूल माया दर्जि	३८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६५२	
५३		अन्य वडा सदस्य	दुर्गा बहादुर सोमै	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९३५	निर्वाचित
५४		अन्य वडा सदस्य	देव बहादुर लम्काहा	५३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९१२	निर्वाचित
५५		अन्य वडा सदस्य	थमान सिँ भराम	६२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६६९	
५६		अन्य वडा सदस्य	कालु राम सारु	३३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६४८	
५७		वडा अध्यक्ष	मेख बहादुर सुनारी	३६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७९६	निर्वाचित
५८		वडा अध्यक्ष	एम वहादुर सार्की	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१३८	
५९		म. वडा सदस्य	मिम्श्री बयम्बु	४०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७९८	निर्वाचित
६०		म. वडा सदस्य	लोक माया राना	२६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१३९	
६१		द. म. वडा सदस्य	चिन माया नेपाली	२२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७९६	निर्वाचित
६२		द. म. वडा सदस्य	रिमी नेपाली	३३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१४२	
६३		अन्य वडा सदस्य	कृष्ण बहादुर सोमै	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७८६	निर्वाचित
६४		अन्य वडा सदस्य	उजुर सिंह राना	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७८५	निर्वाचित
६५		अन्य वडा सदस्य	पदम सिंह खन्दलु	३२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१४४	
६६		अन्य वडा सदस्य	गोस बहादुर राना	२६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१४३	
६७		वडा अध्यक्ष	गगन सिँ सोती	४२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६७५	निर्वाचित
६८		वडा अध्यक्ष	भीम बहादुर थापा मगर	६७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५९३	
६९		म. वडा सदस्य	धन माया सोमै	३८	महिला	नेपाली काँग्रेस	६८३	निर्वाचित

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

७०			म. वडा सदस्य	पुनी सरा सारु	३७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५९७	
७१			द. म. वडा सदस्य	सुमित्रा दमै	६०	महिला	नेपाली काँग्रेस	६८८	निर्वाचित
७२			द. म. वडा सदस्य	दिल कुमारी दमाई	६९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५९६	
७३			अन्य वडा सदस्य	लिला बहादुर राक्से	५५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६८७	निर्वाचित
७४			अन्य वडा सदस्य	लाल बहादुर सारु	५५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६८६	निर्वाचित
७५			अन्य वडा सदस्य	लक्ष्मण पंगेनी	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५९४	
७६			अन्य वडा सदस्य	लोक बहादुर जर्घा	४१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५८७	
१	पूर्वखोला गाउँपालिका		अध्यक्ष	झमन बहादुर राजमगर	५१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१७३२	
२			अध्यक्ष	नुन बहादुर थापा	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५६३६	निर्वाचित
३			अध्यक्ष	टेक नाथ पंगेनी	४९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३५	
४			अध्यक्ष	मनी सरा आले घर्ती	३१	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१२	
५			अध्यक्ष	मोहन सिं सारु	२८	पुरुष	स्वतन्त्र	१५२	
६			उपाध्यक्ष	पुष्पा गाहा	२६	महिला	नेपाली काँग्रेस	१७४३	
७			उपाध्यक्ष	भागिरथि शर्मा (भट्टराई)	४७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५५३१	निर्वाचित
८			उपाध्यक्ष	भीम बहादुर सारु मगर	५९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२३२	
९			उपाध्यक्ष	गंगा देवी गाहा	३५	महिला	स्वतन्त्र	१३६	
१०		१	वडा अध्यक्ष	युध्द बहादुर विरकट्टा	३७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५७८	
११			वडा अध्यक्ष	भोग बहादुर थापा (मगर)	६२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१२१३	निर्वाचित
१२			वडा अध्यक्ष	मान बहादुर बयम्बु	५८	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	२२	
१३			म. वडा सदस्य	देब कुमारी हिस्की	४४	महिला	नेपाली काँग्रेस	५६८	
१४			म. वडा सदस्य	चोलाकान्ती ढकाल	७३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१२२८	निर्वाचित
१५			द. म. वडा सदस्य	धन कुमारी वि.क	४७	महिला	नेपाली काँग्रेस	५८१	
१६			द. म. वडा सदस्य	अस्मिता वि.क	३३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१२२१	निर्वाचित
१७			अन्य वडा सदस्य	नारायण प्रसाद श्रेष्ठ	४१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५७७	
१८			अन्य वडा सदस्य	प्रेम बहादुर आले	२५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५४६	
१९			अन्य वडा सदस्य	रितमान श्रेष्ठ	४५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१२४५	निर्वाचित
२०			अन्य वडा सदस्य	गिरीमान आले	४५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१२१५	निर्वाचित
२१		२	वडा अध्यक्ष	अनिरुद्र खनाल	५१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४१२	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२२	3	वडा अध्यक्ष	निर बहादुर सारु	३६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८८२	निर्वाचित
२३		वडा अध्यक्ष	लक्ष्मी भट्टराई	३७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२१	
२४		म. वडा सदस्य	जानु माया राना	४०	महिला	नेपाली काँग्रेस	३७२	
२५		म. वडा सदस्य	भिमि सरा आले	४३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८८८	निर्वाचित
२६		म. वडा सदस्य	स्यामी सरा कामी	४९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२७	
२७		म. वडा सदस्य	रवि सरा आले	४१	महिला	स्वतन्त्र	२८	
२८		द. म. वडा सदस्य	सुमित्रा नेपाली	३२	महिला	नेपाली काँग्रेस	३८०	
२९		द. म. वडा सदस्य	वावरी सरा साकी	४८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८८६	निर्वाचित
३०		द. म. वडा सदस्य	गंगी सरा वि.क	५३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३२	
३१		अन्य वडा सदस्य	अम्बर सिं राना	४४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३८५	
३२		अन्य वडा सदस्य	रन बहादुर रखाल	५७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३५२	
३३		अन्य वडा सदस्य	इश्वरी प्रसाद न्यौपाने	६३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८९०	निर्वाचित
३४		अन्य वडा सदस्य	बल बहादुर ठाडा	६१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८५०	निर्वाचित
३५		अन्य वडा सदस्य	जान बहादुर वि.क.	५९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५४	
३६		अन्य वडा सदस्य	बेद प्रसाद देवकोटा	६७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२७	
३७		अन्य वडा सदस्य	लोक बहादुर बयम्बु	२५	पुरुष	स्वतन्त्र	५७	
३८		वडा अध्यक्ष	किशोर पंगेनी	३४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२३९	
३९		वडा अध्यक्ष	निलकण्ठ भट्टराई	५४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८३०	निर्वाचित
४०		वडा अध्यक्ष	पुर्ण बहादुर फाल	४६	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	२८	
४१		वडा अध्यक्ष	वासु देव न्यौपाने	४२	पुरुष	स्वतन्त्र	०	
४२		म. वडा सदस्य	जानकी देवी काफ्ले	६१	महिला	नेपाली काँग्रेस	२१५	
४३		म. वडा सदस्य	देवीसरा गाहा	४७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८६३	निर्वाचित
४४		द. म. वडा सदस्य	सृजना बि.क.	२३	महिला	नेपाली काँग्रेस	२२५	
४५		द. म. वडा सदस्य	भिमा कुमारी वि.क.	५३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८५८	निर्वाचित
४६		अन्य वडा सदस्य	जय राम न्यौपाने	३६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२६०	
४७		अन्य वडा सदस्य	मान बहादुर साकी	६५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२०४	
४८		अन्य वडा सदस्य	हिरा बहादुर ढँगा	५५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८३४	निर्वाचित
४९		अन्य वडा सदस्य	प्रेम नारायण पंगेनी	५७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८२०	निर्वाचित
५०		अन्य वडा सदस्य	धाता नन्द भट्टराई	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२८	
५१		अन्य वडा सदस्य	लक्ष्मण प्रसाद पंगेनी	५०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

५२	4	वडा अध्यक्ष	जय वहादुर सिंजाली	६४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१८२	
५३		वडा अध्यक्ष	रिम प्रसाद श्रेष्ठ	६४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८५३	निर्वाचित
५४		वडा अध्यक्ष	जान प्रसाद भुसाल	५२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१४	
५५		वडा अध्यक्ष	टेक बहादुर थापा घर्ती मगर	२९	पुरुष	स्वतन्त्र	१२०	
५६		म. वडा सदस्य	बशन्ती सरा घर्ती	५६	महिला	नेपाली काँग्रेस	१८७	
५७		म. वडा सदस्य	रेवती सरा घर्ती	२९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८४९	निर्वाचित
५८		म. वडा सदस्य	रिता कुमारी डाला	३९	महिला	स्वतन्त्र	१०७	
५९		द. म. वडा सदस्य	लक्ष्मी वि.क.	३५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		निर्बिरोध
६०		अन्य वडा सदस्य	वसन्त कुमार जर्घा	३६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१९०	
६१		अन्य वडा सदस्य	डिल बहादुर सार्की	५८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१७६	
६२		अन्य वडा सदस्य	भुवन सिंजाली	२७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८३२	निर्वाचित
६३		अन्य वडा सदस्य	मेहर सिं थापा	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८२९	निर्वाचित
६४		अन्य वडा सदस्य	भोज बहादुर मश्राङ्गी	४१	पुरुष	स्वतन्त्र	१४०	
६५		अन्य वडा सदस्य	चन्द्र वहादुर दिशा	४८	पुरुष	स्वतन्त्र	१०४	
६६	5	वडा अध्यक्ष	धन वहादुर सिंजाली मगर	५५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	११३४	निर्वाचित
६७		वडा अध्यक्ष	प्रेम सिं गैरे	४५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२७०	
६८		म. वडा सदस्य	भगवती सापकोटा	४२	महिला	नेपाली काँग्रेस	१०४	
६९		म. वडा सदस्य	शावित्रा देवी झेडी	४८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	११४५	निर्वाचित
७०		म. वडा सदस्य	रक्षा देवी काम्मु	२१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१९९	
७१		द. म. वडा सदस्य	पार्वती हितङ्गा सार्की	३८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	११४५	निर्वाचित
७२		द. म. वडा सदस्य	अञ्जना हितङ्गा सार्की	४३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२२८	
७३		अन्य वडा सदस्य	पूर्ण बहादुर सारु	४५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२००	
७४		अन्य वडा सदस्य	याम बहादुर सारु	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	११५०	निर्वाचित
७५		अन्य वडा सदस्य	कृष्ण प्रसाद श्रेष्ठ	५०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	११२१	निर्वाचित
७६		अन्य वडा सदस्य	याम बहादुर दर्लामी	४३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२०३	
७७		अन्य वडा सदस्य	लील बहादुर सारु	५०	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	२८	
७८	6	वडा अध्यक्ष	मन वहादुर सारु	३७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५४८	निर्वाचित
७९		वडा अध्यक्ष	हरि बहादुर बारघरे	३१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२४३	
८०		म. वडा सदस्य	पबि सरा सिंजापती	६४	महिला	नेपाली काँग्रेस	२११	
८१		म. वडा सदस्य	तिल कुमारी घर्ती मगर	४१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५८८	निर्वाचित

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

८२		द. म. वडा सदस्य	सुमित्रा वि.क	३६	महिला	नेपाली काँग्रेस	२०७	
८३		द. म. वडा सदस्य	शान्ति सरा वि.क.	४८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५८७	निर्वाचित
८४		अन्य वडा सदस्य	भुवान सि सिंजाली	७३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२०४	
८५		अन्य वडा सदस्य	इन्द्र बहादुर ढंगा	४६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१९९	
८६		अन्य वडा सदस्य	टेक वहादुर थापा सिंजाली	५६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५८४	निर्वाचित
८७		अन्य वडा सदस्य	नरिन्दा कामु मगर	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५७४	निर्वाचित
१	बपनासकाली गाउँपालिका	अध्यक्ष	कृष्ण प्रसाद वस्याल	४६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५५९४	निर्वाचित
२		अध्यक्ष	देवी प्रसाद बस्याल	५०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५३४६	
३		अध्यक्ष	तेज प्रसाद पाण्डेय	४४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४७	
४		अध्यक्ष	सरस्वती राना	२५	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१७	
५		अध्यक्ष	नारायण बहादुर कवर	४६	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१४६	
६		अध्यक्ष	मन बहादुर दर्लामी	४३	पुरुष	स्वतन्त्र	४९	
७		अध्यक्ष	टेक बहादुर वि.क.	५२	पुरुष	स्वतन्त्र	६	
८		उपाध्यक्ष	सरस्वती दर्लामी (चिदी)	३६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५५५५	निर्वाचित
९		उपाध्यक्ष	कृष्ण प्रसाद भुसाल	४२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४०५८	
१०		उपाध्यक्ष	विमला पन्थ	४१	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४७	
११		उपाध्यक्ष	राधा देवी थापा	३४	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१५३	
१२		उपाध्यक्ष	दिपा राना	३१	महिला	स्वतन्त्र	१३८	
१३		वडा अध्यक्ष	टेक बहादुर राना	५३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८२०	
१४		वडा अध्यक्ष	सोम वहादुर झेडी	५४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८४२	निर्वाचित
१५		वडा अध्यक्ष	जितेन्द्र गाहा	५८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४४४	
१६		वडा अध्यक्ष	कपिल ढुङ्गाना	५०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०	
१७		वडा अध्यक्ष	बल बहादुर दिशा (थापा)	४६	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	४६	
१८		म. वडा सदस्य	शान्ता ज्वाली	३५	महिला	नेपाली काँग्रेस	८६४	
१९		म. वडा सदस्य	खुमाकान्ती राना	४९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९४९	निर्वाचित
२०		म. वडा सदस्य	विष्णु माया कुमाल	३८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३८१	
२१		म. वडा सदस्य	खगीसरा लाम्छिने (दिशा)	३०	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	५०	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२२		द. म. वडा सदस्य	लक्की गैरे नेपाली	३५	महिला	नेपाली काँग्रेस	८६३	
२३		द. म. वडा सदस्य	हेमा साकी	५९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९७२	निर्वाचित
२४		द. म. वडा सदस्य	सुन्तौली हितङ्गा	५०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२६८	
२५		अन्य वडा सदस्य	बेनिराम गाहा भन् वेनीराम थापा	७५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८४७	
२६		अन्य वडा सदस्य	नर बहादुर थापा	५९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८३९	
२७		अन्य वडा सदस्य	कुल प्रसाद ढुङ्गाना	६६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९३४	निर्वाचित
२८		अन्य वडा सदस्य	मान वहादुर राना	५२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८६८	निर्वाचित
२९		अन्य वडा सदस्य	झमान सिं बगाले	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३६९	
३०		अन्य वडा सदस्य	वेनिराम चिदि मगर	५४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३४०	
३१		अन्य वडा सदस्य	तारन बहादुर कुमाल	४५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२	
३२		अन्य वडा सदस्य	तिल बहादुर चिदी	५५	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	४६	
३३		अन्य वडा सदस्य	मोतिराम दिशा थापा मगर	६४	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	३६	
३४		वडा अध्यक्ष	प्रकाश कुमार नेपाल	४३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३७५	
३५		वडा अध्यक्ष	टेकनाथ शर्मा	६५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४४३	निर्वाचित
३६		वडा अध्यक्ष	गीता रेग्मी	४४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१६०	
३७		वडा अध्यक्ष	धर्म कुमारी पहारी	४८	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२	
३८		वडा अध्यक्ष	देवी प्रसाद न्यौपाने	६०	पुरुष	स्वतन्त्र	१६५	
३९		म. वडा सदस्य	सिता कुमारी गहिरे	५१	महिला	नेपाली काँग्रेस	५३२	निर्वाचित
४०		म. वडा सदस्य	विष्णु गैरे	४२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४३८	
४१		म. वडा सदस्य	गीता गैरे	४५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१७१	
४२	२	द. म. वडा सदस्य	पदमा देवि नेपाली	६०	महिला	नेपाली काँग्रेस	४५०	
४३		द. म. वडा सदस्य	सीता नेपाली	३१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४६६	निर्वाचित
४४		द. म. वडा सदस्य	निलीमा वि.क.	२५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२००	
४५		अन्य वडा सदस्य	राजेन्द्र वहादुर राना	४०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४५५	निर्वाचित
४६		अन्य वडा सदस्य	हरी बहादुर कुमाल	५५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३९९	
४७		अन्य वडा सदस्य	तुल्सीराम वस्याल	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५११	निर्वाचित
४८		अन्य वडा सदस्य	प्रेम बहादुर कुमाल	४१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४४८	
४९		अन्य वडा सदस्य	हरि न्यौपाने	५८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२६१	
५०		अन्य वडा सदस्य	तिलक विक्रम कुमाल	६१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१६३	
५१	३	वडा अध्यक्ष	तारा बहादुर कुवर	६२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५८४	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

५२	4	वडा अध्यक्ष	टिका बहादुर थापा	३२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६३१	निर्वाचित
५३		वडा अध्यक्ष	लक्षुमन सिंह राना	७२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०	
५४		म. वडा सदस्य	झरना श्रेष्ठ	२९	महिला	नेपाली काँग्रेस	५६५	
५५		म. वडा सदस्य	बसन्ती थापा	३७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६३०	निर्वाचित
५६		म. वडा सदस्य	टोम कुमारी कुवर मगर	३०	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	२४	
५७		द. म. वडा सदस्य	विष्णु कुमारी वि.क	३३	महिला	नेपाली काँग्रेस	५८४	
५८		द. म. वडा सदस्य	आशा कुमारी वि.क	४७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६२७	निर्वाचित
५९		अन्य वडा सदस्य	जुलेस थापा (सारु)	३६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६१६	निर्वाचित
६०		अन्य वडा सदस्य	राम प्रसाद जवाली	६१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५८०	
६१		अन्य वडा सदस्य	राम प्रसाद श्रेष्ठ	६३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६१०	निर्वाचित
६२		अन्य वडा सदस्य	धन बहादुर वाकावल थापा	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५९३	
६३		अन्य वडा सदस्य	कृष्ण बहादुर कुवर	३५	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१३	
६४		वडा अध्यक्ष	हुतमान सिङ दर्लामी	३७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५४७	निर्वाचित
६५		वडा अध्यक्ष	चन्द्र बहादुर सारु मगर	६६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४८०	
६६		वडा अध्यक्ष	इश्वरी प्रसाद न्यौपाने	५९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२७	
६७		वडा अध्यक्ष	पुरन बहादुर दर्लामी	३८	पुरुष	स्वतन्त्र	५१	
६८		म. वडा सदस्य	झनि सरा पल्ली	४१	महिला	नेपाली काँग्रेस	४८२	
६९		म. वडा सदस्य	पवि सरा दर्लामी	३८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५१२	निर्वाचित
७०		म. वडा सदस्य	रमि सरा दर्लामी	३३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२०	
७१		म. वडा सदस्य	जनकी सूर्यवंशी	५७	महिला	स्वतन्त्र	७०	
७२		द. म. वडा सदस्य	सरस्वती वि.क	४५	महिला	नेपाली काँग्रेस	५१९	निर्वाचित
७३		द. म. वडा सदस्य	मिना वि.क	४४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४९२	
७४		द. म. वडा सदस्य	दिल माया विश्वकर्मा	३४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२४	
७५		अन्य वडा सदस्य	झमान सिंह रेश्मी	३९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४४३	
७६		अन्य वडा सदस्य	विश्व नाथ अधिकारी	४१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३९९	
७७		अन्य वडा सदस्य	जित बहादुर कनौजे	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४८६	निर्वाचित
७८		अन्य वडा सदस्य	धर्मराज अधिकारी	५७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४५३	निर्वाचित
७९		अन्य वडा सदस्य	अम्बर सिंह दर्लामी	६५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२१	
८०		अन्य वडा सदस्य	झमान सिं गाहा	५०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१९	
८१		अन्य वडा सदस्य	रेवन्त दर्लामी	४९	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	४०	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

८२		अन्य वडा सदस्य	जयकली दर्लामी	२५	महिला	स्वतन्त्र	२२८	
८३		अन्य वडा सदस्य	गोविन्द बहादुर रेश्मी	३६	पुरुष	स्वतन्त्र	७४	
८४		वडा अध्यक्ष	नन्द किशोर अमात्य	६९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४६३	
८५		वडा अध्यक्ष	इश्वर कुमार राना	४५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६७६	निर्वाचित
८६		वडा अध्यक्ष	मित्र प्रकाश गैरे	६४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०	
८७		म. वडा सदस्य	तिल कुमारी खाम्चा	४५	महिला	नेपाली काँग्रेस	४७८	
८८		म. वडा सदस्य	खुमा देवी भट्टराई	४३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६६३	निर्वाचित
८९		द. म. वडा सदस्य	सरस्वती वि.क	३५	महिला	नेपाली काँग्रेस	४५९	
९०		द. म. वडा सदस्य	शान्ती नेपाली	४४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६७२	निर्वाचित
९१		अन्य वडा सदस्य	लछुमन खाम्चा	६१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४६४	
९२		अन्य वडा सदस्य	सूर्य प्रसाद गैरे	४७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४६३	
९३		अन्य वडा सदस्य	टोप वहादुर न्यौपाने	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६५८	निर्वाचित
९४		अन्य वडा सदस्य	छवी लाल गैरे	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६५६	निर्वाचित
९५		वडा अध्यक्ष	लक्ष्मी प्रसाद अधिकारी	४१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१०११	निर्वाचित
९६		वडा अध्यक्ष	ध्रुव राज अधिकारी	५५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८११	
९७		म. वडा सदस्य	गिनु कुमारी वराल	३९	महिला	नेपाली काँग्रेस	८९८	
९८		म. वडा सदस्य	नेत्रा कुमारी पाण्डेय	४१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९२३	निर्वाचित
९९		द. म. वडा सदस्य	कमला वि.क.	३५	महिला	नेपाली काँग्रेस	८९८	
१००		द. म. वडा सदस्य	सिता वि क	३५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९२५	निर्वाचित
१०१		अन्य वडा सदस्य	लिला वल्ल न्यौपाने	६१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८८२	
१०२		अन्य वडा सदस्य	पेउनारायण न्यौपाने	५६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८८१	
१०३		अन्य वडा सदस्य	झपेन्द्र प्रसाद खनाल	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९२३	निर्वाचित
१०४		अन्य वडा सदस्य	दयाराज बस्याल	६५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९२०	निर्वाचित
१०५		वडा अध्यक्ष	गुन बहादुर बढाथोकी मगर	५२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५९९	निर्वाचित
१०६		वडा अध्यक्ष	गण बहादुर बुढाथोकी मगर	३८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५५४	
१०७		वडा अध्यक्ष	गोविन्द प्रसाद वस्याल	४५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१९	
१०८		म. वडा सदस्य	मिना कुमारी कनौजे	४५	महिला	नेपाली काँग्रेस	६१६	निर्वाचित
१०९		म. वडा सदस्य	सरस्वती बस्याल	४७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५४५	
११०		द. म. वडा सदस्य	सिता कामी	३८	महिला	नेपाली काँग्रेस	६०७	निर्वाचित
१११		द. म. वडा सदस्य	पार्वति वि.क.	३३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५५१	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

११२		द. म. वडा सदस्य	सुमित्रा वि.क.	४५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	७	
११३		अन्य वडा सदस्य	रिता देवी भट्टराई	४९	महिला	नेपाली काँग्रेस	६१३	निर्वाचित
११४		अन्य वडा सदस्य	राम बहादुर साठीघरे	३६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६०९	निर्वाचित
११५		अन्य वडा सदस्य	पूर्ण बहादुर कनौजे	३०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५५२	
११६		अन्य वडा सदस्य	गिरी बहादुर सारु	५१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५५२	
११७		अन्य वडा सदस्य	दुर्गा बहादुर पचभैया थापा	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	९	
११८	८	वडा अध्यक्ष	गणेश प्रसाद बस्याल	६७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३१०	निर्वाचित
११९		वडा अध्यक्ष	रविलाल तिमिल्सेना	५२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२८२	
१२०		वडा अध्यक्ष	रमेश प्रसाद घिमिरे	४३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५१	
१२१		म. वडा सदस्य	भगवती देवी घिमिरे	४९	महिला	नेपाली काँग्रेस	३१५	निर्वाचित
१२२		म. वडा सदस्य	नमकला घिमिरे	५१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२९१	
१२३		म. वडा सदस्य	पार्वती बस्याल	३१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२९	
१२४		द. म. वडा सदस्य	सुमित्रा वि.क.	२८	महिला	नेपाली काँग्रेस	३१३	निर्वाचित
१२५		द. म. वडा सदस्य	विमला नेपाली	२५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३१०	
१२६		अन्य वडा सदस्य	ठानेश्वर बस्याल	६५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३१५	निर्वाचित
१२७		अन्य वडा सदस्य	मिन प्रसाद न्यौपाने	२९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३०२	निर्वाचित
१२८		अन्य वडा सदस्य	डिल्ली राम गैरे	६२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२८८	
१२९		अन्य वडा सदस्य	जिवकला बस्याल	४१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२७७	
१३०		अन्य वडा सदस्य	मिन बहादुर राना मगर	४५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३५	
१३१		अन्य वडा सदस्य	नेत्र प्रसाद वस्याल	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३४	
१३२		अन्य वडा सदस्य	दामोदर बस्याल	६१	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	११	
१३३	९	वडा अध्यक्ष	ठानेश्वर तिमिल्सिना	४८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५१९	निर्वाचित
१३४		वडा अध्यक्ष	भैष राज तिमिल्सिना	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३१७	
१३५		वडा अध्यक्ष	नर बहादुर राना (मगर)	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२४४	
१३६		वडा अध्यक्ष	ओम वहादुर सारु	३९	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	७३	
१३७		वडा अध्यक्ष	देवकी कवर (राना)	३३	महिला	स्वतन्त्र	६	
१३८		वडा अध्यक्ष	चुनीकला कामी	५१	महिला	स्वतन्त्र	५	
१३९		म. वडा सदस्य	दिपा सारु	३८	महिला	नेपाली काँग्रेस	४९०	निर्वाचित
१४०		म. वडा सदस्य	हरि कला घिमिरे	३७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३८२	
१४१		म. वडा सदस्य	कृष्णा कुमारी न्यौपाने बस्याल	४५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२४९	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१४२		म. वडा सदस्य	गंगा देवी गाहा	२९	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	६१	
१४३		द. म. वडा सदस्य	बाटुली वि.क	४२	महिला	नेपाली काँग्रेस	५१०	निर्वाचित
१४४		द. म. वडा सदस्य	शान्ती विश्वकर्मा	२९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३५६	
१४५		द. म. वडा सदस्य	श्रृजना वि.क.	३२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२५०	
१४६		द. म. वडा सदस्य	गीता दर्जी	३९	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	५५	
१४७		अन्य वडा सदस्य	कमल विक्रम खोंण	५१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५११	निर्वाचित
१४८		अन्य वडा सदस्य	पिताम्बर गाहा मगर	६६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५०३	निर्वाचित
१४९		अन्य वडा सदस्य	लाल बहादुर थापा	५०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३५४	
१५०		अन्य वडा सदस्य	एकराज भट्टराई	५८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३३९	
१५१		अन्य वडा सदस्य	चेत बहादुर राना (मगर)	३६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२७०	
१५२		अन्य वडा सदस्य	भीम बहादुर पराजुली	४२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२३४	
१५३		अन्य वडा सदस्य	तुल्सीराम राना मगर	५६	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	५४	
१५४		अन्य वडा सदस्य	मनु सारु	३३	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	४७	
१५५		अन्य वडा सदस्य	इश्वरि बहादुर कामी	४०	पुरुष	स्वतन्त्र	८	
१	माथागढी गाउँपालिका	अध्यक्ष	सन्तोष कुमार थापा	३४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५७९९	निर्वाचित
२		अध्यक्ष	बिमल प्रसाद काफ्ले	४५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३८०६	
३		अध्यक्ष	दिपक कुमार देगा	३९	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३५	
४		अध्यक्ष	टेकुराम गाहा	४६	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	८२	
५		अध्यक्ष	हरि बहादुर राना	३०	पुरुष	स्वतन्त्र	१८५	
६		अध्यक्ष	राज कुमार पन्थी	२८	पुरुष	स्वतन्त्र	१४२	
७		उपाध्यक्ष	निर्मला भट्टराई	३६	महिला	नेपाली काँग्रेस	५४३१	निर्वाचित
८		उपाध्यक्ष	माया चीदी	४५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३८९७	
९		उपाध्यक्ष	हरी बहादुर चुहान	३४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५७३	
१०		उपाध्यक्ष	भुमीसरा बराल	५०	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१२०	
११		उपाध्यक्ष	यसोदा थापा	३१	महिला	स्वतन्त्र	२०९	
१२		१ वडा अध्यक्ष	शिव प्रसाद शर्मा घिमिरे	६८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	९५१	निर्वाचित
१३		१ वडा अध्यक्ष	पूर्ण बहादुर सारु	६८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६०४	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१४		वडा अध्यक्ष	डुकुल बहादुर गाहा	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१४	
१५		वडा अध्यक्ष	डुल बहादुर गाहा	४६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२६	
१६		वडा अध्यक्ष	श्याम बहादुर सारु	४६	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	८३	
१७		वडा अध्यक्ष	टेक बहादुर घर्ती मगर	४८	पुरुष	स्वतन्त्र	२०	
१८		म. वडा सदस्य	विद्या कुमारी सिंजाली	५८	महिला	नेपाली काँग्रेस	८९७	निर्वाचित
१९		म. वडा सदस्य	तुल्सा न्यौपाने	५१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६४०	
२०		म. वडा सदस्य	शारदा घर्ती मगर	४०	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२६	
२१		म. वडा सदस्य	विष्णु कुमारी गाहा	३४	महिला	स्वतन्त्र	२९	
२२		द. म. वडा सदस्य	पार्वती विश्वकर्मा	५९	महिला	नेपाली काँग्रेस	९०७	निर्वाचित
२३		द. म. वडा सदस्य	उजेल वि.क	२४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६३८	
२४		द. म. वडा सदस्य	मीना नेपाली	३५	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२१	
२५		अन्य वडा सदस्य	हेम बहादुर थापा	४७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८४७	निर्वाचित
२६		अन्य वडा सदस्य	हिरा बहादुर रेग्मी	६१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८२१	निर्वाचित
२७		अन्य वडा सदस्य	कृष्ण चन्द्र आचार्य	६५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७१०	
२८		अन्य वडा सदस्य	देऊ बहादुर कुवर	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६१८	
२९		अन्य वडा सदस्य	शेर बहादुर वि.क.	३७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४०	
३०		अन्य वडा सदस्य	भुवान सिंह कवर मगर	४८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२४	
३१		अन्य वडा सदस्य	तेज प्रसाद पचभैया	३९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२२	
३२		अन्य वडा सदस्य	खेम बहादुर गाहा	३२	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१३५	
३३		अन्य वडा सदस्य	रणविर थापा मगर	६७	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१०९	
३४		अन्य वडा सदस्य	अकल बहादुर गाहा	४७	पुरुष	स्वतन्त्र	२७	
३५	2	वडा अध्यक्ष	जनक रिजेल	३४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५१२	निर्वाचित
३६		वडा अध्यक्ष	तुल्सीराम भुसाल	४१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४०३	
३७		वडा अध्यक्ष	मोहन थापा खाम्चा	२९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	८७	
३८		म. वडा सदस्य	लली सरा थापा सुर्यवंसी	४०	महिला	नेपाली काँग्रेस	५०८	निर्वाचित
३९		म. वडा सदस्य	राधिका घर्ति	४९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४०८	
४०		म. वडा सदस्य	कमला सुनार(वि.क)	४५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६८	
४१		द. म. वडा सदस्य	संगिता दमै	३०	महिला	नेपाली काँग्रेस	४९९	निर्वाचित
४२		द. म. वडा सदस्य	रमा रुचाल	३०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४२४	
४३		द. म. वडा सदस्य	कल्पना नेपाली	२२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६८	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

४४		अन्य वडा सदस्य	वावुराम पाण्डे	६२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४८५	निर्वाचित
४५		अन्य वडा सदस्य	सुवास सारु	२९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४७९	निर्वाचित
४६		अन्य वडा सदस्य	कान्ती सारु	३३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४१८	
४७		अन्य वडा सदस्य	पदम वहादुर सारु	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४०३	
४८		अन्य वडा सदस्य	लेख बहादुर वि.क	५३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	८३	
४९		अन्य वडा सदस्य	मधुर थापा	३१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	७४	
५०		अन्य वडा सदस्य	भवान सिंह थापा (गाहा)	५७	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१४	
५१	३	वडा अध्यक्ष	दिपक थापा	३४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१२२९	निर्वाचित
५२		वडा अध्यक्ष	मान ध्वज दर्लामी मगर	३९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८२८	
५३		वडा अध्यक्ष	रेखिराम राना	३०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१०७	
५४		वडा अध्यक्ष	मदन वहादुर चिदी मगर	२६	पुरुष	स्वतन्त्र	९१	
५५		म. वडा सदस्य	निल कुमारी ठाडा	३९	महिला	नेपाली काँग्रेस	१२००	निर्वाचित
५६		म. वडा सदस्य	छविकला अधिकारी	५१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८२१	
५७		म. वडा सदस्य	तिल कुमारी पोखरेल	५९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	९६	
५८		म. वडा सदस्य	श्यामकला गाहा	२९	महिला	स्वतन्त्र	११२	
५९		द. म. वडा सदस्य	अनिता दर्जी	३०	महिला	नेपाली काँग्रेस	११८९	निर्वाचित
६०		द. म. वडा सदस्य	केश माया सुनार	३७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८३३	
६१		द. म. वडा सदस्य	कविता राई सुनार	४०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१००	
६२		अन्य वडा सदस्य	इन्द्र वहादुर सारु थापा	२७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	११८०	निर्वाचित
६३		अन्य वडा सदस्य	खड्ग वहादुर ठाडा	३७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	११७४	निर्वाचित
६४		अन्य वडा सदस्य	दुरग सिंह आले	५१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८३३	
६५		अन्य वडा सदस्य	मान बहादुर वि क	३२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७९७	
६६		अन्य वडा सदस्य	चेत वहादुर गाहा	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	११२	
६७		अन्य वडा सदस्य	मकर बहादुर आले	३५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	९२	
६८		अन्य वडा सदस्य	टेक बहादुर चिदी मगर	३८	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	३	
६९		अन्य वडा सदस्य	यान सिंह घर्ति (मगर)	३७	पुरुष	स्वतन्त्र	१२९	
७०		अन्य वडा सदस्य	दुर्गा बहादुर चिदी मगर	३९	पुरुष	स्वतन्त्र	१०४	
७१	४	वडा अध्यक्ष	मधु पराजुली	३३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८०९	निर्वाचित
७२		वडा अध्यक्ष	शंकर दर्लामी (थापा)	३७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७६८	
७३		वडा अध्यक्ष	अमर वहादुर चुहान	६१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२७१	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

७४		वडा अध्यक्ष	ईमान सिंह राना	४४	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	३२	
७५		वडा अध्यक्ष	शेर बहादुर वि.क.	५७	पुरुष	स्वतन्त्र	२४	
७६		म. वडा सदस्य	सावित्रा ज्ञवाली पन्थी	३१	महिला	नेपाली काँग्रेस	८०७	निर्वाचित
७७		म. वडा सदस्य	विष्णु कार्की	४५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७३२	
७८		म. वडा सदस्य	विष्णु ओझा	३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२६१	
७९		म. वडा सदस्य	विष्णु गाहा	२४	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	३५	
८०		म. वडा सदस्य	लोक माया दर्लामी	३०	महिला	स्वतन्त्र	७१	
८१		द. म. वडा सदस्य	देवी कामी	३३	महिला	नेपाली काँग्रेस	७९९	निर्वाचित
८२		द. म. वडा सदस्य	दमन्ती सुनार	४४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७३१	
८३		द. म. वडा सदस्य	यामीसरा बि.क.	३६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२८१	
८४		द. म. वडा सदस्य	मन कुमारी वि.क.	४६	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	३८	
८५		अन्य वडा सदस्य	भेष बहादुर थापा बराल	५५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७९९	निर्वाचित
८६		अन्य वडा सदस्य	मान बहादुर घर्ती मगर	४१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७९६	निर्वाचित
८७		अन्य वडा सदस्य	कर्ण बहादुर लामिछाने	५२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६९५	
८८		अन्य वडा सदस्य	केश बहादुर दिशा	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६७२	
८९		अन्य वडा सदस्य	डिक बहादुर सारु	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३११	
९०		अन्य वडा सदस्य	याम बहादुर खाम्चा मगर	५६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२८१	
९१		अन्य वडा सदस्य	कुल बहादुर बराल	३४	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	३८	
९२		अन्य वडा सदस्य	ओम बहादुर दर्लामी	२६	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	३६	
९३		अन्य वडा सदस्य	चेत बहादुर राना	२४	पुरुष	स्वतन्त्र	५८	
९४		अन्य वडा सदस्य	पदम बहादुर चुहान	३७	पुरुष	स्वतन्त्र	५५	
९५	5	वडा अध्यक्ष	बेल बहादुर ढेंगा मगर	३५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४७०	निर्वाचित
९६		वडा अध्यक्ष	चेत बहादुर थापा	५३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३७९	
९७		वडा अध्यक्ष	कालुराम सारु	३२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	८	
९८		वडा अध्यक्ष	थमन सिंह रेश्मी	३२	पुरुष	स्वतन्त्र	२५	
९९		म. वडा सदस्य	मोति सरा घर्ती	२८	महिला	नेपाली काँग्रेस	४७७	निर्वाचित
१००		म. वडा सदस्य	भीमीसरा थापा	४२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३८२	
१०१		द. म. वडा सदस्य	रनी सरा कामी	३१	महिला	नेपाली काँग्रेस	४७४	निर्वाचित
१०२		द. म. वडा सदस्य	खुमा देवी सुनार	२६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३९३	
१०३		अन्य वडा सदस्य	प्रेम रेश्मी मगर	५०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४८०	निर्वाचित

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१०४		अन्य वडा सदस्य	खुम बहादुर रेश्मी	४४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४६९	निर्वाचित
१०५		अन्य वडा सदस्य	याम बहादुर राना	३५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३७३	
१०६		अन्य वडा सदस्य	विर बहादुर वारघरे	४५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३६५	
१०७		अन्य वडा सदस्य	रन बहादुर सिंजाली मगर	५६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२६	
१०८		अन्य वडा सदस्य	टेक बहादुर आले	३९	पुरुष	स्वतन्त्र	१७	
१०९		वडा अध्यक्ष	रन बहादुर खाँच्चा रन बहादुर थापा	६६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६८५	निर्वाचित
११०		वडा अध्यक्ष	याम बहादुर गाहा	४५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३१९	
१११		वडा अध्यक्ष	विजय लामिछाने	५६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२५	
११२		वडा अध्यक्ष	शेर बहादुर दर्लामी	४२	पुरुष	स्वतन्त्र	८	
११३		म. वडा सदस्य	चन्द्र कला बारघरे	२६	महिला	नेपाली काँग्रेस	६७९	निर्वाचित
११४		म. वडा सदस्य	कमला लुङ्चे मगर	३४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३२४	
११५		द. म. वडा सदस्य	खुम कुमारी दमाई	३६	महिला	नेपाली काँग्रेस	६८६	निर्वाचित
११६		द. म. वडा सदस्य	बिष्णु वि क	३०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३२१	
११७		अन्य वडा सदस्य	जित बहादुर लुङ्चे	५१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६८७	निर्वाचित
११८		अन्य वडा सदस्य	भक्त बहादुर ढंगा मगर	५८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६७२	निर्वाचित
११९		अन्य वडा सदस्य	निशान्त रिजाली	२३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३१६	
१२०		अन्य वडा सदस्य	हुम बहादुर लामिछाने	५१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३१२	
१२१		अन्य वडा सदस्य	वेग बहादुर आले	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२०	
१२२		अन्य वडा सदस्य	तेज बहादुर वि क	६१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१९	
१२३		वडा अध्यक्ष	जंग बहादुर थापा	५५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५५२	निर्वाचित
१२४		वडा अध्यक्ष	लोक बहादुर ढंगा	४२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३४४	
१२५		वडा अध्यक्ष	चिन्त बहादुर वराल	३५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२६	
१२६		वडा अध्यक्ष	छक्कलाल चौहान	६२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२३	
१२७		वडा अध्यक्ष	तेज बहादुर लुंगेली	४३	पुरुष	स्वतन्त्र	८	
१२८		म. वडा सदस्य	दिल कुमारी वराल	४५	महिला	नेपाली काँग्रेस	५६६	निर्वाचित
१२९		म. वडा सदस्य	ऐश्वर्य लक्ष्मी थापा	३२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३४१	
१३०		द. म. वडा सदस्य	हुम कुमारी परियार	२७	महिला	नेपाली काँग्रेस	५६२	निर्वाचित
१३१		द. म. वडा सदस्य	भीम कुमारी परियार	३८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३३६	
१३२		अन्य वडा सदस्य	नुर बहादुर दर्लामी	४२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५६५	निर्वाचित
१३३		अन्य वडा सदस्य	मान बहादुर राना	५३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५३९	निर्वाचित

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१३४	८	अन्य वडा सदस्य	घन बहादुर घर्ती	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३४८	
१३५		अन्य वडा सदस्य	गणेश बहादुर कामी	४०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३२५	
१३६		अन्य वडा सदस्य	धन बहादुर राना मगर	५८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३१	
१३७		वडा अध्यक्ष	दिल बहादुर ढंगा मगर	४४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३८२	निर्वाचित
१३८		वडा अध्यक्ष	गुनुमाया मस्राङ्गी	२७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२३५	
१३९		म. वडा सदस्य	लाली सरा ढंगा	२८	महिला	नेपाली काँग्रेस	३८२	निर्वाचित
१४०		म. वडा सदस्य	वाल कृष्ण झैडी	३०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२३४	
१४१		द. म. वडा सदस्य	माया बि.क.	३८	महिला	नेपाली काँग्रेस	३८७	निर्वाचित
१४२		द. म. वडा सदस्य	अम्बीका वि क	३३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२३४	
१४३		अन्य वडा सदस्य	लिला बहादुर जर्घा	३१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३८२	निर्वाचित
१४४		अन्य वडा सदस्य	रेम बहादुर थापा	५१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३८२	निर्वाचित
१४५		अन्य वडा सदस्य	लिला कुमारी सिंजाली	३०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२२९	
१४६		अन्य वडा सदस्य	सुशिल कुमार रुचाल	५०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२२५	
१४७		अन्य वडा सदस्य	मन बहादुर रास्कोटी	४८	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२२	
१	रम्भा गाउँपालिका	अध्यक्ष	अशोक कुमार फाल मगर	४७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४०९८	
२		अध्यक्ष	विष्णु प्रसाद भण्डारी	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४७६७	निर्वाचित
३		अध्यक्ष	अर्जुन कुमार श्रेष्ठ	६०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३२३	
४		अध्यक्ष	दिल बहादुर पाडे	५८	पुरुष	स्वतन्त्र	३८	
५		अध्यक्ष	पदम बहादुर लामिछाने	४९	पुरुष	स्वतन्त्र	११	
६		उपाध्यक्ष	विष्णु कुमारी सिंजाली	३८	महिला	नेपाली काँग्रेस	४१२२	
७		उपाध्यक्ष	राधा कुमारी श्रेष्ठ	५०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४८०४	निर्वाचित
८		उपाध्यक्ष	रवि सुनार	३५	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	५४	
९		उपाध्यक्ष	चमेली राना	३५	महिला	स्वतन्त्र	४६	
१०		उपाध्यक्ष	गंगा मश्राङ्गी	४३	महिला	स्वतन्त्र	१३	
११		वडा अध्यक्ष	विष्णु प्रताप सेन ठकुरी	३३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१०११	
१२		वडा अध्यक्ष	कृष्ण प्रसाद रेग्मी	५३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१३२९	निर्वाचित
१३		वडा अध्यक्ष	दिनेश प्रसाद अर्याल	३५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	११०	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१४		म. वडा सदस्य	सपना गिरी (पछाई)	३९	महिला	नेपाली काँग्रेस	९७५	
१५		म. वडा सदस्य	सृजना अर्याल	४२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१३३७	निर्वाचित
१६		म. वडा सदस्य	ईवकला अर्याल	४९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१०५	
१७		द. म. वडा सदस्य	मनिषा वि.क	२६	महिला	नेपाली काँग्रेस	९८६	
१८		द. म. वडा सदस्य	रेमी सरा कामी	४२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१३०४	निर्वाचित
१९		द. म. वडा सदस्य	विष्णुमाया वि.क	५१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१०९	
२०		अन्य वडा सदस्य	रविन राना भाट	२७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१०२१	
२१		अन्य वडा सदस्य	कुल बहादुर मश्राङ्गी	७३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	९६९	
२२		अन्य वडा सदस्य	कुम्भ सिंह जर्गा मगर	६३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१२६०	निर्वाचित
२३		अन्य वडा सदस्य	हुम बहादुर सिंजाली	५३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१२१५	निर्वाचित
२४		अन्य वडा सदस्य	हुम बहादुर थापा पाडे	३०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१६३	
२५		अन्य वडा सदस्य	यम बहादुर नेपाली	४१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	११३	
२६	२	वडा अध्यक्ष	देव बहादुर कार्की	६६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५७२	
२७		वडा अध्यक्ष	उमान सिंह सारु	५४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८६७	निर्वाचित
२८		वडा अध्यक्ष	मन बहादुर गाहा	५९	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	३७	
२९		वडा अध्यक्ष	रै सिंह पाडे मगर	४२	पुरुष	स्वतन्त्र	४	
३०		म. वडा सदस्य	श्रीमती रुमी सरा सुनारी	४८	महिला	नेपाली काँग्रेस	५७२	
३१		म. वडा सदस्य	भोवी सरा सारु	५०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८८०	निर्वाचित
३२		म. वडा सदस्य	रमी सरा गाहा	२८	महिला	स्वतन्त्र	२४	
३३		द. म. वडा सदस्य	सिता वि.क.	२९	महिला	नेपाली काँग्रेस	५७६	
३४		द. म. वडा सदस्य	सरस्वती वि.क.	२६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८७८	निर्वाचित
३५		अन्य वडा सदस्य	रमेश पछाई	३४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५८५	
३६		अन्य वडा सदस्य	चुमान सिंह गाहा	४३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५८४	
३७		अन्य वडा सदस्य	चेत बहादुर सुनारी मगर	४०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८६९	निर्वाचित
३८		अन्य वडा सदस्य	दुर्गा बहादुर थापा	३८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८४९	निर्वाचित
३९		अन्य वडा सदस्य	चुमान सिंह थापा	५७	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	२१	
४०		अन्य वडा सदस्य	हुम बहादुर सोमै	६७	पुरुष	स्वतन्त्र	६	
४१	३	वडा अध्यक्ष	थमन बहादुर गाहा	५५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१३२४	निर्वाचित
४२		वडा अध्यक्ष	बुद्ध बहादुर सुर्यवंशी	२९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१०४२	
४३		वडा अध्यक्ष	दल बहादुर दिशा (थापा)	२७	पुरुष	स्वतन्त्र	१६	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

४४		म. वडा सदस्य	मनी सरा बराल	२८	महिला	नेपाली काँग्रेस	१३४६	निर्वाचित
४५		म. वडा सदस्य	दिल माया बि.क.	३२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१०२३	
४६		द. म. वडा सदस्य	निर्मला वि.क	३६	महिला	नेपाली काँग्रेस	१३३४	निर्वाचित
४७		द. म. वडा सदस्य	कल्पना साकी	३५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१०१७	
४८		अन्य वडा सदस्य	सुर बहादुर सुनारी मगर	३२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१३५८	निर्वाचित
४९		अन्य वडा सदस्य	हेम प्रसाद अर्याल	३७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१३५४	निर्वाचित
५०		अन्य वडा सदस्य	टेक बहादुर राना	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९८१	
५१		अन्य वडा सदस्य	पिताम्बर थापा (सारु)	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९५०	
५२		वडा अध्यक्ष	वम बहादुर सिंजाली	५६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६११	
५३		वडा अध्यक्ष	भोज बहादुर विश्वकर्मा	५२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६७१	निर्वाचित
५४		म. वडा सदस्य	श्रीकला पौडेल	३७	महिला	नेपाली काँग्रेस	६५४	निर्वाचित
५५		म. वडा सदस्य	नारायणी खनाल	४३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६२०	
५६		द. म. वडा सदस्य	मनिसरा जि आर	३१	महिला	नेपाली काँग्रेस	६२१	
५७		द. म. वडा सदस्य	विमला जि.आर.	३८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६५८	निर्वाचित
५८		अन्य वडा सदस्य	तोया बहादुर सारु	४०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६०८	
५९		अन्य वडा सदस्य	राजन प्रसाद सिग्देल	४३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५९५	
६०		अन्य वडा सदस्य	देमान सिंह सारु	३२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६५४	निर्वाचित
६१		अन्य वडा सदस्य	बिर बहादुर दर्लामी	५८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६४९	निर्वाचित
६२		वडा अध्यक्ष	बिस्नु बहादुर थापा कांमु	५४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६०५	
६३		वडा अध्यक्ष	खुम कान्त बस्याल	६०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९१९	निर्वाचित
६४		वडा अध्यक्ष	झमान सिंह सिंजाली	६०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१२३	
६५		म. वडा सदस्य	नरिसरा काम्मु थापा	३१	महिला	नेपाली काँग्रेस	५५८	
६६		म. वडा सदस्य	शशि कला सिंजाली	५१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८८६	निर्वाचित
६७		म. वडा सदस्य	कल्पना के.सी.	३४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२०१	
६८		द. म. वडा सदस्य	अनु कुमारी सुनार	३६	महिला	नेपाली काँग्रेस	५९१	
६९		द. म. वडा सदस्य	नानु कुमारी गन्धर्व	४२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९३९	निर्वाचित
७०		द. म. वडा सदस्य	विष्णु माया सुनारनी	७०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१३२	
७१		अन्य वडा सदस्य	मोहन लाल कार्की	६४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६१६	
७२		अन्य वडा सदस्य	तोमान सिंह कामु	५५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६०७	
७३		अन्य वडा सदस्य	इश्वरी प्रसाद श्रेष्ठ	५०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९२१	निर्वाचित

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

७४			अन्य वडा सदस्य	दिल वहादुर गाहा	३९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९०८	निर्वाचित	
७५			अन्य वडा सदस्य	धन वहादुर वराल/ थापा	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	११७		
७६			अन्य वडा सदस्य	मन विर साकी	५७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	११०		
१	रामपुर नगरपालिका	1	प्रमुख	रमण वहादुर थापा	४७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८८८५	निर्वाचित	
२			प्रमुख	राजु प्रसाद श्रेष्ठ	५१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७६७६		
३			प्रमुख	कृष्ण प्रसाद अर्याल	४८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४९		
४			प्रमुख	रेशमराज कँडेल	२८	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	११४		
५			प्रमुख	रोमन बहादुर राना	६७	पुरुष	स्वतन्त्र	१४		
६			उप-प्रमुख	विष्णु देवि आचार्य	४०	महिला	नेपाली काँग्रेस	८५२८	निर्वाचित	
७			उप-प्रमुख	दुर्गा देवी राना	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७९२४		
८			उप-प्रमुख	दन्त कुमारी के सी	४५	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८०		
९			उप-प्रमुख	सावित्री देवी गैरे	४७	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१११		
१०			उप-प्रमुख	विष्णु बहादुर घर्ति,क्षेत्री	४७	पुरुष	स्वतन्त्र	१२		
११			उप-प्रमुख	माया सुनारी	२४	महिला	स्वतन्त्र	१०		
१२				वडा अध्यक्ष	कपिल बहादुर खाँड ठकुरी	३९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६२६	
१३				वडा अध्यक्ष	मित्रलाल कंडेल	५५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७८५	निर्वाचित
१४		वडा अध्यक्ष		पदम बहादुर पौडेल	५८	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	५		
१५		म. वडा सदस्य		विमला थापा	४०	महिला	नेपाली काँग्रेस	५३७		
१६		म. वडा सदस्य		माया थापा (जर्घा)	५१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८३७	निर्वाचित	
१७		म. वडा सदस्य		डिल माया मल्ल	४६	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	२८		
१८		द. म. वडा सदस्य		जिवन माया साकी	३३	महिला	नेपाली काँग्रेस	५७९		
१९		द. म. वडा सदस्य		नर माया साकी गोतामे	४२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८२९	निर्वाचित	
२०		अन्य वडा सदस्य		तिल बहादुर सिजाली थापा	५९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५६४		
२१		अन्य वडा सदस्य		एक बहादुर मल्ल	३९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५४०		
२२		अन्य वडा सदस्य		गम बहादुर मल्ल	४५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८३७	निर्वाचित	
२३		अन्य वडा सदस्य		भेष बहादुर वंशी	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८१०	निर्वाचित	
२४		अन्य वडा सदस्य		बेग वहादुर खाँण	५७	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	३१		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२५		अन्य वडा सदस्य	इन्द्र बहादुर सिंजाली	५०	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	२८	
२६		वडा अध्यक्ष	तारा वहादुर थापा	५३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५६८	निर्वाचित
२७		वडा अध्यक्ष	पदम बहादुर कुमाल	२५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३५७	
२८		वडा अध्यक्ष	शिव शंकर जि सी	४२	पुरुष	स्वतन्त्र	९	
२९		म. वडा सदस्य	वाल कुमारी थापा	३५	महिला	नेपाली काँग्रेस	५८४	निर्वाचित
३०		म. वडा सदस्य	विष्णु माया कुमाल	४४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३४१	
३१	२	द. म. वडा सदस्य	तेज कुमारी गैरे	२९	महिला	नेपाली काँग्रेस	५८४	निर्वाचित
३२		द. म. वडा सदस्य	धन कुमारी नेपाली	३३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३४२	
३३		अन्य वडा सदस्य	नुर बहादुर थापा	५९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५८९	निर्वाचित
३४		अन्य वडा सदस्य	भिम बहादुर खड्का	७०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५८४	निर्वाचित
३५		अन्य वडा सदस्य	कृष्ण बहादुर खड्का	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३३४	
३६		अन्य वडा सदस्य	मनु कला थापा	२७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३२५	
३७		वडा अध्यक्ष	उमानाथ अर्याल	४८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७७१	
३८		वडा अध्यक्ष	दिनेश कुमार खनाल	६५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१०९४	निर्वाचित
३९		म. वडा सदस्य	गोमा देवी पोखरेल पाण्डे	४४	महिला	नेपाली काँग्रेस	७३१	
४०		म. वडा सदस्य	केसरी खाण ठकुरी	४७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	११३०	निर्वाचित
४१		द. म. वडा सदस्य	डोल कुमारी दर्जी	४९	महिला	नेपाली काँग्रेस	७४६	
४२	३	द. म. वडा सदस्य	खगिसरा वि. क	४०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	११२०	निर्वाचित
४३		अन्य वडा सदस्य	लोकेन्द्र मल्ल मेदासी	३९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७६८	
४४		अन्य वडा सदस्य	हुम बहादुर राना	५६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७३८	
४५		अन्य वडा सदस्य	हर्क बहादुर थापा	५०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	११०९	निर्वाचित
४६		अन्य वडा सदस्य	यज्ञमूर्ति घिमिरे	५९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	११०५	निर्वाचित
४७		वडा अध्यक्ष	एक बहादुर साकी	५४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	९९४	निर्वाचित
४८		वडा अध्यक्ष	लुक बहादुर वृकट्टा	६०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८१६	
४९		वडा अध्यक्ष	मनोज थापा	३५	पुरुष	स्वतन्त्र	८	
५०	४	म. वडा सदस्य	सीमा देवि राना	३५	महिला	नेपाली काँग्रेस	९८४	निर्वाचित
५१		म. वडा सदस्य	ईश्वरी श्रेष्ठ	३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८४६	
५२		द. म. वडा सदस्य	पार्वती परियार	२९	महिला	नेपाली काँग्रेस	९८५	निर्वाचित
५३		द. म. वडा सदस्य	सन्जु देवी परियार	२८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८३६	
५४		अन्य वडा सदस्य	तिर्थ वहादुर थापा	३७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	९७०	निर्वाचित

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

५५		अन्य वडा सदस्य	मकवुल मियां	६२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	९४५	निर्वाचित
५६		अन्य वडा सदस्य	जावेद अहमद मियां	३४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८५०	
५७		अन्य वडा सदस्य	राम बहादुर राना	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८२७	
५८		वडा अध्यक्ष	हिमाल मल्ल	५६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१४६७	निर्वाचित
५९		वडा अध्यक्ष	फणेश्वर गौतम	५४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८०१	
६०		म. वडा सदस्य	सावित्रा गौतम	३९	महिला	नेपाली काँग्रेस	१४६७	निर्वाचित
६१		म. वडा सदस्य	शुक माया श्रेष्ठ	५०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७९०	
६२		द. म. वडा सदस्य	माया देवी साकी	३९	महिला	नेपाली काँग्रेस	१४५९	निर्वाचित
६३		द. म. वडा सदस्य	टीका सुनार	३७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७९९	
६४		अन्य वडा सदस्य	काशी नाथ रेग्मी	४७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१४७७	निर्वाचित
६५		अन्य वडा सदस्य	विष्णु प्रसाद बस्याल	४६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१४३३	निर्वाचित
६६		अन्य वडा सदस्य	खेम राज भण्डारी	४१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७९४	
६७		अन्य वडा सदस्य	अर्जुन प्रसाद श्रेष्ठ	४३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७७६	
६८		वडा अध्यक्ष	हुमनाथ न्यौपाने	४७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१०८०	निर्वाचित
६९		वडा अध्यक्ष	सागर प्रसाद देवकोटा	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६४५	
७०		वडा अध्यक्ष	सुर्जे गैरे	५२	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१६	
७१		म. वडा सदस्य	लोक माया कुमाल	४७	महिला	नेपाली काँग्रेस	११०७	निर्वाचित
७२		म. वडा सदस्य	मित्रा ढकाल	४७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५९६	
७३		द. म. वडा सदस्य	छवि कुमारी वि. क.	३४	महिला	नेपाली काँग्रेस	११०५	निर्वाचित
७४		द. म. वडा सदस्य	गिता देवी वि. क.	४४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५९१	
७५		अन्य वडा सदस्य	यम बहादुर भुजेल घर्ती	३६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१११०	निर्वाचित
७६		अन्य वडा सदस्य	थिर लाल ढकाल	६५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१०७१	निर्वाचित
७७		अन्य वडा सदस्य	गणेश कुमार कुमाल	३३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५९१	
७८		अन्य वडा सदस्य	छविलाल खनाल	६४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५३७	
७९		अन्य वडा सदस्य	बृहस्पति अर्याल	४७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५४	
८०		अन्य वडा सदस्य	विष्णु प्रसाद उपाध्याय	५९	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	११	
८१		अन्य वडा सदस्य	हरि प्रसाद गैरे	५४	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१०	
८२		वडा अध्यक्ष	तिर्थ प्रसाद पंगेनी	५५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७९५	निर्वाचित
८३		वडा अध्यक्ष	सुक देव पोखरेल	५५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७४०	
८४		म. वडा सदस्य	दुर्गा देवी भण्डारी	३०	महिला	नेपाली काँग्रेस	८०२	निर्वाचित

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

८५		म. वडा सदस्य	राधा गौतम	३७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७१०	
८६		द. म. वडा सदस्य	मिठु माया सुनार	३९	महिला	नेपाली काँग्रेस	८०६	निर्वाचित
८७		द. म. वडा सदस्य	टुका देवी नेपाली	४१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७०५	
८८		अन्य वडा सदस्य	मिन बहादुर सिंजाली	२९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७६९	निर्वाचित
८९		अन्य वडा सदस्य	टिका राम रेग्मी	५८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७६६	
९०		अन्य वडा सदस्य	कमल राज भट्टराई	५०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७६६	निर्वाचित
९१		अन्य वडा सदस्य	हुम बहादुर मश्राङ्गी	३६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	७०५	
९२	८	वडा अध्यक्ष	बोम बहादुर नामजाली	५३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	९०३	निर्वाचित
९३		वडा अध्यक्ष	दिनेश आचार्य	४१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८५८	
९४		वडा अध्यक्ष	जान बहादुर सिंजाली	५९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५०	
९५		म. वडा सदस्य	गिता क्षेत्री	२६	महिला	नेपाली काँग्रेस	९०२	निर्वाचित
९६		म. वडा सदस्य	गीता डोटेल	४०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८३१	
९७		म. वडा सदस्य	याम कुमारी नामजाली	२५	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७५	
९८		द. म. वडा सदस्य	निर्मला कामी	३६	महिला	नेपाली काँग्रेस	९१२	निर्वाचित
९९		द. म. वडा सदस्य	धन माया कामी	३४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८२१	
१००		द. म. वडा सदस्य	सुमित्रा विश्वकर्मा	५४	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६३	
१०१		अन्य वडा सदस्य	मोहन प्रसाद श्रेष्ठ	५०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	९११	निर्वाचित
१०२		अन्य वडा सदस्य	लिलाबल्लव पाण्डे	४५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८४३	
१०३		अन्य वडा सदस्य	भगवान अधिकारी	५२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८६०	निर्वाचित
१०४		अन्य वडा सदस्य	छविलाल कुमाल	५८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	८२१	
१०५		अन्य वडा सदस्य	दल बहादुर रामजाली	३१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८०	
१०६		अन्य वडा सदस्य	गोविन्द बहादुर रामजाली	३३	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७८	
१०७	९	वडा अध्यक्ष	जान बहादुर गाहा	४५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५७१	
१०८		वडा अध्यक्ष	इच्छा राम थापा सिजाली	५०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६६७	निर्वाचित
१०९		म. वडा सदस्य	थकी माया राना	४३	महिला	नेपाली काँग्रेस	५६१	
११०		म. वडा सदस्य	धनि माया साठीघरे मगर	२७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६७६	निर्वाचित
१११		द. म. वडा सदस्य	सुन कुमारी रुचाल	३१	महिला	नेपाली काँग्रेस	५६५	
११२		द. म. वडा सदस्य	मनि सरा सार्की	३१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६७१	निर्वाचित
११३		अन्य वडा सदस्य	तिल बहादुर गाहा मगर	३४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५६१	
११४		अन्य वडा सदस्य	प्रकाश कुमार श्रेष्ठ	३१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५५७	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

११५	१०	अन्य वडा सदस्य	विष्णु प्रसाद कोइराला	४५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६७७	निर्वाचित
११६		अन्य वडा सदस्य	झमान सिंह दर्लामी	३१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६७४	निर्वाचित
११७		वडा अध्यक्ष	एक राज पाठक	५०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८४३	
११८		वडा अध्यक्ष	लिल वहादुर गाहा	५१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१२१३	निर्वाचित
११९		वडा अध्यक्ष	बिष्णु प्रसाद भण्डारी	६०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६	
१२०		म. वडा सदस्य	टिका कुमारी वस्नेत	६६	महिला	नेपाली काँग्रेस	८१६	
१२१		म. वडा सदस्य	सुना कुमारी श्रेष्ठ	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१२४९	निर्वाचित
१२२		द. म. वडा सदस्य	देवी साकी	४७	महिला	नेपाली काँग्रेस	८१९	
१२३		द. म. वडा सदस्य	तुलसी विश्वकर्मा	३३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१२४३	निर्वाचित
१२४		अन्य वडा सदस्य	थान वहादुर गाहा	६५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८१३	
१२५		अन्य वडा सदस्य	कृष्ण प्रसाद अधिकारी	४१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८१०	
१२६		अन्य वडा सदस्य	कृष्ण वहादुर सारु	५५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१२५१	निर्वाचित
१२७		अन्य वडा सदस्य	भुवान सिंह सिंजाली	४५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१२३०	निर्वाचित
१	रैनादेवी छहरा गाउँपालिका	अध्यक्ष	राम वहादुर कार्की	५८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५१४६	निर्वाचित
२		अध्यक्ष	राम बहादुर राउत	५०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४९४३	
३		अध्यक्ष	फर्स बहादुर खाम्चा	५९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२०३९	
४		अध्यक्ष	जान बहादुर साकि	५२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३०	
५		अध्यक्ष	पर्सु राम पोखरेल	६०	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	४६	
६		अध्यक्ष	देव प्रसाद श्रेष्ठ	५३	पुरुष	स्वतन्त्र	२१	
७		उपाध्यक्ष	चेत कुमारी थापा	३४	महिला	नेपाली काँग्रेस	५३२०	निर्वाचित
८		उपाध्यक्ष	गोमा रास्कोटी बगाले	२४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४७७२	
९		उपाध्यक्ष	खेम माया थापा	३७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२००५	
१०		उपाध्यक्ष	मिठु साकी	२९	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३५	
११		उपाध्यक्ष	बसेनी दर्लामी, मगर	५८	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	४५	
१२		उपाध्यक्ष	सावित्री दर्लामी	४१	महिला	स्वतन्त्र	२२	
१३		वडा नं. १ वडाध्यक्ष	शालीक राम जवाली	६२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२५६	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१४		वडाध्यक्ष	ओम बहादुर दर्लामी	५७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५३१	
१५		वडाध्यक्ष	सोम बहादुर दर्लामी	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६११	निर्वाचित
१६		म. वडासदस्य	तुलसी कुमाल	४१	महिला	नेपाली काँग्रेस	२४६	
१७		म. वडासदस्य	ललिता बुढा	३३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५३०	
१८		म. वडासदस्य	लक्ष्मी जवाली	४२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६१९	निर्वाचित
१९		द. म. वडा सदस्य	शेष कुमारी नेपाली	३९	महिला	नेपाली काँग्रेस	२४२	
२०		द. म. वडा सदस्य	शान्ती सुनार	४०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५५५	
२१		द. म. वडा सदस्य	कमला साकी	४१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६०२	निर्वाचित
२२		अन्य वडा सदस्य	भरत बहादुर बुढा मगर	४८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२५३	
२३		अन्य वडा सदस्य	गन वहादुर रेस्मी	५९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२४२	
२४		अन्य वडा सदस्य	घन वहादुर सुनार	३४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५३६	
२५		अन्य वडा सदस्य	जन वहादुर दर्लामी	३९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५२२	
२६		अन्य वडा सदस्य	धनमाया बुढामगर	४२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६१४	निर्वाचित
२७		अन्य वडा सदस्य	लिला बहादुर रेश्मी	६०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६११	निर्वाचित
२८		वडाध्यक्ष	जीवनाथ पोखरेल	४९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५८७	निर्वाचित
२९		वडाध्यक्ष	चन्द्र कान्त पोखरेल	६८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५४९	
३०		वडाध्यक्ष	बिर बहादुर पोखरेल	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३३६	
३१		म. वडासदस्य	लक्ष्मी नेपाल	५७	महिला	नेपाली काँग्रेस	५७९	
३२		म. वडासदस्य	भगवती पोखरेल	५०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६०४	निर्वाचित
३३		म. वडासदस्य	गोमा पोखरेल, पाण्डेय	३३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२९०	
३४		द. म. वडा सदस्य	मुना दर्जि	३२	महिला	नेपाली काँग्रेस	६०४	निर्वाचित
३५		द. म. वडा सदस्य	तारा देवी सुनार	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५९५	
३६		द. म. वडा सदस्य	पम्फा सुनार	४५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२७२	
३७		अन्य वडा सदस्य	तिल बहादुर बुढाथोकी	४६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५६५	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

३८		अन्य वडा सदस्य	सुर्य बहादुर सोमै, थापा	५६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५६०	
३९		अन्य वडा सदस्य	नारायण प्रसाद पोखरेल	५०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६२१	निर्वाचित
४०		अन्य वडा सदस्य	यम बहादुर राउत	५६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६२०	निर्वाचित
४१		अन्य वडा सदस्य	गोपाल बहादुर राना	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२७८	
४२		अन्य वडा सदस्य	सुर्य बहादुर बुढाथोकी	३९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२७०	
४३		वडाध्यक्ष	रुकमागत भट्टराई	५८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८५७	
४४		वडाध्यक्ष	लाल बहादुर दर्लामी	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९३१	निर्वाचित
४५		वडाध्यक्ष	प्रदिप पौडेल	३४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५१२	
४६		वडाध्यक्ष	विष्णु प्रसाद वन्जाडे	६२	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	२९	
४७		वडाध्यक्ष	गोविन्द बहादुर राना	२७	पुरुष	स्वतन्त्र	१५	
४८		म. वडासदस्य	भिमा कला खाम्चा	४४	महिला	नेपाली काँग्रेस	८४९	
४९		म. वडासदस्य	मीरा मरासिनी	४२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९०६	निर्वाचित
५०		म. वडासदस्य	यम कुमारी खाम्चा	४९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५३४	
५१		म. वडासदस्य	खगीसरा दर्लामी	३३	महिला	स्वतन्त्र	२०	
५२		द. म. वडा सदस्य	विमला साकी	३०	महिला	नेपाली काँग्रेस	८४८	
५३		द. म. वडा सदस्य	रमा साकी	५४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९२४	निर्वाचित
५४		द. म. वडा सदस्य	माया वि.क.	३३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५१८	
५५		अन्य वडा सदस्य	तारा प्रसाद श्रेष्ठ	४२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८२८	
५६		अन्य वडा सदस्य	सहविर दर्लामी	५०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७९५	
५७		अन्य वडा सदस्य	सुर्य प्रसाद पौडेल	५५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९४६	निर्वाचित
५८		अन्य वडा सदस्य	जान प्रसाद भण्डारी	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९३२	निर्वाचित
५९		अन्य वडा सदस्य	जान प्रसाद श्रेष्ठ	३८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५६७	
६०		अन्य वडा सदस्य	बाबु राम सुनार	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४७४	
६१		अन्य वडा सदस्य	विष्णु प्रसाद ज्ञवाली	६०	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	२८	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

६२		अन्य वडा सदस्य	फर्से सुनार	५६	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	२६	
६३		अन्य वडा सदस्य	टोम बहादुर दर्लामी	२५	पुरुष	स्वतन्त्र	२६	
६४		वडाध्यक्ष	बिष्णु प्रसाद पोखरेल	४४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	११३०	निर्वाचित
६५		वडाध्यक्ष	महेश वराल सुनार	३९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९४०	
६६		वडाध्यक्ष	मान बहादुर थामी	३९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१९७	
६७		वडाध्यक्ष	इन्द्र वहादुर राउत क्षेत्री	६०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२४	
६८		म. वडासदस्य	मीना कुवर	३५	महिला	नेपाली काँग्रेस	१०५८	निर्वाचित
६९		म. वडासदस्य	नेत्र कुमारी सोमरे मगर	४३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९८३	
७०		म. वडासदस्य	गिता भट्टराई	२९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२२४	
७१		म. वडासदस्य	भद्र कला रायमाझी	५३	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१५	
७२		द. म. वडा सदस्य	लक्ष्मी कुमारी सुनार	३१	महिला	नेपाली काँग्रेस	१०३१	
७३	वडा नं ४	द. म. वडा सदस्य	नारायणी गहतराज सुनार	४४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१०३९	निर्वाचित
७४		द. म. वडा सदस्य	मनकला शाहि समुन्द्री	३७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१६९	
७५		अन्य वडा सदस्य	रिप बहादुर राना	५७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१०४६	निर्वाचित
७६		अन्य वडा सदस्य	जंग बहादुर के.सी.	७२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१०३८	निर्वाचित
७७		अन्य वडा सदस्य	दान वहादुर थामी	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९९७	
७८		अन्य वडा सदस्य	कमल प्रसाद घिमिरे	३४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	९३५	
७९		अन्य वडा सदस्य	टेकराज पोखरेल	५९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२४६	
८०		अन्य वडा सदस्य	जगत वहादुर रायमाझी	६८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१७५	
८१		अन्य वडा सदस्य	बल बहादुर रायमाझी	४८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२०	
८२		अन्य वडा सदस्य	यमलाल पोखरेल	६५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२०	
८३	वडा नं ५	वडाध्यक्ष	हुमान सिंह कार्की	५०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४५४	निर्वाचित
८४		वडाध्यक्ष	कृष्ण बहादुर अर्घाली	७३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४०८	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

८५		वडाध्यक्ष	लोक बहादुर बुढाथोकी	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१७५	
८६		वडाध्यक्ष	धन वहादुर राना	६९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६	
८७		म. वडासदस्य	लक्ष्मी कार्की	४४	महिला	नेपाली काँग्रेस	५०३	निर्वाचित
८८		म. वडासदस्य	श्रीधरा पराजुली	४७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३९१	
८९		म. वडासदस्य	पुतली दमाई	५७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१२३	
९०		म. वडासदस्य	कमला राना	६२	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७	
९१		द. म. वडा सदस्य	शान्ता साकी	३९	महिला	नेपाली काँग्रेस	४७९	निर्वाचित
९२		द. म. वडा सदस्य	लक्ष्मी दमाई	५६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३९८	
९३		द. म. वडा सदस्य	राधा गहतराज	२८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१३९	
९४		अन्य वडा सदस्य	तिल बहादुर राना	३२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४५४	निर्वाचित
९५		अन्य वडा सदस्य	हुम बहादुर कार्की	५५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४२६	निर्वाचित
९६		अन्य वडा सदस्य	ज्ञान बहादुर कार्की	५०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३९४	
९७		अन्य वडा सदस्य	नुर बहादुर बुढाथोकी	५६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३८२	
९८		अन्य वडा सदस्य	पदम सोमै	२५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१८०	
९९		अन्य वडा सदस्य	बाबुराम कार्की	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१६८	
१००		अन्य वडा सदस्य	मान बहादुर राना	६४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६	
१०१		अन्य वडा सदस्य	प्रेम वहादुर राना	६०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४	
१०२	वडा नं ६	वडाध्यक्ष	डन वहादुर रास्कोटी	५८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८६०	निर्वाचित
१०३		वडाध्यक्ष	धन सिं पुन	५९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४१४	
१०४		वडाध्यक्ष	नारायण अर्याल	३४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३२	
१०५		म. वडासदस्य	निर्मला पौडेल	४७	महिला	नेपाली काँग्रेस	८६५	निर्वाचित
१०६		म. वडासदस्य	सावित्रा पाण्डे	४१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४२२	
१०७		म. वडासदस्य	सुमित्रा कामी	४०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२५	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१०८		द. म. वडा सदस्य	सिता विश्वकर्मा	३८	महिला	नेपाली काँग्रेस	८६४	निर्वाचित
१०९		द. म. वडा सदस्य	कमला वि.क.	२६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४१९	
११०		द. म. वडा सदस्य	सुमित्रा कामी	२६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२८	
१११		अन्य वडा सदस्य	रुप लाल पुन	२९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८८२	निर्वाचित
११२		अन्य वडा सदस्य	खिम बहादुर सोमरे	५०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८६९	निर्वाचित
११३		अन्य वडा सदस्य	केहर सिंह रास्कोटी	२८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४०९	
११४		अन्य वडा सदस्य	रेम बहादुर बगाले	३४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३८३	
११५		अन्य वडा सदस्य	जान बहादुर रास्कोटी	२९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४०	
११६		अन्य वडा सदस्य	गिरि राज वि क	२३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२७	
११७		वडाध्यक्ष	देवेन्द्र पुन	३४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५४१	निर्वाचित
११८		वडाध्यक्ष	कुल बहादुर खड्का	५७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२७१	
११९		वडाध्यक्ष	टिका बहादुर रास्कोटी	३८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४८	
१२०		म. वडासदस्य	शान्ता सारु	२५	महिला	नेपाली काँग्रेस	३९९	निर्वाचित
१२१		म. वडासदस्य	सावित्रा वगाले	३७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२९७	
१२२		म. वडासदस्य	मञ्जु खड्का	४०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१२५	
१२३		द. म. वडा सदस्य	सुक माया बि.क	२३	महिला	नेपाली काँग्रेस	४६७	निर्वाचित
१२४		द. म. वडा सदस्य	पम्फी कामी	४७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२९३	
१२५		द. म. वडा सदस्य	कमला विश्वकर्मा	५७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६३	
१२६		अन्य वडा सदस्य	लोकेन्द्र बहादुर खड्का	५७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४००	निर्वाचित
१२७		अन्य वडा सदस्य	पुर्न बहादुर लम्तरी	४३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३४८	
१२८		अन्य वडा सदस्य	सुर्य बहादुर कार्की	५३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३६६	निर्वाचित
१२९		अन्य वडा सदस्य	भुवन सिंह रास्कोटी	५५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३०३	
१३०		अन्य वडा सदस्य	भुवन कार्की	३७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१७८	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१३१	वडा नं ८	अन्य वडा सदस्य	सोम बहादुर रायमाझी	४३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	६७		
१३२		वडाध्यक्ष	थमान बहादुर राना	३५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६६५	निर्वाचित	
१३३		वडाध्यक्ष	रेम बहादुर राना	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६५८		
१३४		वडाध्यक्ष	रुमान सिं गाहा	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१६७		
१३५		म. वडासदस्य	रुन कली सुर्यवंशी	३५	महिला	नेपाली काँग्रेस	६४८	निर्वाचित	
१३६		म. वडासदस्य	बिष्णु कुमारी गाहा	३५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५९५		
१३७		म. वडासदस्य	कविता खनाल	३७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२०४		
१३८		द. म. वडा सदस्य	कोपिला दर्जी	३२	महिला	नेपाली काँग्रेस	६८२	निर्वाचित	
१३९		द. म. वडा सदस्य	सरिता दुधराज	३४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६०२		
१४०		द. म. वडा सदस्य	हुम कली कामी	६०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१९३		
१४१		अन्य वडा सदस्य	विर बहादुर रेश्मी (मगर)	२९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६७६	निर्वाचित	
१४२		अन्य वडा सदस्य	लिला बहादुर राना	३५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६७६	निर्वाचित	
१४३		अन्य वडा सदस्य	खुम बहादुर वस्नेत	३२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५८०		
१४४		अन्य वडा सदस्य	इमान सिंह गाहा	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५७३		
१४५		अन्य वडा सदस्य	धन बहादुर राना	५१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२२७		
१४६		अन्य वडा सदस्य	मान बहादुर रेश्मी	५३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१९०		
१	रिब्दीकोट गाउँपालिका	अध्यक्ष		गोविन्द बहादुर आचार्य क्षेत्री	६२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२५५६	
२		अध्यक्ष		नारायण बहादुर जि.सी.	५६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३६९३	निर्वाचित
३		अध्यक्ष		लिला बहादुर कार्की	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२८४८	
४		उपाध्यक्ष		कमला छहरी	३०	महिला	नेपाली काँग्रेस	२७९७	
५		उपाध्यक्ष		लक्ष्मी खनाल	५३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३७९८	निर्वाचित
६		उपाध्यक्ष		भोजिन्द्र बहादुर के.सी	५३	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६८७	
७		वडा नं ९	वडाध्यक्ष	विष्णु प्रसाद गैरे	५१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६०४	निर्वाचित
८			वडाध्यक्ष	दिवाकर पराजुली	६०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४६३	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

९		वडाध्यक्ष	बिन बहादुर सुनार	४०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१९७	
१०		म. वडासदस्य	हुमा कुमाल	३१	महिला	नेपाली काँग्रेस	५६३	निर्वाचित
११		म. वडासदस्य	अम्बिका पाण्डे	४२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४८३	
१२		म. वडासदस्य	सिता पाण्डे	३२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२००	
१३		द. म. वडा सदस्य	गीता कौशल	२९	महिला	नेपाली काँग्रेस	५५९	निर्वाचित
१४		द. म. वडा सदस्य	मञ्जु सुनार	२३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४९४	
१५		द. म. वडा सदस्य	सीता सुनार	२९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२१८	
१६		अन्य वडा सदस्य	नारायण बहादुर पहराई	३४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५५८	निर्वाचित
१७		अन्य वडा सदस्य	धन बहादुर कामी	५७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५५१	निर्वाचित
१८		अन्य वडा सदस्य	चन्द्रे बहादुर कुमाल	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४९२	
१९		अन्य वडा सदस्य	नेत्र बहादुर पहराई	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४९२	
२०		अन्य वडा सदस्य	राम बहादुर पहराइ थापा	३६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२१२	
२१		अन्य वडा सदस्य	हिम बहादुर कुमाल	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१९४	
२२	वडा नं २	वडाध्यक्ष	अमर बहादुर थापा (सारु)	६७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५४२	
२३		वडाध्यक्ष	रामचन्द्र नेपाल	५८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५७४	निर्वाचित
२४		वडाध्यक्ष	माधव प्रसाद भट्टराई	४२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१०२	
२५		वडाध्यक्ष	माधब घर्ती	२२	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	३३	
२६		म. वडासदस्य	कान्ता अधिकारी	४०	महिला	नेपाली काँग्रेस	५५३	
२७		म. वडासदस्य	तारा ढकाल	४८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५८३	निर्वाचित
२८		म. वडासदस्य	तारा खाम्चा	५६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	९०	
२९		द. म. वडा सदस्य	लक्ष्मी विश्वकर्मा	४३	महिला	नेपाली काँग्रेस	५०८	
३०		द. म. वडा सदस्य	पुनम कामी	३४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६०९	निर्वाचित
३१		द. म. वडा सदस्य	संझना सुनार	२४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१०६	
३२		अन्य वडा सदस्य	दोल बहादुर कुंवर	६५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४६७	
३३		अन्य वडा सदस्य	महेश नेपाल	३०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४४५	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

३४	वडा नं ३	अन्य वडा सदस्य	शेर बहादुर राना	३३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६१६	निर्वाचित
३५		अन्य वडा सदस्य	कृष्ण प्रसाद अधिकारी	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५९५	निर्वाचित
३६		अन्य वडा सदस्य	जग बहादुर कार्की	५१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१७२	
३७		अन्य वडा सदस्य	टुक राज पाण्डे	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	१०५	
३८		वडाध्यक्ष	नरेन्द्र अमात्य	३९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४३६	
३९		वडाध्यक्ष	विष्णु प्रसाद खनाल	५८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४६४	निर्वाचित
४०		वडाध्यक्ष	चिरञ्जीवी अमात्य	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२३७	
४१		म. वडासदस्य	देवी श्रेष्ठ मल्ल	४८	महिला	नेपाली काँग्रेस	४०८	
४२		म. वडासदस्य	लिला कुमारी जवाली	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४९९	निर्वाचित
४३		म. वडासदस्य	तुलसा रास्कोटी	४७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२३३	
४४		द. म. वडा सदस्य	विनु दमाई गौतम	३८	महिला	नेपाली काँग्रेस	४५९	
४५		द. म. वडा सदस्य	शुक्रा गैरे	३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४८०	निर्वाचित
४६		द. म. वडा सदस्य	अम्बिका नेपाली	२९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२०८	
४७		अन्य वडा सदस्य	धुर्ब प्रसाद नेपाल	५६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४३३	
४८		अन्य वडा सदस्य	कृष्ण मान गोदार	४७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३९८	
४९		अन्य वडा सदस्य	जित बहादुर गोदार	६२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४९३	निर्वाचित
५०		अन्य वडा सदस्य	दुर्गा प्रसाद खनाल	६९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४७३	निर्वाचित
५१		अन्य वडा सदस्य	जगत बहादुर रुचाल	५४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२२०	
५२		अन्य वडा सदस्य	नरेन्द्र बहादुर सुन्धौली	५१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२१४	
५३	वडा नं ४	वडाध्यक्ष	गोविन्द बहादुर पोखरेल	४८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३६८	
५४		वडाध्यक्ष	दुर्गा प्रसाद खनाल	५०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५३४	निर्वाचित
५५		वडाध्यक्ष	तिलक गाहा	२८	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	४२२	
५६		म. वडासदस्य	पविता खाम्चा	५६	महिला	नेपाली काँग्रेस	३०९	
५७		म. वडासदस्य	जुना सोमै	४६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५५८	निर्वाचित
५८		म. वडासदस्य	चन्द्र कला थापा	२८	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	४६१	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

५९		द. म. वडा सदस्य	शान्ती कुमारी साकी	४४	महिला	नेपाली काँग्रेस	२९६	
६०		द. म. वडा सदस्य	विष्णु माया साकी	२९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५६०	निर्वाचित
६१		द. म. वडा सदस्य	माया कामी	३०	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	४५६	
६२		अन्य वडा सदस्य	धन बहादुर रायमाझी	३२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३१४	
६३		अन्य वडा सदस्य	लक्ष्मण प्रसाद कोइराला	६९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२९८	
६४		अन्य वडा सदस्य	तिलोत्तमा जवाली उपाध्याय	५१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५६४	निर्वाचित
६५		अन्य वडा सदस्य	गंगा बहादुर घर्ती मगर	४०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५५६	निर्वाचित
६६		अन्य वडा सदस्य	राजेन्द्र प्रसाद नेपाल	५१	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	४६५	
६७		अन्य वडा सदस्य	लालचन विश्वकर्मा	४५	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	४२९	
६८	वडा नं ५	वडाध्यक्ष	कृष्ण बहादुर थापा	४०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५०३	निर्वाचित
६९		वडाध्यक्ष	सरस्वती कुमार श्रेष्ठ	५०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३६१	
७०		म. वडासदस्य	सीता आचार्य	३६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५००	निर्वाचित
७१		म. वडासदस्य	गोमा थापा	२८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३२७	
७२		द. म. वडा सदस्य	मिरा वि.क.	३१	महिला	नेपाली काँग्रेस	२७०	
७३		द. म. वडा सदस्य	शान्ता साकी	३३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५०८	निर्वाचित
७४		अन्य वडा सदस्य	सुमित्रा थापा	४०	महिला	नेपाली काँग्रेस	३१५	
७५		अन्य वडा सदस्य	मिन बहादुर खाम्चा	५६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२९३	
७६		अन्य वडा सदस्य	रिषीराम शर्मा	६९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५२०	निर्वाचित
७७		अन्य वडा सदस्य	लिना बहादुर सिंजाली मगर	४१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४७१	निर्वाचित
७८	वडा नं ६	वडाध्यक्ष	झपेन्द्र थापा पचभैया	३१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२०७	
७९		वडाध्यक्ष	तुल बहादुर जि.सी	४२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३६९	निर्वाचित
८०		वडाध्यक्ष	प्रकाश रायमाझी	५४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३५३	
८१		वडाध्यक्ष	कोट बहादुर दर्लामी	६४	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	७	
८२		म. वडासदस्य	भिमा कुमारी बगाले	२९	महिला	नेपाली काँग्रेस	३०१	
८३		म. वडासदस्य	लाल कुमारी वगाले	४८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३७१	निर्वाचित

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

८४		म. वडासदस्य	कृष्णा उचै	३३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३०६	
८५		म. वडासदस्य	तिल कुमारी बगाले	४६	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	४३	
८६		द. म. वडा सदस्य	यनुमाया नेपाली	४६	महिला	नेपाली काँग्रेस	३३५	
८७		द. म. वडा सदस्य	सिता विश्वकर्मा	३६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३५८	निर्वाचित
८८		द. म. वडा सदस्य	भद्रकलि सार्की	४८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२९९	
८९		द. म. वडा सदस्य	सुमित्रा सार्की	२९	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	२१	
९०		अन्य वडा सदस्य	जुद्ध बहादुर पचभैया	४२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२८५	
९१		अन्य वडा सदस्य	गुन बहादुर बगाले	४९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२७५	
९२		अन्य वडा सदस्य	श्रीमान वगाले	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३७३	निर्वाचित
९३		अन्य वडा सदस्य	शिव कुमारी वगाले मगर	३४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३६६	निर्वाचित
९४		अन्य वडा सदस्य	बुद्ध बल खाम्चा	३५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३०९	
९५		अन्य वडा सदस्य	मकर बहादुर अर्गाली	३३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३००	
९६		अन्य वडा सदस्य	भिम बहादुर गाहा	३८	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	५०	
९७		अन्य वडा सदस्य	कृष्ण छहरी	४४	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	४२	
९८	वडा ७	वडाध्यक्ष	खड्ग बहादुर थापा	६६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७१	
९९		वडाध्यक्ष	निल बहादुर रास्कोटी	६१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५९८	निर्वाचित
१००		वडाध्यक्ष	दोलख बहादुर कार्की	५३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	५१८	
१०१		म. वडासदस्य	टुकी कुमारी गाहा	४३	महिला	नेपाली काँग्रेस	१०८	
१०२		म. वडासदस्य	कमला थापा	४३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६०९	निर्वाचित
१०३		म. वडासदस्य	कमला कुँवर	४१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४८८	
१०४		द. म. वडा सदस्य	चन्द्रकला सार्की	५१	महिला	नेपाली काँग्रेस	१११	
१०५		द. म. वडा सदस्य	शान्ता रुचाल	३६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६०५	निर्वाचित
१०६		द. म. वडा सदस्य	सिता सार्की	३८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४६८	
१०७		अन्य वडा सदस्य	कृष्ण बहादुर कुँवर	४३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१२७	
१०८		अन्य वडा सदस्य	जुद्ध बहादुर गाहा	६३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१११	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१०९	५ चौम	अन्य वडा सदस्य	राम बहादुर राना	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	६४९	निर्वाचित
११०		अन्य वडा सदस्य	उमेश बहादुर कुंवर	५७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	५९२	निर्वाचित
१११		अन्य वडा सदस्य	गोपाल बहादुर कुंवर क्षेत्री	५१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४२५	
११२		अन्य वडा सदस्य	गुन बहादुर लम्तरी	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४७१	
११३		वडाध्यक्ष	कुल प्रसाद उपाध्याय	६०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३२४	
११४		वडाध्यक्ष	गणेश बहादुर राना	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४३७	
११५		वडाध्यक्ष	नारायण बहादुर लाम्टांगे	४५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४६३	निर्वाचित
११६		म. वडासदस्य	लक्ष्मी कुमारी कुँवर	४८	महिला	नेपाली काँग्रेस	३४७	
११७		म. वडासदस्य	कान्ती लाम्टांगे	२६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३८५	
११८		म. वडासदस्य	मिना कुमारी छहरी	५१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४२८	निर्वाचित
११९		द. म. वडा सदस्य	मनिकला सार्की	५६	महिला	नेपाली काँग्रेस	३७१	
१२०		द. म. वडा सदस्य	माया हितङ्गा	२८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३९७	
१२१		द. म. वडा सदस्य	सुमित्रा हिताङ्ग	२२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	४४३	निर्वाचित
१२२		अन्य वडा सदस्य	चुरा बहादुर छहरी मगर	५०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४३६	निर्वाचित
१२३		अन्य वडा सदस्य	अम्मर बहादुर जवाली	४५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३९४	
१२४		अन्य वडा सदस्य	चक्र बहादुर कुवर	५२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	४०३	निर्वाचित
१२५		अन्य वडा सदस्य	डिल बहादुर लाम्टांगे मगर	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	३८५	
१२६		अन्य वडा सदस्य	चेत बहादुर उचै	३४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३९७	
१२७		अन्य वडा सदस्य	ढाल बहादुर वगाले मगर	५७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	३८८	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२१.२ लिङ्गका आधारमा उम्मेदवार, निर्विरोध सहित निर्वाचित पदगत संख्यात्मक विवरण :

पद	कूल पद	उम्मेदवारी संख्या			निर्विरोध संख्या			निर्वाचित संख्या			कूल निर्वाचित संख्या		
		म	पु	तेलि	म	पु	तेलि	म	पु	तेलि	म	पु	तेलि
प्रमुख/अध्यक्ष	१०	६	५१						१०			१०	
उपप्रमुख/उपाध्यक्ष	१०	४०	८					१०	०		१०	०	
वडाध्यक्ष	८१	९	२६४					०	८१		०	८१	
म. वडा सदस्य	८१	२३५	०					८१	०		८१	०	
द.म. वडा सदस्य	८१	२११	०		२			७९	०		८१	०	
अन्य वडा सदस्य	१६२	२०	४६९					७	१५५		७	१५५	
दलित वा अल्पसंख्यक सदस्य	२२	५	२२		४	११		१	६		५	१७	
कूल जम्मा	४४७	५२६	८१४		६	११		१७८	२५२		१८४	२६३	

२१.३ उमेरका आधारमा निर्विरोध सहित निर्वाचित पदगत संख्यात्मक विवरण :

उमेर समूह (वर्षमा)	२१-४०			४१-६०			६१ वा सो भन्दा बढी			जम्मा		
पद	म	पु	तेलि	म	पु	तेलि	म	पु	तेलि	म	पु	तेलि
प्रमुख /अध्यक्ष	०	१	०	०	९	०	०	०	०	०	१०	
उपप्रमुख/उपाध्यक्ष	४	०	०	६	०	०	०	०	०	१०	०	
वडाध्यक्ष	०	१४	०	०	५७	०	०	१०	०	०	८१	
म. वडा सदस्य	३८	०	०	४२	०	०	१	०	०	८१	०	
द.म. वडा सदस्य	५३	०	०	२८	०	०	०	०	०	८१	०	
अन्य वडा सदस्य	४	३५	०	३	९९	०	०	२१	०	७	१५५	
दलित वा अल्पसंख्यक सदस्य	४	६	०	१	१०	०	०	१	०	५	१७	
कूल जम्मा	१०३	५६	०	८०	१७५	०	१	३२	०	१८४	२६३	

२१.४ राजनीतिक दलका आधारमा निर्विरोध सहित निर्वाचित पदगत संख्यात्मक विवरण :

राजनीतिक दलको नाम/स्वतन्त्र	निर्वाचित हुने पद														जम्मा	
	प्रमुख/अध्यक्ष		उपप्रमुख/उपाध्यक्ष		वडाध्यक्ष		महिला वडा सदस्य		दलित महिला वडा सदस्य		अन्य वडा सदस्य		दलित वा अल्पसंख्यक सदस्य			
	म	पु	म	पु	म	पु	म	पु	म	पु	म	पु	म	पु	म	पु
नेपाली काँग्रेस	०	४	३	०	०	३७	३४	०	३३	०	३	६४	३	५	७६	११०

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

नेकपा ऐमाले	०	६	७	०	०	४०	४३	०	४४	०	३	८६	२	११	९९	१४३
नेकपा माओवादी केन्द्र	०	०	०	०	०	४	४	०	४	०	१	५	०	१	९	१०
जम्मा	०	१०	१०	०	०	८१	८१	०	८१	०	७	१५५	५	१७	१८४	२६३

२१.५ समावेशीका आधारमा निर्वाचित पदाधिकारीहरुको संख्यात्मक विवरण : (सम्पूर्ण जिल्लाको एकमुष्ट) :

क्र.स	पद	दलित			आदिवासी/जनजाति			खस/आर्य			मधेसी			थारु			मुस्लिम			अन्य			कुल जम्मा			प्रतिशत		
		म	पु	ते	म	पु	ते	म	पु	ते	म	पु	ते	म	पु	ते	म	पु	ते	म	पु	ते	म	पु	ते	म	पु	ते
१	प्रमुख /अध्यक्ष	०	०	०	०	५		०	५														०	१०			१००	म
२	उपप्रमुख/उपाध्यक्ष				४	०		६	०														१०	०		१००		
३	वडाध्यक्ष	०	२		०	४६		०	३३														०	८१			१००	
४	महिला वडा सदस्य	०	०		४९	०		३२	०		०		०		०								८१	०		१००		
५	दलित महिला वडा सदस्य	८१	०		०	०		०	०														८१	०		१००		
६	अन्य वडा सदस्य	०	२		३	१०४		४	४८								१						७	१५५		४.३२	९५.६७	
७	दलित वा अल्पसंख्यक सदस्य	५	१७		०	०		०	०														५	१७		२२.७२	७७.२७	
	जम्मा	८६	२१		५६	१५५		४२	८६								१						१८४	२६३				

२१.६ स्थानीय तह कार्यपालिकाका उम्मेदवारहरु र विजयी उम्मेदवारहरुको विवरण (विजयी उम्मेदवारलाई कैफियतमा खुलाउने) :

क्र.सं.	स्थानीय तहको नाम	पदाधिकारी	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम/स्वतन्त्र	प्राप्त मत	कैफियत
			नाम थर	उमेर	लिङ्ग			
१	तानसेन नगरपालिका	महिला सदस्य	मैया देवी घिमिरे	५१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		निर्बिरोध
२		महिला सदस्य	बुद्धिसरा सुनार	४५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		निर्बिरोध
३		महिला सदस्य	शशी श्रेष्ठ	५४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		निर्बिरोध
४		महिला सदस्य	कमला भण्डारी	४१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		निर्बिरोध
५		महिला सदस्य	सुनित श्रेष्ठ	५१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		निर्बिरोध

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

६		दलित वा अल्पसंख्यक	दिपक विश्वकर्मा	२७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		निर्बिरोध
७		दलित वा अल्पसंख्यक	विमला बौडेल	२६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		निर्बिरोध
८		दलित वा अल्पसंख्यक	भिम बहादुर कुमाल	४९	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		निर्बिरोध
९	तिनाउ गाउँपालिका	महिला सदस्य	मिना सरा लम्तरी	महिला	३५	नेपाली काँग्रेस	२०	निर्वाचित
१०		महिला सदस्य	सुमि सरा चौहान	महिला	३१	नेपाली काँग्रेस	२०	निर्वाचित
११		महिला सदस्य	मिना कुमारी सुनार	महिला	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१२	
१२		महिला सदस्य	धन कुमारी बगाले	महिला	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१२	
१३		महिला सदस्य	इन्द्र कुमारी गाहा(चिदी)	महिला	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१२	
१४		महिला सदस्य	छमि सरा विश्वकर्मा	महिला	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१२	
१५		महिला सदस्य	रितु श्रेष्ठ	महिला	२५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२०	निर्वाचित
१६		महिला सदस्य	पम्फा मगर	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२०	निर्वाचित
१७		दलित वा अल्पसंख्यक	तिलक बहादुर दर्जी	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस	२०	निर्वाचित
१८		दलित वा अल्पसंख्यक	याम बहादुर कामी	पुरुष	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१२	
१९		दलित वा अल्पसंख्यक	राम बहादुर दर्जी	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	१२	
२०		दलित वा अल्पसंख्यक	चुरे विश्वकर्मा	पुरुष	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	२०	निर्वाचित
२१	निस्दी गाउँपालिका	महिला सदस्य	हेम कुमारी सुनारी	महिला	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		निर्बिरोध
२२		महिला सदस्य	मिम्रि बयम्बु	महिला	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		निर्बिरोध
२३		महिला सदस्य	देवीसरा सोमै	महिला	२६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		निर्बिरोध
२४		महिला सदस्य	खरगती राना	महिला	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		निर्बिरोध
२५		दलित वा अल्पसंख्यक	गन बहादुर कामी	पुरुष	५९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		निर्बिरोध
२६		दलित वा अल्पसंख्यक	लोक नाथ कामी	पुरुष	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		निर्बिरोध
२७	पूर्वखोला गाउँपालिका	महिला सदस्य	तिल कुमारी घर्ती मगर	महिला	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		निर्बिरोध
२८		महिला सदस्य	शावित्रा देवी झेडी	महिला	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		निर्बिरोध

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२९		महिला सदस्य	भिमि सरा आले	महिला	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		निर्बिरोध
३०		महिला सदस्य	देवीसरा गाहा	महिला	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		निर्बिरोध
३१		दलित वा अल्पसंख्यक	राजु दमै	पुरुष	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		निर्बिरोध
३२		दलित वा अल्पसंख्यक	सुकुन राज वि.क.	पुरुष	२९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		निर्बिरोध
३३	बगनासकाली गाउँपालिका	महिला सदस्य	रिता देवी भट्टराई	महिला	४९	नेपाली कांग्रेस	२२	
३४		महिला सदस्य	दिपा सारु	महिला	३८	नेपाली कांग्रेस	२२	
३५		महिला सदस्य	भगवती देवी घिमिरे	महिला	४९	नेपाली कांग्रेस	२२	
३६		महिला सदस्य	सिता कुमारी गहिरे	महिला	५१	नेपाली कांग्रेस	२२	
३७		महिला सदस्य	बसन्ती थापा	महिला	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२४	निर्वाचित
३८		महिला सदस्य	खुमा देवी भट्टराई	महिला	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२४	निर्वाचित
३९		महिला सदस्य	सीता नेपाली	महिला	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२४	निर्वाचित
४०		महिला सदस्य	पवि सरा दर्लामी	महिला	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२४	निर्वाचित
४१		दलित वा अल्पसंख्यक	खुम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	४९	नेपाली कांग्रेस	२२	
४२		दलित वा अल्पसंख्यक	कृष्ण बहादुर कुमाल	पुरुष	२९	नेपाली कांग्रेस	२२	
४३		दलित वा अल्पसंख्यक	तेज प्रसाद रसाली	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२५	निर्वाचित
४४		दलित वा अल्पसंख्यक	विजुली विश्वकर्मा	पुरुष	५७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	२५	निर्वाचित
४५	माथागढी गाउँपालिका	महिला सदस्य	हुम कुमारी परियार	महिला	२७	नेपाली कांग्रेस		निर्बिरोध
४६		महिला सदस्य	सावित्रा जवाली पन्थी	महिला	३१	नेपाली कांग्रेस		निर्बिरोध
४७		महिला सदस्य	विद्या कुमारी सिंजाली	महिला	५८	नेपाली कांग्रेस		निर्बिरोध
४८		महिला सदस्य	चन्द्र कला बारघरे	महिला	२६	नेपाली कांग्रेस		निर्बिरोध
४९		दलित वा अल्पसंख्यक	मनुमाया गाहा	महिला	३०	नेपाली कांग्रेस		निर्बिरोध
५०		दलित वा अल्पसंख्यक	तारा रसाली वि.क)	महिला	३१	नेपाली कांग्रेस		निर्बिरोध
५१	रम्भा गाउँपालिका	महिला सदस्य	भोवी सरा सारु	महिला	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		निर्बिरोध
५२		महिला सदस्य	सृजना अर्याल	महिला	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		निर्बिरोध

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

५३		महिला सदस्य	सरस्वती वि.क.	महिला	२६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		निर्बिरोध
५४		महिला सदस्य	नानु कुमारी गन्धर्व	महिला	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		निर्बिरोध
५५		दलित वा अल्पसंख्यक	लक्ष्मी माझी	महिला	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		निर्बिरोध
५६		दलित वा अल्पसंख्यक	विष्णु प्रकाश सुवर्णकार	पुरुष	६७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		निर्बिरोध
५७	रामपुर नगरपालिका	महिला सदस्य	वाल कुमारी थापा	महिला	३५	नेपाली कांग्रेस	३०	निर्वाचित
५८		महिला सदस्य	सावित्रा गौतम	महिला	३९	नेपाली कांग्रेस	३०	निर्वाचित
५९		महिला सदस्य	सीमा देवि राना	महिला	३५	नेपाली कांग्रेस	३०	निर्वाचित
६०		महिला सदस्य	दुर्गा देवी भण्डारी	महिला	३०	नेपाली कांग्रेस	३०	निर्वाचित
६१		महिला सदस्य	गिता क्षेत्री	महिला	२६	नेपाली कांग्रेस	२९	निर्वाचित
६२		महिला सदस्य	तुलसी विश्वकर्मा	महिला	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	०	
६३		महिला सदस्य	खगिसरा वि. क	महिला	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	०	
६४		महिला सदस्य	सुना कुमारी श्रेष्ठ	महिला	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	०	
६५		दलित वा अल्पसंख्यक	खेम बहादुर नेपाली	पुरुष	३४	नेपाली कांग्रेस	३०	निर्वाचित
६६		दलित वा अल्पसंख्यक	देब बहादुर दर्जी	पुरुष	५१	नेपाली कांग्रेस	३०	निर्वाचित
६७		दलित वा अल्पसंख्यक	सविता पुलामी मगर (कुमाल)	महिला	२४	नेपाली कांग्रेस	३०	निर्वाचित
६८		दलित वा अल्पसंख्यक	गणेश कुमार कुमाल	पुरुष	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)	०	
६९	रिब्दीकोट गाउँपालिका	महिला सदस्य	लिला कुमारी जवाली	महिला	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		निर्बिरोध
७०		महिला सदस्य	सीता आचार्य	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		निर्बिरोध
७१		महिला सदस्य	कमला थापा	महिला	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		निर्बिरोध
७२		महिला सदस्य	तारा ढकाल	महिला	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		निर्बिरोध
७३		दलित वा अल्पसंख्यक	कमल बहादुर सुनार	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		निर्बिरोध
७४		दलित वा अल्पसंख्यक	दान बहादुर कामी	पुरुष	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)		निर्बिरोध
७५	रैनादवीछहरा गाउँपालिका	महिला सदस्य	सुक माया बि.क	महिला	२३	नेपाली कांग्रेस		निर्बिरोध
७६		महिला सदस्य	मीना कुवर	महिला	३५	नेपाली कांग्रेस		निर्बिरोध

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

७७		महिला सदस्य	लक्ष्मी कार्की	महिला	४४	नेपाली काँग्रेस		निर्बिरोध
७८		महिला सदस्य	निर्मला पौडेल	महिला	४७	नेपाली काँग्रेस		निर्बिरोध
७९		दलित वा अल्पसंख्यक	लक्ष्मण हिताङ्ग	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस		निर्बिरोध
८०		दलित वा अल्पसंख्यक	गोपाल दमाई	पुरुष	४४	नेपाली काँग्रेस		निर्बिरोध

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२१.७ जिल्ला समन्वय समितिका उम्मेदवारहरु र विजयी उम्मेदवारहरुको विवरण (विजयी उम्मेदवारलाई कैफियतमा खुलाउने) :

क्र. स.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम/स्वतन्त्र	प्राप्त मत	कैफियत
		नाम थर	उमेर	लिङ्ग			
१.	प्रमुख	दयाराज बस्याल	६५	पुरुष	नेकपा एमोल	१३	निर्वाचित
२.	प्रमुख	हेम प्रसाद अर्याल	३७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७	
३.	उपप्रमुख	मिरा मरासीनी	४२	महिला	नेकपा एमाले	१३	निर्वाचित
४.	उपप्रमुख	शान्ती भेंडी	४२	महिला	नेपाली काँग्रेस	७	
५.	महिला सदस्य	इन्द्र कुमारी गाहा चिदी	४०	महिला	नेकपा एमाले		निर्विरोध निर्वाचित
६.	महिला सदस्य	कमला थापा	४३	महिला	नेकपा एमाले		निर्विरोध निर्वाचित
७.	महिला सदस्य	खरगती राना	३३	महिला	नेकपा एमाले		निर्विरोध निर्वाचित
८.	दलित तथा अल्पसंख्यक सदस्य	होम प्रसाद ठडराई	५७	पुरुष	नेकपा एमाले	१३	निर्वाचित
९.	खुल्ला सदस्य	ईश्वरी प्रसाद न्यौपाने	५९	पुरुष	नेकपा एमाले		निर्विरोध निर्वाचित
१०.	खुल्ला सदस्य	तुल बहादुर गाहा	४८	पुरुष	नेकपा एमाले	१३	निर्वाचित
११.	खुल्ला सदस्य	भेष बहादुर बंशी	४६	पुरुष	नेकपा एमाले	१३	निर्वाचित
१२.	खुल्ला सदस्य	लक्ष्मण हिताड	४२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७	

२२. पर्यवेक्षण सम्बन्धी विवरण

क्र. स.	पर्यवेक्षण संस्थाको नाम	पर्यवेक्षकको संख्या				पर्यवेक्षण गरेका मतदानस्थलको संख्या	कैफियत
		महिला	पुरुष	ते ली	जम्मा		
१	राष्ट्रिय निर्वाचन पर्यवेक्षण समिति नियोक	१६	९		२५		

२३. अनुगमन सम्बन्धि विवरण

क) निर्वाचन आयोगबाट खटिएका उच्चस्तरीय अनुगमनकर्ताको संख्या : १

ख) सुक्ष्म अनुगमनकर्ताको संख्या : २

ग) लैंगिक तथा समावेशी पक्षको अनुगमनकर्ताको संख्या :

खण्ड-ग

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२४. मतगणनाको क्रममा भेटिएका बढेर मतको प्रकृति

- १) मतपत्रको कुनै पनि चिन्हमा छाप/संकेत नगरेका ।
- २) स्वस्तिक छापको सट्टा औठाँछाप लगाएका ।
- ३) कुनैपनि निर्वाचन चिन्हमा नपर्ने गरी मतपत्रको चिन्ह भन्दा बाहीर मत संकेत गरेका ।
- ४) दुई निर्वाचन चिन्हमा पर्ने गरी मत संकेत गरेका ।
- ५) एकै कोलमको दुई वा दुईभन्दा बढि चिन्हमा मत संकेत गरेको ।

२५. मुख्य - मुख्य समस्या र चुनौतीहरु :

- मतदाता नामावलीमा नामदर्ता गरेका तर निर्वाचन आयोगको अन्तिम मतदाता नामावलीमा नाम समावेश नभएको कारणले मतदाता निर्वाचनमा सहभागी हुनबाट बन्चित भएका ।
- भौगोलिक दुर्गमता र विकटता तथा Network को कारण निर्वाचन आयोगले विकसित गरेको Event Tracking System बाट मतदान अधिकृतहरुले समयमै सूचना सम्प्रेषण गर्नमा कठिनाई उत्पन्न भएको ।
- गाउँपालिकामा स्थापना भएको निर्वाचन अधिकृतको कार्यालयमा पर्याप्त दक्ष जनशक्ति एवं भौतिक पूर्वाधारको अभाव हुँदा Election Result System बाट डाटा इन्ट्री गर्नमा समस्या देखिएको ।
- मतदाता शिक्षाको लागि समय कम भएको, मतदाता शिक्षा कार्यकर्ताहरु (सामाजिक परिचालक, बालविकास सहयोगी कार्यकर्ता) आफ्नो कार्यालयमा पनि समय दिनुपर्ने भएकोले विहान बेलुका तथा विदाको दिनको लागि मात्र समय अपर्याप्त भएको ।
- निर्वाचन आचार संहिताको पूर्ण रुपमा पालना गराउन नसकिएको ।

२६. आगामी निर्वाचनमा सुधार गर्नुपर्ने पक्षहरु :

- मतदाता नामावली व्यवस्थापनमा विशेष ध्यान दिनुपर्ने ।
- मतदाता परिचय पत्रलाई व्यवस्थित बनाउने र परिचयपत्र वडा कार्यालयबाट वितरण गर्ने व्यवस्था मिलाउनु पर्ने ।
- निर्वाचनका लागि स्थापना हुने कार्यालयहरुमा दक्ष जनशक्ति तथा भौतिक पूर्वाधारहरुको समयमै व्यवस्था मिलाउनुपर्ने ।
- ऐन, नियमावली, निर्देशिका समयमा नै प्राप्त हुनुपर्ने ।
- निर्वाचनलाई स्वच्छ, निष्पक्ष बनाउनको लागि इलेक्ट्रोनिक मेशिनको प्रयोग गर्ने व्यवस्था मिलाउनु पर्ने ।
- मतदाता शिक्षाको कमीले मतपत्र बढेर हुने अवस्था रहेकाले यसलाई अभियानको रुपमा लैजानुपर्ने ।
- मतदान केन्द्रहरु निर्धारण गर्दा मतदाता सख्या हेरी उपयुक्त स्थानमा तोकिनु पर्ने ।
- निर्वाचन आचार संहिताको सबैपक्षबाट पूर्ण परुपमा पालना हुनुपर्ने ।

